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Έλαβα γνώση των όρων της δημοπρασίας και παρακαλώ να πλειοδοτήσετε για λογαριασμό μου 
τους παρακάτω λαχνούς, μέχρι το ποσό που έχω σημειώσει αντίστοιχα.
Please bid on my behalf op to the limits, only if necessary, for the following lots. I have read and 
agree to the Conditions of Sale stated in the present Catalogue.

Name

Address

Client’s code Date

Phone Fax

E-mail

Please limit my total purchase to €

Please send my lots to my address YES / NO I will collect my lots from your store YES / NO
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Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)

Payment

   Credit Card  (Visa    or Mastercard   )

Card №                          

Valid until    /       CVV        Signature  

   Paypal at paypal@karamitsos.gr
            (Please note that an additional 4% on the total purchase amount must be paid, due to PayPal transaction fees etc.)

   Cash



SYMBOLS AND ABBREVIATIONS / ΣΥΜΒΟΛΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΜΗΣΕΙΣ

F See photo plate (b&w) / Βλέπε φωτογραφία (Α/Μ) B/UNC Brilliant Uncirculated / Λαμπρό Ακυκλοφόρητο
FC See color photo / Βλέπε έγχρωμη φωτογραφία UNC Uncirculated / Ακυκλοφόρητο
**, u/m. Unmounted mint / Ασφράγιστο χωρίς σαρνιέρα A/UNC Almost Uncirculated / Σχεδόν Ακυκλοφόρητο
*, m. Mounted mint / Ασφράγιστο με σαρνιέρα ή ίχνος σαρνιέρας XF Extra Fine / Εξαιρετική Κατάσταση
(*), mng. Mint without gum / Ασφράγιστο χωρίς γόμμα VF Very Fine / Πολύ Ωραίο
o, u. Used, cancelled / Σφραγισμένο F Fine / Ωραίο
P Forgery, fake / Πλαστό VG Very Good / Πολύ Καλό
pu Postally used / Ταχυδρομημένο κανονικά G Good / Καλό
o. g. Original gum / Γνήσια γόμμα FDC Fleur de Coin / Κατάσταση Νομισματοκοπείου
E Essay of proof / Δοκίμιο S Specimen / Δείγμα
S Specimen / Δείγμα TR/S Trial Strike / Δοκιμή Μήτρας
W Wrapper / Περιτύλιγμα (ράπερ) Pn Pattern / Μοτίβο
EL Entire letter / Επιστολή αναδιπλούμενη (χωρίς φάκελο) PRF Proof / Δοκίμιο
C, cov. Cover, envelope / Φάκελος E Essay / Προσχέδιο
Δ On fragment, on piece / Επί τεμαχίου (χαρτιού ή φακέλου)
PS Postal stationery (card, letter card, print. envelope) / 

Ταχυδρ. μονόφυλλο (δελτάριο, βραχεία επιστολή, έντυπος φάκελος)
PPC Picture postcard / Εικονογραφημένη κάρτα

Note: �e grading guide we use in this catalogue for 
the certi�ed coins and banknotes is not our personal 
estimation but the one established by the internation-
ally approved companies in the �eld. �e “Top grade” 
characterization is about coins that the moment when 
this catalogue goes for printing, they have the best grade 
(compared to other similar coins) given from the two 
grading companies (NGC & PCGS).

Σημείωση: Η κατάσταση που αναγράφεται στα 
πιστοποιημένα νομίσματα και χαρτονομίσματα, δεν 
αποτελεί προσωπική εκτίμηση, αλλά εκτίμηση της 
εταιρίας πιστοποιήσεων. Ο χαρακτηρισμός “Top grade” 
αφορά σε νομίσματα τα οποία, την ώρα που αυτός 
ο κατάλογος εκτυπώνεται, κατέχουν τον μεγαλύτερο 
βαθμό (σε σύγκριση με άλλα παρόμοια νομίσματα) από 
τις 2 εταιρίες πιστοποίησης (NGC & PCGS).

RP Real photograph, photocard / Φωτοκάρτα, πραγματική φωτογραφία
M Map / Χάρτης
Hellas HELLAS Greek catalogue / Κατάλογος ΕΛΛΑΣ
Fr. FRANGOUDIS Cyprus catalogue / Κατάλογος Κύπρου ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ
Yv. YVERT & TELLIER French catalogue / Κατάλογος ΙΒΕΡ
Mi. MICHEL German catalogue / Κατάλογος ΜΙΧΕΛ
SG. S. GIBBONS British catalogue / Κατάλογος ΓΚΙΜΠΟΝΣ
AG.PA. AGAOGULLARI PAPUÇCIOGLU Turkish Postmarks catalogue / 

Κατάλογος Τουρκικών Σφραγίδων ΠΑΠΟΥΤΣΙΟΓΛΟΥ
EST. Our estimation / Προσωπική μας εκτίμηση
R, RR Rare, very rare, etc. / Σπάνιο, πολύ σπάνιο κλπ.
wmk. Watermark / Υδατόσημο
MS Minitature or souvenir sheet / Μπλόκ φεγιέ
var. Variety / Ποικιλία
trans. Transit cancellation / Διαβατική σφραγίδα
G Good quality or condition / Ανεκτή ποιότητα ή κατάσταση
F Fine quality or condition / Καλή ποιότητα ή κατάσταση
VF Very �ne quality or condition / Πολύ καλή ποιότητα ή κατάσταση
B Library book / Βιβλίο
doc. Document / Έγγραφο
NEWS Newspaper / Εφημερίδα
ENGR Engraving / Γραβούρα
MAG Magazine / Περιοδικό
EPH Ephemera / Εφήμερα
BOND Bonds & Certi�cates / Μετοχές FFC
MF Military Flight / Στρατιωτική Πτήση
CF Crash Flight / Αεροπορικά Ατυχήματα
CER Ceramic / Κεραμικό
LABEL Label / Ετικέτα
PC Postal Cards / Επιστολικά Δελτάρια
PL Postal Letter Cards / Βραχείες Επιστολές
PE Postal Envelopes / Φάκελοι
PW Postal Wrappers / Ταινίες Εντύπων
PO Postal Money Orders / Ταχυδρομικές Επιταγές
PP Parcel Postal Cards / Δελτίο Αποστολής Δεμάτων
PA Aerograms, Air Letters / Αερογράμματα



HELLENIC PHILATELIC TRIUMPH

Dear friends,

 I was fortunate to be in Jerusalem on the 27th to 31st of May for the World 
Philatelic Exhibition JERUSALEM 2018.

 Many well-known collectors, judges and traders approached me during my 
visits to the exhibition, to express their admiration for the “KASSANDRA” collection 
of Large Hermes Heads by Stavros Andreadis. It is a philatelic work that contains 
great rarities, made with great care and knowledge.
 A collection that, at the world exhibitions of Lisbon and New York had come 
second, down to a very small margin from the collection that eventually won the 
Grand Prix.
 It was on the 30th of May 2018, at the formal evening dinner “Palmares” where 
the results of the voting were revealed as for the announcement of the �rst prize in 
the Jerusalem exhibition.
 We were delighted to welcome the result that, ultimately, the “KASSANDRA” 
collection of Large Hermes  Heads  was declared as the best collection in the world 
and was awarded the Grand Prix. As for the crowning of the prize, the prolonged 
applause of everybody in the room.
 �e collection received a total of eighteen votes, while the second received 
only two. In my years in philately, I have never seen such a large diéerence in the 
numbers of the votes between the �rst two positions.
 �is world’s �rst place is a tremendous triumph for the Hellenic Philately.

Kind Regards
Argyris Karamitsos 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΦΙΛΟΤΕΛΙΚΟΣ ΘΡΙΑΜΒΟΣ

Αγαπητοί Φίλοι,

 Είχα την τύχη να βρίσκομαι στην Ιερουσαλήμ 27 με 31 Μαΐου για την 
Παγκόσμια Φιλοτελική Έκθεση ΙΕΡΟΥΣΑΛΗΜ 2018.

 Κατά τις επισκέψεις μου στην έκθεση πολλοί γνωστοί συλλέκτες, κριτές και 
έμποροι με πλησίασαν για να εκφράσουν τον θαυμασμό τους για την συλλογή 
μεγάλων κεφαλών “ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ” του Σταύρου Ανδρεάδη. Είναι ένα φιλοτελικό 
πόνημα που περιέχει μεγάλες σπανιότητες, φτιαγμένο με μεγάλη προσοχή και 
γνώσεις.
 Μια συλλογή που, στις παγκόσμιες εκθέσεις της Λισσαβόνας και της Νέας 
Υόρκης είχε έρθει δεύτερη με μικρή διαφορά από την συλλογή που κέρδισε τελικά 
το Grand Prix. 
 Ήταν στις 30 Μαΐου του 2018, στο βραδινό επίσημο δείπνο “Palmares” 
όπου και αποκαλύφθηκαν τα αποτελέσματα τη ψηφοφορίας των κριτών για την 
ανακοίνωση του πρώτου βραβείου της έκθεσης της Ιερουσαλήμ. 
 Με περισσή αγωνία υποδεχτήκαμε την ανακοίνωση του αποτελέσματος  
ότι, τελικά, η συλλογή των μεγάλων κεφαλών “ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ” ανακηρύχθηκε ως 
η καλύτερη συλλογή παγκοσμίως και απέσπασε το Grand Prix. Σαν επιστέγασμα 
του βραβείου, το παρατεταμένο χειροκρότημα όσων βρίσκονταν στην αίθουσα.
 Η συλλογή απέσπασε συνολικά δεκαοκτώ ψήφους, όταν η δεύτερη κατάφερε 
μόλις δυο. Στα όσα χρόνια μου στον φιλοτελισμό, δεν έχω δει ποτέ τόσο μεγάλη 
διαφορά στις ψήφους του πρώτου με του δευτέρου.
 Αυτή η παγκόσμια πρώτη διάκριση αποτελεί τεράστιο θρίαμβο για τον 
Ελληνικό Φιλοτελισμό.

Με φιλικούς χαιρετισμούς
Αργύρης Καραμήτσος
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ΟΡΟΙ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ 

Όλοι οι λαχνοί περιγράφονται προσεκτικά και πωλούνται ως γνήσιοι και αυθεντικοί εκτός αν 
περιγράφονται άλλως. Ο αγοραστής μπορεί να απορρίψει το λαχνό και να τον επιστρέψει εντός 
7 ημερών (ημερομηνία σφραγίδας ταχυδρομείου) απο την λήξη της δημοπρασίας, αν αποδείξει 
ότι δεν είναι γνήσιος ή ότι περιγράφηκε λανθασμένα. Οι λαχνοί πρέπει να επιστρέφονται όπως 
παραλήφθηκαν αρχικά, χωρίς καμμία διαφοροποίηση. Λαχνοί που εξετάσθηκαν προηγουμένως από 
τους υποψηφίους αγοραστές δεν επιστρέφονται. Επίσης δεν επιστρέφονται λαχνοί που αγοράσθηκαν 
στην Αίθουσα μετά την έξοδο των αγοραστών από αυτή. Οι αγοραστές δεν έχουν το δικαίωμα 
επιστροφής μικτών λαχνών, συλλογών, λαχνών που έχουν ελαττώματα σε μικtροαξίες, καθώς και 
φωτογραφημένων στον κατάλογο λαχνών, για ελαττώματα ορατά στη φωτογραφία (κεντράρισμα, 
περιθώρια, οδόνττωση). Όταν η αξία του λαχνού είναι στη σφραγίδα και όχι στο γραμματόσημο, ο 
λαχνός δεν μπορεί να επιστραφεί για ελάττωμα του γραμματοσήμου.

Κάθε λαχνός περιέρχεται στον πλειοδότη, που προσφέρει την υψηλότερη τιμή. Σε περίπτωση ίσων 
ταχυδρομικών προσφορών, πλειοδότης θεωρείται αυτός που η προσφορά του έφθασε πρώτη στα 
Γραφεία μας. Τηλεφωνικές εντολές αγοράς γίνονται δεκτές από γνωστούς πελάτες, πρέπει όμως να 
επικυρωθούν γραπτώς.

Πριν από την έναρξη της πωλήσεως ή την ημέρα της δημοπρασίας (για γραπτές προσφορές), η 
Εταιρία έχει το δικαίωμα να αποσύρει λαχνούς, να διαχωρίσει λαχνούς σε δύο ή περισσότερα μέρη ή 
να συνενώσει δύο ή περισσότερους λαχνούς.

Μεγάλοι λαχνοί μπορεί να μην μεταφερθούν για viewing στην Αθήνα ή να μεταφερθούν 
κατ’επιλογή. Viewing λαχνών, που δεν μεταφέρονται στην Αθήνα, μπορεί να γίνει στα γραφεία στη 
Θεσσαλονίκη.

Προσφορές γίνονται δεκτές έως 2 ώρες πριν από την έναρξη της δημοπρασίας.
Η πληρωμή πρέπει να γίνεται αμέσως μετά το τέλος της δημοπρασίας στην Αίθουσα ή εντός 10 

ημερών από την παραλαβή των λαχνών ή του τιμολογίου (για πελάτες Εξωτερικού). Σε αγοραστές 
εντός Ελλάδος οι λαχνοί αποστέλλονται επί αντικαταβολή και σε γνωστούς πελάτες χωρίς 
προπληρωμή, για πληρωμή αμέσως μετά την παραλαβή των λαχνών. Αν η πληρωμή καθυστερήσει 
πέραν των 10 ημερών, η Εταιρία διατηρεί το δικαίωμα να επιβαρύνει το λογαριασμό με το νόμιμο 
επιτόκιο. Η κυριότητα των λαχνών παραμένει στον πωλητή, μέχρις ότου αποπληρωθεί ο λογαριασμός. 
Συμμετοχή αγοραστού στη δημοπρασία μπορεί να αποκλεισθεί, αν κατά την κρίση του πωλητού, ο 
αγοραστής δεν εκπληρώνει τους όρους της καλής πίστεως.

Η ταχυδρόμηση των λαχνών ή του τιμολογίου γίνεται στην διεύθυνση, που φαίνεται στο έντυπο 
προσφορών. Τα έξοδα αποστολής βαρύνουν τον αγοραστή. Η απόδειξη παραλαβής “Συστημένου” του 
Ταχυδρομείου αποτελεί για την Εταιρία και απόδειξη παραλαβής του υλικού από τον αγοραστή.

Στην τιμή κατακυρώσεως προστίθεται ποσοστό 18% για προμήθειά μας και επί πλέον ο αναλογών 
ΦΠΑ επί της προμήθειάς μας. Όλες οι τιμές στόν κατάλογο είναι σε ΕΥΡΩ.

Απούλητοι λαχνοί με τιμή εκκίνησης “OFFER” δεν διατίθενται προς πώληση μετά τη λήξη της 
δημοπρασίας. Η τιμή πώλησης των λαχνών με την ένδειξη “OFFER” ορίζεται από το ποσό της 
προσφοράς, με κατοχύρωση του λαχνού στην υψηλότερη.

Ο πλειοδότης (είτε βρίσκεται στην Αίθουσα, είτε έχει καταθέσει την προσφορά του μέσω 
τηλεφώνου/email) είναι υπεύθυνος για την εξόφληση του τιμολογίου, εκτός αν έχει συνεννοηθεί 
γραπτώς ειδάλλως με την Εταιρία.

Οποιοσδήποτε λαμβάνει μέρος στη δημοπρασία είναι γνώστης των προαναφερομένων όρων και 
τους αποδέχεται πλήρως. Οποιαδήποτε διαφωνία μεταξύ των συμβαλλομένων μερών τίθεται στην 
κρίση και δικαιοδοσία του αρμοδίου Δικαστηρίου Θεσσαλονίκης.



CONDITIONS OF SALE 

All descriptions are reliable and accurate and the lots are sold as genuine and authentic, unless the 
contrary is indicated. �e purchaser may reject the lot and return it within 7 days (post oðce date 
stamp) añer the end of the auction, if he proves it is not genuine or incorrectly described. �e lots must 
be returned intact and as originally despatched. Lots which have been examined by the buyers before 
the auction cannot be returned. Also, lots purchased in the room cannot be returned añer leaving the 
place. Buyers have no right to reject mixed lots, collections containing undescribed items, or described 
as having defects. Any illustration is part of the description and items cannot be returned for defects 
visible in it. When the value of a lot lies in the cancellation and not in the stamp, any defects of the latter 
shall not be a reason for rejecting the lot.

�e highest bidder shall prevail. In case of equal mail bids, the earlier arrived will be considered as 
succesful. Telephone bids are acceptable, but should be con�rmed in writing.

Before start selling or the date of the auction the Auctioneer has the right to withdraw any of the 
lots, to divide it into two or more parts, or to join two or more lots into one.

 Large lots may not be available for viewing in Athens unless especially selected. Viewing of those 
unavailable lots is still possible in our oðces in �essaloniki.

Bids should be received at least 2 hours before the start of the Sale.
Payment must be made in full just añer the end of the sale in the room, or within 10 days añer 

receipt of our invoice. Foreign buyers can pay by credit card (we accept Visa and Mastercard) or by Bank 
Cheque, personal cheque and money order in foreign currency or in euro. Interest shall be payable by the 
purchaser on any overdue account. �e Auctioneer has a descretion to waive payment of the interest. 
Title shall remain to A. KARAMITSOS until payment in full is received. Any buyer could be excluded if he 
is not a person of good faith, according to the Auctioneer’s opinion.

�e invoices and the lots will be mailed to the address given on the bidding form. Postage and insur-
ance is charged to the buyers. �e receipt for “Registered” letter by the Post Oðce constitutes delivery 
receipt for the Auctioneer.

A 18% buyer’s commission will be added to the “hammer price” for each lot, plus the respective 
Value Additive Tax (VAT) on our commission. All prices expressed in the catalogue and all bids are in 
euro, unless otherwise is stated.

Unsold lots with starting price “OFFER” are not available for sale añer the end of the auction.
�e sale price of lots marked as “OFFER” is de�ned by the highest oéer, highest bid wins the item at 

said price.
�e bidder (either via mail or in the room) is responsible for the invoice’s payment, unless otherwise 

aggreed, in writing, with the company.
Anyone who will take part in this Auction is familiar to the conditions of sale and accepts them. Any 

dispute shall be subject to the jurisdiction of the competent Court in �essaloniki, Greece.
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LARGE HERMES HEAD
1 Proof for 20 lepta in black colour, showing contour and whitening corners. Superb. (Konstantinidis 5ΔΟΚ Ι.2) E 100 €

2 Issue, printing, plate position and plate �aw determination: Lot including 52x10 lepta stamps, from various 
issues. Mostly second choice stamps.

o OFFER

3 Issue, printing, plate position and plate �aw determination: Lot including 63x20 lepta stamps, 58x20l. 
1875/80 and 5x20l. 1880/81 issue. Mostly second choice stamps.

o OFFER

4 3x20l. Alisa� forgeries, all type B, one pos. B1, while two copies pos.B4 in di�erent color shades. P 30 €

5 “Genoa” forgeries by Imperato. 30l. brown in block of 4 (rows 3rd/4th). Very �ne. P 30 €

6 King George 1st essays (engraved printing) in four di�erent colour. Faults. E OFFER



Ah�"3".it4o4 �ctob&3 ̈t)c ̄̂̃̊ x At)&n4 �ilton

̄

1861 PARIS PRINT
7 1l. brown with vertically laid background in used pair on fragment. Very �ne and rare. (Hellas 1a, note 1-1620 

Euros).
o 400 €

8 1l. red-brown in lower marginal copy, large margins all around and very fresh color, used. Superb. (Hellas 1b). o 150 €

9 2l. bistre, mint. Very �ne. (Hellas 2a). * 13 €

10 2l. olive-bistre in mint block of six, �ve mint never hinged stamps. Very �ne multiple. (Hellas 2b). **/* 160 €

11 2l. brown-bistre in le� marginal mint pair. Le� stamp mint never hinged. Superb. (Hellas 2c). **/* 40 €

12 2l. brown-bistre, used. Large/even margins all around. Very �ne-Superb. (Hellas 2c). o 20 €

13 5l. yellow-green, plate �aw “thin circle”, canc. “60” (=KYMH). Very �ne and scarce. (Hellas 3aCF2). o 60 €

14 5l. green, used. Fine-very �ne. (Hellas 3b). o 30 €

̉ ̊ ̋

̃̂

̃̃ ̃̄

̃̅ ̃̆ ̃̇ ̃̉ ̃̋̃̈

̃̊

̄̂ ̄̃

̄̄ ̄̅

15 10l. orange on blue, used. Fine-very �ne. (Hellas 4b). o 100 €

16 20l. blue (pos.81), plate �aw “White line upper and right from the dot of upper inscription” (not mentioned by 
Koundouros under this issue), used. Very large/even margins all around. A small thin at lower right in margin 
only not a�ecting stamp mentioned for accuracy, otherwise superb. (Hellas 5a).

o 50 €
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17 20l. blue, used. Fine-very �ne. (Hellas 5a). o 25 €

18 Entire letter from “ΠΑΤΡΑΙ*19.ΙΟΥΝ.62” fr. with 20l. blue, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*21.IOYN.62”. (Hellas 5a). EL 60 €

19 20l. blue to deep blue (shade) on very thin transparent paper (thickness 4.8μ), used. One narrow marinw but 
still �ne and rare. (Hellas 5aPa).

o 60 €

20 40l. mauve on blue canc. “ΑΘΗΝΑΙ*18.ΟΚΤ.63”. Very �ne. (Hellas 6a). o 32 €

21 40l. dull mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 6b). 35 €

22 80l. rose-carmine in pair canc. “ΣΠΕΤΣΑΙ*25.ΜΑΡΤ.63”. Large to very large margins but a closing-clear part at 
bottom. A small tear at upper margin not a�ecting stamps. Fine pair. (Hellas 7a-450E).

o 100 €

23 80l. carmine, used. Very �ne. (Hellas 7b). o 30 €

1861/1862 ATHENS PROVISIONAL PRINTINGS
24 2l. brown-bistre, plate �aw “open cross” (upper right), used. Very �ne and scarce. (Hellas 10Ib). o 32 €

25 2l. bistre, unused. Good-large margins all around. (Hellas 10Ic). (*) 20 €

26 5l. green (pos.14), plate �aw “lines in the spandrel”, mint. A tiny thin spot at lower le� corner in margin, 
otherwise �ne and rare. (Hellas 11Ib5F16).

* 100 €

27 5l. green, used. Fine-very �ne. (Hellas 11Ib). o 30 €

28 5l. deep olive-green with yellowish wash, used. One narrow margin, otherwise �ne. (Hellas 11Ic). o 30 €

29 10l. ochre orange with intense yellowish wash in pair (pos.27-28), plate �aws open cross (pos.27) and 
spot on the Greek border (pos.28). Pos.28 stamp vertically creased, otherwise �ne and very rare. (Hellas 
12IaCF1I+12Ia10F2).

o 80 €

̄̇̄̆

̄̉̄̈

̅̅

30 10l. orange, used. Very �ne. (Hellas 12Ib). o 45 €

31 20l. indigo blue on fragment tied by “25” and “ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ*14.ΦΕΒΡ.62” cds. Very �ne. (Hellas 13Ib). 170 €

32 20l. prussian blue with greyish, used. A small narrow part at lower right, otherwise very �ne. (Hellas 13Ic). o 60 €

33 Letter sheet cover fr. with 20l. prussian blue, cancelled with dot. “15” and posted from “ΝΑΥΠΛΙΟΝ (15)*20 
ΑΠΡ. 62”, arr. “ΤΡΙΠΟΛΙΣ (18)*21 ΑΠΡ. 62”. Very �ne. (Hellas 13Ic).

C 100 €
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34 20l. deep blue in pair (pos.9-10) canc. “98” (=ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΤΟΥΡΚΙΑ) superb postmark strike, plate �aw 

wide borders (pos.9). Large-very large margins but an ironed out vertical crease in pos.9 stamp. Fine and 
rare. (Hellas 13Id).

o 150 €

35 20l. deep blue (pos.109) with yellowish wash and plate �aw narrow borders, used. Fine-very �ne. Rare. (Hel-
las 13Id).

o 150 €

36 20l. deep blue with intense greyish wash tied by “23” (ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΙΣ) cds. Very �ne and scarce, especially in 
this quality. (Hellas 13Id).

o 80 €

37 40l. dull mauve on blue, used. Very �ne and scarce. (Hellas 14Ib). o 120 €

38 3.9.1862 Newspaper (ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΩΝ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ) fr. with 1l. brown-bistre, canc.dott.”15” + typ.II 
“ΝΑΥΠΛΙΟΝ*11 ΣΕΠΤ.62”. Stamp just touched at lower le�. Newspaper complete but �rst page partially torn 
horizontally in middle due to fold. Also �leholes. Still a �ne example of this rare stamp mailed on newspaper. 
A rare document. (Hellas 9IIb).

PRESS 120 €

39 5l. green, used. Clear/even margins all around. Very nice color shade. Fine. (Hellas 11IIa). o 20 €

40 10l. orange (very �ne impression) with intense yellow wash, plate �aw “open cross” at upper le�, used. Very 
�ne and scarce. (Hellas 12IIa).

o 40 €

̅̉ ̅̋ ̆̂̅̇ ̅̈̅̆

̆̃
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41 10l. orange, double control numbers (Kound. 17.3) tied by “9” (ΠΑΤΡΑΙ) cds. Stamp very �ne. Extremely rare in 
this quality. (Hellas 12IIaNoI).

o 1100 €

42 Entire letter fr. with 20l. deep blue canc. “ΑΜΦΙΣΣΑ*5.ΙΟΥΝ.62”, via “ΑΜΦ.ΑΡΓΟΣ*5.ΙΟΥΛ.62”, arr. 
“ΒΟΝΙΤΖΑ*7.ΙΟΥΝ.62”. (Hellas 13IIa).

EL 80 €

43 20l. blue (pos.27), plate �aw white line at the upper inscription, used. Fine- very �ne. (Hellas 13IIb). o 50 €

44 20l. blue, used. Very �ne. (Hellas 13IIb). o 27 €

45 40l. mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 14IIa). o 130 €

46 1862 EL posted from “TRIEST*26/4” with manuscript postage rate “75” (lepta), via “ΑΘΗΝΑΙ (1)*18 ΑΠΡ. 62”. 
On arrival “ΝΑΥΠΛΙΟΝ (15)*20 ΑΠΡ. 62” taxed with 5l. green Paris + 10l. orange + 20l. deep blue with yellow 
cast and plate �aw “thin circle” + 40l. mave on blue, all (coarse impression), cancelled with dot. “15”. All 
stamps with horizontal crease, because of paper folding. Cert. by P.Holcombe (1992). Fine and rare (Hellas 
3b+12Ib+13Id+14Ia).

EL 250 €

1862/67 CONSECUTIVE ATHENS PRINTINGS
47 1l. chocolate-brown, 2l. bistre, 5l. green, 10l. orange on blue, 20l. blue, 40l. mauve on blue, 40l. greyish rose 

on grey-lilac and 80l. deep carmine, used. 2l. stamp very �ne, the rest Superb. (Hellas 15a+16b+17a+18d+19b
+20Ib+20IIa+22b).

o 80 €

48 1l. chocolate, strong contour around the head and no vertically laid background. Tied by “106” (=ΚΕΡΚΥΡΑ) 
cds, quite unusual for a 1862 stamp since Ionian Islands were not united with Greece until 1864. One clear 
margin, otherwise �ne-very �ne. A rare case. (Hellas 15A).

o 20 €

49 1l. chocolate-brown with vertically background tied by “28” (ΚΟΡΩΝΗ) cds. Very�ne. (Hellas 15a). o 20 €

50 1l. copper-brown with horizontally laid background (pos.131-132/141-142) in mint block of four. Very �ne. 
(Hellas 15b).

* 90 €

51 1l. brown (pos.149), plate �aw “protruding inscription”, mint (heavy hinge). Fine. (Hellas 15b). * 30 €

52 1l. brown with horizontally laid backgroung in used vertical pair. Upper stamp creased horizontally, while 
bottom stamp very �ne. Scarce. (Hellas 15b).

o 30 €

53 1l. red-brown, used. Fine-very �ne. (Hellas 15c). o 32 €

̇̃
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54 2l. bistre in mint never hinged full sheet of 150 but cut in the middle. On the lower corner control cachet 
“ΕΛΕΓΧΟΣ”. (Hellas 16b).

** 700 €

55 Newspaper “ΣΙΩΝ/ΕΝ ΑΘΗΝΑΙ 5 Ιουνίου 1885” fr. with 2l. bistre canc. “.......188..” (late use). Newspaper 
complete and very �ne, stamp �ne-very �ne. Scarce item. (Hellas 16b).

PRESS 130 €

56 2l. bistre in used pair. Fine-very �ne. (Hellas 16b). o 18 €

57 2l. bistre on thin paper (5.9μ), used. Very �ne. (Hellas 16bPa). o 18 €

58 2l. brown-bistre in very nice color shade, used. Fine-very �ne. (Hellas 16c). o 14 €

59 2l. deep grey-bistre in mint never hinged strip of �ve. Light gum cracks but still a �ne multiple. (Hellas 16d). ** 50 €

60 5l. green, mint. Very �ne to superb. (Hellas 17a). * 60 €

61 5l. green in used srtip of three. Clear margin all around. Light vertical crease between middle and right stamp 
in margin. A �ne used multiple. (Hellas 17a).

o 35 €

62 5l. green (pos.143), plate �aw thin circle, used. Very �ne. (Hellas 17aCF2). o 12 €

63 3x5l green and yellow green (shades), used. One copy (pos.83) with deformed “5” on control numbers (Kound. 
29.4). All copies �ne to very �ne. (Hellas 17a+17b).

o 30 €

64 Letter sheet cover fr. with 4x5l. olive green, cancelled with dot. “106” and posted from “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*5 
ΙΟΥΛ. 66”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ (9)*7 ΙΟΥΛ. 66”. Rare. (Hellas 17c).

C 120 €

̈̄
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65 10l. orange, used. Very �ne. (Hellas 18b). o 12 €

66 10l. orange (pos.9), plate �aw “White spot on the �oret”, used. Fine-very �ne. (Hellas 18b10F1). o 18 €

67 10l. orange (pos.40), plate �aw “swallen circle”, used. Very �ne. (Hellas 18b10F6). o 16 €

68 10l. red-orange on greenish paper (pos.143), plate �aw thin circle, used. Very �ne. (Hellas 18baCF2). o 15 €

69 10l. red-orange, used. Very �ne. (Hellas 18ba). o 12 €

70 10l. red-orange (pos.80), “01” instead of “10” (Kound. 30.4), used, Æree large/one very narrow margins, still 
�ne for this. Scarce. (Hellas 18baNd).

o 40 €

71 4x10l. orange on blue (shades), used. Fine to very �ne copies. (Hellas 18d). o 27 €

72 10l. orange on blue (pos.12), widely spaced control numbers (Kound. 30.6) canc. “110” (=ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ 
(ΚΕΦΑΛΛ.)”. Very rare error as it exists only on position 12 of the orange on blue 10 lepta setting. (Hellas 
18dNk).

o 300 €

73 20l. sky-blue cancelled with dot. “70” (=ΤΗΝΟΣ) with plate �aw “white line crossing upper inscription” 
(pos.26). Very �ne. (Hellas 19a).

o 10 €

74 20l. sky-blue on thick paper (paper thickness more than 9,3μ), plate �aw “white line at the upper inscription” 
(pos.29), used. One very narrow margin. Fine and very rare. (Hellas 19aPb).

o 200 €
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75 3x20l. sky-blue and blue, plate �aws “white line in the upper inscription” (pos.28) and “thin circle” 
(pos.82+130), used. Fine to �ne-very �ne copies. Nice lot. (Hellas 19a20F6+19aCF2+19b20CF2).

o 20 €

76 20l. blue, overinking, used. Impressive. Fine-very �ne. (Hellas 19b). o 10 €

77 Entire letter from “ΣΥΡΟΣ*23.ΜΑΙΟΣ.64” fr. with 20l. blue (pos.17), via “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*24.ΜΑΙΟΣ.64” to Argos. 
Plate �aws white spot on the Greek border and spot on the chin. (Hellas 19b20F4).

EL 20 €

78 20l. blue (pos.23/1867 issue), plate �aws “line in the upper inscription” and “spot on the chin”, used. Very 
�ne. (Hellas 19b).

o 15 €

79 20l. blue (pos.34), plate �aw spot on the chin and printing error at the upper inscription, canc. “86” 
(ΦΙΛΙΑΤΡΑ). Very �ne to superb. (Hellas 19b).

o 10 €

80 20l. sky-blue used with plate �aws “spot on the chin” and “spot on the neck” (pos.83), very �ne. (Hellas 19a). o 10 €

81 20l. blue (pos.69), plate �aw “missing top frame line”, used. Very �ve. (Hellas 19b). o 10 €

82 20l. blue (pos.114), used. Impressive printing errors on the medalion. Very �ne. (Hellas 19b). o 15 €

83 Double weight entire letter fr. with 2x20l. sky-blue (1867 issue) canc. “ΠΑΤΡΑΙ*7.ΙΟΥΛ.69” to Pyrgos. Stamps 
are mounted on cover with hinges due to removal for study. (Hellas 19b).

EL 40 €

84 20l. light grey-blue (strongly oxidized corners), used. Fine-very �ne. (Hellas 19d). o 8 €

85 Entire letter fr. with 20l. light grey-blue (strongly oxidized corners/pos.130) plate �aw broken frame, canc. 
“ΚΑΛΑΜΑΙ*10.ΜΑΙΟΣ 67”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*13.ΜΑΙΟΣ.62”. Fine entire. (Hellas 19d).

EL 30 €

86 20l. blue on green, used. Very �ne to superb. (Hellas 19e). o 12 €

87 20l. blue on green (pos.83), plate �aws spot on the chin and on the neck, used. Superb. (Hellas 19e). o 20 €

88 20l. blue green (pos.76), plate �aw deformed “E” at the upper inscription, used. Very �ne. (Hellas 19e20F16-
75E).

o 15 €

89 20l. deep blue (pos.103/1867 issue), used. Very �ne. (Hellas 19f). o 20 €

90 20l. deep blue (pos.117/1867 issue), plate �aw deformed underlip region, used. Very �ne. (Hellas 19f). o 25 €
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91 Letter sheet cover fr. with 20l. deep blue, cancelled with dot. “110” and posted from “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ 
(ΚΕΦΑΛΛ) (110)*10 ΜΑΡΤ. 69”, arr. “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*13 ΜΑΡΤ. 69”. Fine. (Hellas 19f).

C 40 €

92 40l. light mauve on blue, plate �aw “deformed anterior border of the neck”, tied by “95” (Constantinople) cds. 
Very �ne. (Hellas 20Ia).

o 15 €

93 4x40l. light mauve on blue and mauve on blue (shades), used. Fine to very �ne copies. (Hellas 20Ia+20Ib). o 30 €

94 40l mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 20Ib) o 10 €

95 40l. mauve on blue, light double control numbers (Kound.32.1.a), distance 1mm approx. vertically. Very �ne 
for this extremely rare in unused stamp. MAYBE UNIQUE. (Hellas 20IbNoI).

(*) 1800 €

96 40l. grey-mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 20Id). o 15 €

97 40l. greyish rose on grey lilac (pos.19), plate �aw “missing frame and part of the inscription”, used. One clos-
ing corner, otherwise very �ne and scarce. (Hellas 20IIa40F1).

o 20 €

98 Letter sheet cover fr. with 40l. greyish rose on grey lilac (just touched at upper right) cancelled with dot. “95” 
and posted from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*22 ΙΟΥΝ. 68”, oval “ΔΠ”, arr. “ΣΥΡΟΣ (67)”. Fine. (Hellas 20IIa).

C 50 €

99 80l. deep carmine (orange contr.�gures) in used pair. Top margin narrow-very narrow but still �n for this. 
Scarce. (Hellas 21a).

o 60 €

100 80l. rose-carmine, used. Fine-very �ne copy. (Hellas 21b). o 30 €

101 80l. rose-carmine (pos.91), “8” inverted on control �gures (Kound. 33.3), used. Very large/even margins all 
around. Superb. Rare in this condition. (Hellas 22aNa).

o 150 €
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102 80l. rose-carmine (pos.150), widely spaced control numbers (Kound. 33.5), used. Fine-very �ne, rare. (Hellas 
22aNk).

o 50 €

103 2x80l. rose carmine and carmine, used. Both very �ne. (Hellas 22a+22b). o 10 €

104 80l. rose-carmine in used strip of 3. Le� stamp torn at top, still a �ne strip. (Hellas 22b-162E). o 35 €

105 1863 un-paid EL posted from “ΑΘΗΝΑΙ (1)*29 ΑΥΓ. 63”, via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ (2)*29 ΑΥΓ. 63”, arr. “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 
(ΤΟΥΡΚΙΑ)”. On arrival taxed with 10l. yellow-orange + 40l. mauve on blue. Superb. (Hellas 18a+20Ib)

EL 100 €

106 Unpaid entire letter from “LONDON*24.JUN.67” via Calais and Athens arrived “ΠΑΤΡΑΙ (9)*21.ΙΑΝ.67”. 
Charged upon arrival with 245 lepta, 5l. yellow-green and 80l. carmine in strip of 3. Æe 245 lepta consists of 
one and a half times the basic French transport rate of 150 lepta and of the Greek domestic rate of 20l. and 
it was applied to letters between 7 1/2 and 10 grs. Cert. by Holcombe and Tseriotis. Fine and rare. (Hellas 
17b+22b).

EL 650 €

107 Triple weight entire letter from “ΑΘΗΝΑΙ*27.ΜΑΡΤ.68” fr. with 20l. blue and 40l. grey-rose on greyish lilac 
(both touched), arr. “ΤΡΙΠΟΛΙΣ*29.ΜΑΡΤ.68”. Fine. (Hellas 19b+20IIa).

EL 50 €

108 Unpaid letter sheet cover from “MANCHESTER*10.AU.69” to Patras. Handwritten “90” (=lepta) fr. on arrival 
with 10l. orange on blue and 80l. deep carmine and canc. “ΠΑΤΡΑΙ*6.ΑΥΓ.69”. On reverse transit canc. “LON-
DON”, “BRINDISI” and “ΚΕΡΚΥΡΑ”. Fine. (Hellas 18d+22b).

EL 150 €
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1867/1869 CLEANED PLATES.
109 1l. deep red brown in mint pair (pos.1-2). A light thin in le� margin not a�ecting stamp, mentioned just for 

accuracy, otherwise very �ne. (Hellas 23a).
* 30 €

110 1l. red-brown, used. Very �ne. (Hellas 23a). o 20 €

111 Newspaper “ΚΛΕΙΩ/473/13-11-1869” franked with 1l. red-brown canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*3.ΝΟΕΜ.69”. Very �ne. 
(Hellas 23a).

PRESS 150 €

112 1l. light greyish brown, mint. Narrow/clear margins. Fine. (Hellas 23b). * 15 €

113 5l. yellow-green (pos.120), mint. Relatively heavily hinged but full original gum and very large margins all 
around. Superb for this very rare in mint stamp. (Hellas 25a).

* 1700 €

114 5l. green, used. Very �ne. (Hellas 25a). o 40 €

115 6x10l. red-orange (di�erent shades) plus an EL franked with 10l. of the same issue in pair on an exhibitional 
sheet. Mixed quality. (Hellas 26a).

o/EL 80 €

116 10l. red-orange, used. Very �ne. (Hellas 26a). o 10 €

117 10l. red-orange (pos.37), double control numbers with “1” inverted, with the second number printed lighter 
slightly above at le� (Kound. 37.2.a+37.3), canc. “106” (ΚΕΡΚΥΡΑ). Very �ne. A very rare two errors case. (Hel-
las 26aNoINa).

o 800 €

118 10l. red-orange (pos.116), “1” inverted on CF (Kound. 37.3), used. Fine-very �ne. (Hellas 26aNa). o 10 €

119 2x10l. red-orange (pos.18+68), “0” inverted on both stamps (Kound. 37.4), used. Both �ne-very �ne. (Hellas 
26aNb).

o 22 €

120 10l. red-orange (pos.66), inverted “0” on control numbers (Kound.37.4), used. Very �ne. (Hellas 26aNb). o 13 €

121 10l. red-orange (pos.5), both digits inverted on control numbers (Kound. 37.5), used. One clear margin, other-
wise superb and impressive. Scarce. (Hellas 26aNc).

o 200 €

122 4x20l. sky-blue singles (di�erent shades) one pair plus an EL franked with 3x20l. sky-blue (shades) and 
3x40l. mauve on blue to pay the double French ship rate to Livorno. One sky-blue with double control mum-
ber due to sliding. (Hellas 27a+28b).

o/EL 450 €

123 20l. sky-blue (pos.128), plate �aw underlip region (type I) and tied by Melos cds “80”. Fine. (Hellas 27a). o 20 €

124 20l. sky-blue (pos.11) with Grooms characteristic “0” No.21, used. Fine-very �ne. (Hellas 27a). o 15 €

125 40l. grey-mauve on blue, mint. Superb. (Hellas 28a). * 90 €
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126 Cover fr. with 40l. grey-mauve on blue, dot. “95” and posted from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΚΙΑ)*20 ΙΟΥΛ. 68” 
with oval “ΔΠ”, via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ (2)*22 ΙΟΥΛ. 68”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*22 ΙΟΥΛ. 68”. Cover with small faults. (Hel-
las 28a).

C 90 €

127 40l. mauve on blue (pos.123), inverted “0” on control numbers (Kound.39.3), used. Fine-very �ne. (Hellas 
28bNb)

o 70 €

128 80l. rose-carmine (pos.74), uneven control �gures (Kound. 40.5), postition not mentioned in Koundouros. 
Large-very large margins all around, used. Superb. Scarce. (Hellas 29a).

o 80 €

129 80l. carmine (pos.73), plate �aw “white oblique line behind the head”, used. One narrow margin, otherwise 
�ne-very �ne and scarce. (Hellas 29b).

o 50 €

130 80l. carmine (pos.114), plate �aw thin circle while keyhole shaped “0” on control numbers (Kound. 40.3), 
used. Good-large margins all around but a tiny thin spot. Still �ne for this scarce two-errors stamp. (Hellas 
29bNlCF2-940E+).

o 100 €

131 Entire letter fr. with 10sld coarse Austrian Levant stamp canc. “RETTIMO*9/8” to Syros. Handwritten “20”, fr. 
with 20l. sky-blue (pos.56, inverted “0”) and canc. “ΣΥΡΟΣ*30.ΙΟΥΛ.69”. Certi�cate Holcombe (1990). A �ne 
entire. (Hellas 27aNb).

EL 120 €

132 Entire letter fr. with 10sld coarse Austrian Levant stamp canc. “RETTIMO*4/10” to Syros. Handwritten “20”, 
fr. with 20l. sky-blue (stamp SUPERB) and canc. “ΣΥΡΟΣ*24.ΣΕΠΤ.69”. (Hellas 27a).

EL 80 €

133 Unpaid entire letter from “BRINDISI*27.OTT.69” with manuscript postage “65” (lepta) to be paid. On 
arrival “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*11 ΟΚΤ. 69” taxed with 5l. green + 20l. sky-blue + 40l. mauve on blue. (Hellas 
17a+27a+28b).

C 50 €

134 Entire letter fr. with 10sld Austrian Levant stamp canc. “RETTIMO*11/11” to Syros. Handwritten “20”, fr. with 
10l. red-orange in pair canc. “67” and “ΣΥΡΟΣ*1.ΜΟΕΜ.72”. (Hellas 26a).

EL 100 €

135 Entire letter fr. with 10l. red-orange with both digits inverted (pos.123/faults) + 2x40l. grey-mauve on blue 
with faults, posted from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*24 ΟΚΤ. 73” with oval “ΔΠ”, via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ 
(2)*28 ΟΚΤ. 73”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*28 ΟΚΤ. 73”. Very rare on cover. (Hellas 26aNc+42IIb).

EL 350 €

1870 SPECIAL ATHENS PRINTING
136 1l. light reddish brown, unused. Very �ne. (Hellas 30a). (*) 30 €

137 1l. reddish brown brown, unused. Very �ne. (Hellas 30b). (*) 30 €

138 20l. sky-blue (pos.119) partially incomplete printing at lower right, used. Super and rare. (Hellas 31b). o 20 €

139 20l. sky-blue (pos.114) with Grooms characteristic “0” No.9, used. Fine. (Hellas 31b). o 20 €

140 20l. blue (pos.10), plate �aw dot behind the head, canc. “59” (=ΚΑΡΥΣΤΟΣ) in blue. Also part of the oval 
cachet “ΕΛΕΓΧΟΣ” on reverse. Light thin in margin only, otherwise very �ne. (Hellas 31c).

o 10 €

1871/2 PRINTINGS
141 5l. sage-green in used strip of three. Stained in le� margin, otherwisw �ne and rare. (Hellas 34b). o 200 €

142 5l. sage-green, double control numbers (Kound. 45.1.j), used. Faults but stil rare and impressive. (Hellas 
34bNoI).

o 50 €

143 20l. sky-blue (pos.76), plate �aw deformed “E” of the upper inscription, used. Very �ne. (Hellas 35a20F16). o 15 €

144 20l. sky-blue (pos.16/1st setting), plate �aw spot on the chin, used. Also Grooms characteristic “2” No.15. 
Scissors cut at lower right in margin only. (Hellas 35a).

o 15 €

̃̆̃ ̃̆̄

̃̆̅ ̃̆̆



Ah�"3".it4o4 �ctob&3 ̈t)c ̄̂̃̊ x At)&n4 �ilton

̃̈

̃̆̇

̃̆̈ ̃̆̊

̃̆̉ ̃̆̋
̃̇̂

̃̇̃

̃̇̅

̃̇̄ ̃̇̆

146 20l. grey-blue (pos.18), plate �aw thin circle and Grooms “2” No.15, used. Clear/good margins. (Hellas 
35bCF2-40E+).

o 10 €

147 20l. blue (pos.4/1st setting), plate �aw white line in the right lower medallion and Grooms characteristic “2” 
No.13, used. Very �ne to superb. (Hellas 35c).

o 20 €

148 20l. deep blue (pos.1), Grooms characteristic “0” No.14, used. Large margins all around. Superb and impres-
sive. (Hellas 35e).

o 20 €

149 40l. bistre on greenish, mint. Good/large margins all around, fresch color and original gum but black spot at 
lower le�, otherwise very �ne and rare. (Hellas 36b).

* 230 €

150 40l. bistre on fragment canc. “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*20.ΑΥΓ.71”. Fine-very �ne. (Hellas 36b). o 20 €

151 40l. yellow-bistre on greenish, used. Very �ne. (Hellas 36b). o 30 €

152 40l. yellow-bistre on greenish, double control �gures (Kound. 48.2), canc.  “1” (ΑΘΗΝΑΙ). Bottom margin very 
narrow just touches frame line. Still �ne and very rare. (Hellas 36cNoI).

o 350 €

153 Prepaid letter sheet cover from “ΠΑΤΡΑΙ*14.ΝΟΕΜ.71” fr. with 5l. green, 10l. red-orange and 40l. yellow-
bistre on greenish (55l. rate for prepaid Greece-Austria from 04/1867), via “ΚΕΡΚΥΡΑ*16.ΝΟΕΜ.71”, arr. 
“TRIEST*20/11”. (Hellas 17a+26a+36c).

EL 110 €

145 2x20l. sky-blue. One pos.22 with plate �aws “thin circle”, “oblique line at the upper part of the stamp” and 
Grooms characteristic “0” No.1, while the other plate �aw “thin circle” (pos.123) and No.3 Grooms character-
istic “0”, used. Very �ne lot. (Hellas 35a).

o 25 €

154 Entire letter fr. with 2x5sld Austrian Levant stamp in pair canc. “RETTIMO*14/10” to Piraeus. Handwritten 
“20”, fr. with 20l. sky-blue and canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*5.ΟΚΤ.(72)”. (Hellas 35a).

EL 100 €

1871/76 MESHED PAPER
155 1l. brown in lower marginal mint block of four. Lower pair mint never hinged. Very �ne. (Hellas 37b-300E+). */** 90 €

156 1l. brown in strip of 4 canc. “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*15.ΜΑΡΤ.73”. Right stamp with faults while second 
stamp with light diagonal crease, still �ne for this rare multiple. (Hellas 37b).

o 150 €

157 5l. yellow-green (pos.100), deformed “5” (Kound. 51.5.e), used. Fine and rare. (Hellas 39b). o 20 €

158 3x5l. greyish green (2 shades) and deep olive-green, used. Fine-Very �ne. (Hellas 39c+39e). o 20 €

159 5l. deep olive-green in used pair. Superb in appearance but le� stamp torn at le�. (Hellas 39e). o 15 €
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160 5l. deep green (pos.133), var deformed “5” on control numbers (Kound. 51.5.d), used. Fine. (Hellas 39e). o 15 €

161 10l. orange (pos.143), plate �aw thin circle, used. Fine. (Hellas 40aCF2). o 14 €

162 10l. orange, displaced CF (Kound. 52.13) canc. “ΣΥΡΟΣ”. Clear/good margins but lower margin very narrow. 
(Hellas 40a).

o 20 €

163 10l. orange (pos.79), inverted “0” on CF (Kound. 52.1) and plate �aw two dots in the upper inscription. �ree 
margins but rare. (Hellas 40aNbI).

o 30 €

164 10l. orange (pos.30), “110” instead of “10” due to spacer printing (Kound. 52.15), used. Fine-very �ne. (Hellas 
40a).

o 30 €

165 Entire letter from “ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΝ*4.ΜΑΡΤ.74” fr. with a pair of 10l. orange, var inverted “1” on CF on one 
(Kound. 52.2), via “ΠΑΤΡΑΙ*5.ΜΑΡΤ.74” and “ΑΘΗΝΑΙ*7.ΜΑΡΤ.74”, arr. “ΣΥΡΑ*9.ΜΑΡΤ.74”. Very rare. (Hellas 
40a+40aNa).

EL 200 €

166 4x10l. orange, red-orange, orange-vermilion and orange-vermilion on lavender, used. Very. (Hellas 
40a+40b+40c+40d).

o 60 €
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167 10l. red-orange (pos.142), control number omitted (Kound. 52.6), used. �ree good-large/one clear margins 
but still very �ne for this rare error. (Hellas 40bNp).

o 500 €

168 10l. red-orange, used. Very �ne. (Hellas 40b). o 10 €

169 10l. orange-vermilion on lavender in used pair. Top margin clear-narrow but still �ne for this. (Hellas 40d). o 100 €

170 Entire letter fr. with 20l. deep blue (pos.103), canc. “ΣΥΡΑ*5.OKT.75”, via “ΤΡΙΠΟΛΙΣ” to Leonidion. (Hellas 
41b).

EL 15 €

171 20l. blue (pos.96/very nice colour shade) with Grooms characteristic “2” No.8, used. Very �ne. (Hellas 41d). o 10 €

172 20l. blue (pos.99), Grooms characteristic “2” No.9 and “0” No.6, used. Very �ne. (Hellas 41d). o 10 €

173 20l. blue (pos.80), plate �aw indentation of the bottom frame line (type III), used. Clear/good margins. (Hel-
las 41d).

o 7 €



Public Auction ̈̄̄ 888h,"3".it4o4hco.

̃̋

̃̊̆

̃̊̄ ̃̊̇

̃̊̅ ̃̊̈

̃̊̉
̃̊̊

175 20l. blue on blue used, canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΤΟΥΡΚΙΑ)” with plate �aw “thin circle” and var. “uneven C.F.” 
(pos.18). Characteristic “2” of C.F. (type 13). R. (Hellas 41h).

o 60 €

176 1876 EL fr. with 20l. blue on blue and posted from “ΠΑΤΡΑΙ (9)*26 ΑΥΓ. 76” to Pirgos. VF. (Hellas 41h). EL 40 €

177 2x40l. dull olive-green on blue on fragment canc. “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (110)*2?.ΙΑΝ.83”. Le¬ stamp three margins 
only, while right stamp superb. (Hellas 42Ia).

20 €

178 Entire letter from “ΠΑΤΡΑΙ*2.ΑΠΡ.75” fr. with 40l. bistre on blue to Zaholi. Stamp superb. (Hellas 42Ib). EL 50 €

179 40l. greyish magenta on blue, mint. Top margin narrow but �ne and scarce in mint. (Hellas 42IIa). * 220 €

180 40l. greyish magenta on blue, used. Very �ne. (Hellas 42IIa). o 20 €

181 40l. greyish magenta on blue, double CF approx. 1mm vertically (Kound. 54.2.c), canc. “ΖΑΚΥΝΘΟΣ”, trace of 
thin at lower margin but still �ne for this. Rare. (Hellas 42IIaNoI).

o 300 €

182 40l. greyish magenta on blue (C.F. in dull olive-green), used. Very �ne. (Hellas 42IIab). o 22 €

183 40l. dull grey mauve on blue, used. Fine-very �ne. (Hellas 42IIb). o 15 €

184 Prepaid entire letter fr. with 40l. purplish mauve on blue canc. “ΣΥΡΑ (67)*12.ΙΟΥΝ.71” via “LLOYD AGENZIE/
SMIRNE” to Larnaka, Cyprus. On front with boxed “P.D”. Entire superb and rare. (Hellas 42IIc).

EL 100 €

174 20l. blue (pos.142), uneven CF (Kound. 53.8.b) with “0” lower than “2”. One clear/three good/large margins, 
used. (Hellas 41d).

o 30 €

185 40l. purplish mauve on blue, mint. Full with original gum good-large margins all around but a thin spot at 
upper margin. Still �ne for this scarce in mint stamp. (Hellas 42IIc).

* 200 €

186 40l. deep bright purple on blue (Groseille) in right marginal copy, used. A tiny pinhole, common for this kind 
of paper, but superb in appearance and rare. (Hellas 42IId).

o 150 €

187 Prepaid Entire letter fr. with 5l. green, 20l. bright sky-blue and 40l. dull grey-mauve on blue canc. “ΣΥΡΑ*31.
ΔΕΚΕ.72”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ*2.ΙΑΝ.73” and BRINDISI*15.GEN.73”, arr. “GENOVA*17.GEN.73”. Boxed “PD” in red. 
Very �ne. (Hellas 39b+42IIa+35a).

EL 100 €

188 Unpaid entire leeter from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*21 ΜΑΡΤ. 73” with manuscript “45” (lepta) 
postage to be paid from the receiver, arr. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ (2)*23 ΟΚΤ. 73”. On arrival taxed with 5l. deep olive 
green + 40l. dull grey-mauve on blue and cancelled with dot. “2”. Very �ne. (Hellas 39e+42IIb).

EL 100 €
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189 Prepaid entire letter from “ΠΑΤΡΑΙ*1.ΣΕΠΤ.74” fr. with 40l. bistre on blue and 5l. green in strip of 3 (scissors 
cut between) to Trieste. “PD” in red, via “ΚΕΡΚΥΡΑ*3.ΣΕΠΤ.74”, arr. “TRIEST*12/9”. Fine. (Hellas 42Ib+39b).

EL 85 €

1876 PARIS PRINTING
190 Letter sheet cover fr. with 30l. olive-brown (to pay the UPU rate) canc. “ΛΕΥΚΑΣ*8.ΜΑΙΟΣ.77” and boxed 

“PIROSCAFI POSTALI ITALIANI”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ*8.ΜΑΙΟΣ.77” and “BRINDISI*23.MAG.77”, arr. “VENEZIA*24.
MAG.77”. Very �ne. (Hellas 43b).

EL 120 €

191 30l. deep olive brown in le¬ marginal copy, used. Very �ne. (Hellas 43b). o 15 €

192 60l. deep green on green, mint. Very �ne. (Hellas 44a). * 10 €

193 60l. deep green on green, used. Very �ne. (Hellas 44a). o 30 €

1876/77 ATHENS PRINTING
194 EL fr. with 30l. brown on yellowish canc. “ΣΜΥΡΝΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*20.ΑΥΓ.76”, written “Par Bateau Francais” and 

“Π.Ε.Λ.”, arr. “ΣΥΡΑ*21.ΑΥΓ.76”. (Hellas 45c).
EL 18 €

195 30l. sepia on thin paper in lower marginal strip of three. Fine-very �ne. Scarce. (Hellas 45dPa). o 40 €

196 30l. sepia with quadrille background, used. Sign. Papathanassiou. Fine-very �ne and rare. (Hellas 45dVa). o 100 €

197 60l. deep green, used. Very �ne. (Hellas 46a). o 17 €

198 60l. dark green on thin paper, unused. Very �ne and rare in unused. (Hellas 46bPa). (*) 140 €

199 60l. dark green on thin paper, used. Fine-very �ne. (Hellas 46bPa). o 20 €

1875/80 CREAM PAPER
200 5l. yellow-green on white (pos.3), plate �aw white line over “E” (Kound./page 31), used. Very �ne and rare. 

(Hellas 49a).
o 15 €

201 5l. yellow-green, mint. Full original gum, good/even margins all around but heavy hinge. Fine-very �ne. (Hel-
las 49b).

* 50 €
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202 5l. light olive-green in used pair (pos.71-72), plate �aws narrow borders (pos.71) and dotted cheek lines 
(pos.72). Superb and rare. (Hellas 49c+49c5F13).

o 60 €

203 5l. emerald in upper marginal copy, used. Fine-very �ne. (Hellas 49e). o 40 €

204 10l. orange, unused. Fresh colour and large/even margins all around. Very �ne. (Hellas 50b). (*) 45 €

205 10l. orange in used pair. Fine-very �ne. (Hellas 50b). o 15 €

206 10l. orange in used pair (pos.141-142), “00” on control �gure (Kound.62.7.1/pos.141). Le¬ margin narrow 
touches frame line. (Hellas 50bNeI+50b).

o 40 €

207 10l. orange (pos.93), uneven control �gures (Kound.62.14) and plate �aw Greek border connected to the 
circle, used. �in spot but still a �ne example of this error. (Hellas 50b).

o 30 €

208 10l. orange (pos.1), “0” instead of “10” on control numbers (Kound. 62.6), used. Very �ne and rare. (Hellas 
50bNh).

o 60 €

209 10l. red-orange (pos.50), plate �aw lines in the spandrel, used. Very �ne. (Hellas 50c10F9). o 15 €

210 10l. red-orange in right marginal copy, displaced control �gures (Kound.62.13), used (canc. illegible). Superb. 
(Hellas 50c).

o 15 €

211 10l. red-orange (pos.38), “00” with 2nd “0” inverted (Kound. 62.7), used, Upper margin narrow, the rest clear 
to good margins. (Hellas 50cNeII).

o 50 €

̄̃̂ ̄̃̃̄̂̋
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212 10l. orange on yellowish in used pair (pos.32-33), plate �aw scratch above the helmet (pos.33) BUT WITHOUT 
THE POS.32 (spot over “E”) plate �aw (Asimakopoulos mentions that this �aw appears from 1875/80 print-
ings and continues therea¬er. One narrow margin otherwise very �ne and rare. (Hellas 50d+50d10F4).

40 €

213 10l. orange on yellowish in used pair, double “1” on CF (very weak) on right stamp. (Hellas 50d). o 25 €

214 2x20l. light prussian blue on white, used. Both copies �ne-very �ne. (Hellas 51a). o 30 €

215 20l. blue (deep shade), mint. Full original gum and very fresh color but a closing corner and a tiny gumless 
spot (not thin) at upper le¬. Fine. (Hellas 51b).

* 55 €

216 20l. blue (pos.44), uneven control numbers (Kound. 63.15.2), used. Very �ne. (Hellas 51b). o 15 €

217 20l. blue (pos.86) canc. “....17.ΙΟΥΛ.77” and canc. by pen also, uneven control numbers (Kound. 63.15.2), used. 
Grooms characteristic “0” No.14. Fine-very �ne. (Hellas 51b).

o 20 €

218 20l. blue (pos.67) and 20l. royal blue in pair (pos.66-67). Both pos.67 stamps with plate �aw identation of the 
bottom frame line and double lip. Also on both pos.67 stamps “2” with broken arch (Kound. 63.5/Groom 12). 
Both stamps of the exact same setting canc. 17.3.78 and 28.12.77. Pair almost separated due to P.O. precut 
while pos.66 stamp with small cut. Fine and interesting. (Hellas 51b+51c-183E++).

o 40 €

219 20l. Royal blue, used. Large margins all around. A small crease at upper right in margin only not a¼ecting the 
stamp. Very �ne. (Hellas 51c).

o 15 €

220 Very large part of letter sheet cover from “Λιγουδιστα 18 Ιουνίου 77” fr. with 20l. indigo blue with uneven 
control numbers (pos.145/Kound.63.15.1) and posted from “ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΙ (124)”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ (9)*24 ΙΟΥΝ. 
77”. Very �ne and rare. (Hellas 51d).

C 60 €

221 20l. ultramarine, with quadrille background, used. A tiny thin spot but �ne for this rare stamp. (Hellas 51fVa). o 100 €

222 20l. ultramarine (pos.111), plate �aw narrow borders, used. �ne-very �ne. (Hellas 51f). o 10 €

223 20l. ultramarine (pos.80), plate �aw identation of the bottom frame line, used. Superb. (Hellas 51f20F18). o 10 €

224 20l. ultramarine (pos.19), uneven control numbers with “0” inverted (Kound. 63.11+63.15.2), used. Very �ne 
and rare. (Hellas 51fNb).

o 30 €

225 Letter sheet cover fr. with 20l. ultramarine with uneven control numbers (pos.147, Kound. 63.15.2) and 
posted from “ΚΑΛΑΜΑΙ (31)*23 ΜΑΡΤ. 79”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ (9)*26 ΜΑΡΤ. 79”. (Hellas 51f).

EL 30 €

226 40l. grey-bistre, mint. Very �ne. (Hellas 52a). * 8 €

227 40l. grey-bistre, u. VF. (Hellas 52a). o 20 €

1880/86 ATHENS PRINTING
228 1l. deep brown on yellowish mint with “quadrille background”, EXTREMELY RARE. (Hellas 53aVa). * 750 €

229 1l. yellowish-brown, red-brown and grey-brown in used pairs. Fine-very �ne. (Hellas 53b+53c+53e). o 15 €
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233 5l. deep green on thin paper in mint pair (pos.1-2). �ree good-large one enormous margins but creased 
diagonally repaired with heavy hinges, m. Rare. (Hellas 55dPa).

* 20 €

234 5l. deep green (pos.27), plate �aws thin circle and broken circle, used. Very �ne. (Hellas 55d5F10). o 20 €

235 5l. greyish green in very dull colour shade in mint vertical pair. Light horizontal crease at upper stamp due to 
gum crack, m. (Hellas 55e).

* OFFER

236 5l. greyish green in used strip of three (pos.51/61/71), plate �aws thin circle (pos.51) and narrow borders 
(pos.71). Very �ne and scarce. (Hellas 55e).

o 18 €

237 5l. greyish green (pos.26), plate �aw horizontal and vertical line, used. Superb. (Hellas 55e5F19, 5F18). o 10 €

238 5l. deep oily yellow-green, mint. Full gum and fresh copy. �ree large, one narrow margins. (Hellas 55f). * 20 €

239 5l. oily yellow-green in used bl.4. Upper le¬ corner narrow just touches frame line at top and top margin at 
right very narrow. Still �ne for this very rare used multiple. (Hellas 55f).

o 200 €

240 10l. bright orange-vermilion (pos.75), plate �aw line below the chin, used. A small narrow part at lower le¬ 
but superb for this and rare. (Hellas 56a10F16).

o 50 €

241 10l. bright orange-vermilion, used. Superb. (Hellas 56a). o 30 €

242 10l. orange-red, used. Very �ne. (Hellas 56b). o 20 €

243 10l. yellow-orange (pos.54), plate �aw vertical line, used. Fine-very �ne. (Hellas 56c10F10). o 5 €

244 10l. orange (pos.32), plate �aw spot over “E”, used. Very �ne. (Hellas 56d10F3). o 5 €

231 1l. red-brown in used strip of three. Fine. (Hellas 53c). o 15 €

232 1l. grey-brown in used pair (pos.43-44), broken plate (pos.44). Fine-very �ne.  (Hellas 53e+53eFa). o 25 €

̄̅̆

̄̅̈

̄̅̇

̄̅̊̄̅̋ ̄̅̉

230 1l. red-brown in mint never hinged strip of three (pos.91-93) with printers mark, plate �aw “rounded corner” 
(pos.91). Superb. (Hellas 53c1F6).

** 20 €

̄̆̃ ̄̆̄ ̄̆̅̄̆̂
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245 10l. orange (pos.40), plate �aw swollen circke, used. Fine. (Hellas 56d10F6). o 8 €

246 20l. ultramarine, u. Lower right corner creased in margin only not a¼ecting the stamp, mentioned just for 
accuracy. Very large/even margins all around. A superb item. Scarce for this stamp. (Hellas 57a).

o 50 €

247 40l. bright violet brown cancelled with linear manuscript “Σύρας”. �in. (Hellas 58a). o OFFER

248 81x20l. bright rose and dull rosine (wide range of shades), used. Mostly second choice stamps. (Hellas 
59IIa+59IIb).

o OFFER

249 20l. bright rosine (pos.93), plate �aw spot on the neck, used. (Hellas 59IIa). o 5 €

250 20l. dull rosine in mint never hinged right marginal bl.4 with printers mark. Very �ne. (Hellas 59IIb). ** 10 €

251 20l. dull rosine in pair (pos.126-127) cancelled with “ΣΕΡΙΦΟΣ (82)*8 ΟΚΤ. 84”. (Hellas 59IIb). o 10 €

252 2x20l. dull rosine, one with narrow the othe with wide marginw, both used and �ne-very �ne. (Hellas 59IIb). o OFFER

253 30l. grey-ultramarine, unused. Light vertical crease not seen in front, large margins all around. (Hellas 60a). (*) 30 €

254 Mourning cover (letter included) fr. with 30l. ultramarine canc. “ΑΘΗΝΑΙ*11.ΙΟΥΝ.82” to “ΜΥΤΙΛΗΝΗ”. Very 
�ne. (Hellas 60d).

C 55 €
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SMALL HERMES HEAD
BELGIAN PRINT

255 Belgian print, complete set of 9 values, used -2 lepta canc. “ΑΘΗ(ΝΑΙ)”. VF. (Hellas 61/69). o 100 €

256 2l. bistre in u/m upper marginal bl.4. Superb. (Hellas 62-72E). ** 18 €

257 2x25l. + 50l. + 1dr. with linear cachet “ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ”, used. Superb. (Hellas 66+66a+68+69). o 30 €

258 40l. violet in pair, m. VF. (Hellas 67). * 50 €

259 Complete set of 3 values with 11 1/2 perforation, u. (Hellas 70/72 - 150 euros). o 40 €

260 50l. green-grey in upper marginal mint never hinged bl.4 perf. 13 1/2. VF. (Hellas 68E). ** 70 €

261 1dr. grey with  13 1/4 perforation, canc. “ΑΘΗΝΑΙ*ΤΑΧ. ΔΕΜΑΤΑ”. (Hellas 69E). o 100 €

ATHENS ISSUES
262 1l. brown in block of 6, u. VF. (Hellas 73). o 25 €

263 10l. red-orange with WMK, mng. VF. (Hellas 75). (*) 10 €

264 20l. red in strip of 5 cancelled with “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*19 ΙΟΥΝ. 18..”. (Hellas 76). o 20 €

265 20l. pale red in block of 4, u. (Hellas 76b). o 30 €

266 25l. light indigo blue, m (heavy hinge). (Hellas 77). * 30 €

267 25l. deep indigo-blue perf. 11 1/2, m. VF. (Hellas 82a-260E). * 80 €

268 1l. chocolate and 20l. red both in bl.4 with perforation 13 1/2, m. (Hellas 83a/84A-650 euro). * 130 €

269 1l. brown in marginal block of 4, u/m.. VF. (Hellas 85). ** 8 €

270 5l. yellow-green in used block of 4, creased on margin, otherwise VF. (Hellas 87a). o 15 €

̄̇̄ ̄̇̅

̄̇̆
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271 5l. deep green in block of 4 cancelled with “ΛΑΜΙΑ*1 ΦΕΒΡ. 96”. (Hellas 87b). o 40 €

272 10l. mustard, m (trace). VF. (Hellas 88). * 30 €
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273 20l. red in strip of 4 cancelled with type III “ΠΥΡΓΟΣ 13*6 ΣΕΠΤ. 91”. (Hellas 89). o 10 €

274 20l. red in strip of 5 cancelled with type IV “ΣΠΕΤΣΑΙ*9 ΝΟΕΜ. 93”. (Hellas 89). o 10 €

275 25l. light blue, m (heavy hinge). (Hellas 90). * 15 €

276 25l. blue in used block of 8, cancelled with “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*7 ΑΥΓ. 92”. (Hellas 90a). o 150 €

277 25l. blue on white paper (�ne impression), m. (Hellas 90c-300E). * 90 €

278 25l. deep violet in used block of 4. VF. (Hellas 91). o 8 €

279 1dr grey, m. VF. (Hellas 94a-420E). * 120 €

280 2nd period complete set of 10 values, perf. 11 1/2, u. VF. (Hellas 95/104) o 20 €

281 10l. mustard perf. 11 1/2, m. (Hellas 98). * 25 €

282 20l. deep red in used block of 9 perf. 11 1/2, horizontal paper folding on middle strip. (Hellas 99a). o 40 €

283 25l. light blue with 11 1/2 perforation, m. (Hellas 100). * 15 €

284 25l. deep blue perf. 11 1/2, m. (Hellas 100b-140E). * 40 €

285 40l. violet perf. 11 1/2, m. (Hellas 102-135E). * 40 €

286 40l. violet perf. 13 1/2, m. (Hellas 108-110E). * 30 €

287 5l. red 1896 “drunk” issue-never issued stamp, m. (Hellas 97B). * 6 €

288 5l. pale green in block of 4 cancelled with “ΝΕΑΠΟΛΙΣ*18 ΙΟΥΛ. 98”. Crease on 2nd stamp. (Hellas 123). o OFFER

289 5l. pale green-olive in u/m corner bl.4. �in at right margin just touches right frame line. RRR. (Hellas 123e-
1750E).

** 300 €

290 20l. grey-rose, m. VF. (Hellas 125d-90E). * 25 €

291 20l. grey-rose in block of 15 cancelled with “ΚΟΡΙΝΘΟΣ*18 ΜΑΡΤ. 900”. Rare. (Hellas 125d). o 140 €

292 20l. red (�ne impression) in strip of 5 canc. “ΤΡΙΚΚΑΛΑ*20.ΙΟΥΝ.900”. (Hellas 125g). o 40 €

293 Registered cover fr. with 3x25l. light violet (pair + single on reverse) canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*?.ΑΥΓ.98”, arr. 
“TOULOUSE*18.SEPT.98”. (Hellas 126).

C 50 €
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294 1l. brown in perforated block of 4, u. (Hellas 127). o 8 €

295 2l. bistre in pair perf. 11 1/2 imperforate between, m. (Hellas 128k-60E). * 15 €

296 5l. emerald (coarse impression) in block of 6, u. Horizontal crease on 2 stamps. (Hellas 129c). o 100 €

297 5l. dark green in block of 4, u. ith small fault on perforation at the upper le¬ corner. (Hellas 129i). o 80 €

298 10l. orange in pair perf. 11 1/2 imperforate between, m. (Hellas 130k). * 25 €

299 10l. orange perf. 11 1/2 imperforate at le¬, u. Rare. (Hellas 130). o 20 €

300 20l. grey-rose in used perforated pair, var. “imperforate between”. (Hellas 131d(k)). 50 €

301 20l. grey-deep red perf. 11 1/2, m. (Hellas 131e). * 40 €

302 20l. red with Amphissa perforation canc. “ΑΜΦΙΣΣΑ*21.ΟΚΤ.94”. Super. (Hellas 99A). o 10 €

303 10l. yellow-orange in pair with “Akarnania” perforation imperforate between, u. (Hellas 130Aa(k) EST.120E). o 40 €

304 10l. orange perf. 13 1/2 canc. “ΑΘΗΝΑΙ”. Rare. (Hellas 130F). o 30 €

1896 FIRST OLYMPIC GAMES
305 1896 “OLympic Games) in complete set of 12 values, m. VF. (Hellas 109/120). * 600 €

306 “1896 Olympic games” issue in complete set of 12 values, u. (Hellas 109/120). o 380 €

307 1l. 1896 Olympic Games canc. “ΚΑΡΥΣΤΟΣ” (type V) in blue and part of the cachet “ΤΑΜΕΙΟΣ ΚΑΡΥΣΤΙΑΣ” on 
face. Rare. (Hellas 109).

o 10 €

308 2l. 1896 Olympic Games, engravers name omitted, u. (Hellas 110Fa). o 10 €

309 Railroad canc. “ΑΘΗΝΩΝ-ΠΑΤΡΩΝ*26.ΟΚΤ.96” on 5l. 1896 Olympic Games. (Hellas 111). 10 €

310 20l. 1896 Olympic Games in strip of 5 canc. “ΚΑΛΑΜΑΙ*7.ΜΑΙΟΣ.1896”. (Hellas 113). o 250 €

311 Blue “ΑΜΟΡΓΟΣ*16 ΦΕΒΡ. 97” (type V) on 20l. (Hellas 113). o 8 €

312 20l. 1896 Olympic Gmes canc. “ΘΠΡΑ*14....96” (type III) without month. Rare. (Hellas 113). o 8 €

313 25l. 1896 Olympic Games with the internal gutter canc. “ΠΑΤΡΑΙ*3.ΜΑΙΟΣ.96”. Superb and very rare. (Hellas 
114).

o 20 €
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314 Maritime “VAPORE/DAL LEVANTE” pmk on 25l. (Hellas 114). o 10 €

315 60l. 1896 Olympic Games canc. “......*2?.ΜΑΡΤ.1896”. (Hellas 116). o OFFER

316 2dr 1896 Olympic Games canc. “ΣΥΡΟΣ ΤΑΧ.ΔΕΜΑΤΑ” (type V). (Hellas 118). o 30 €

317 2dr 1896 Olympic Games and 10l. orange Small Hermes Head perf. 11 1/2 on fragment canc. “ΑΘΗΝΑΙ-3*11.
ΜΑΡΤ.1899”. (Hellas 118+130).

60 €

318 10dr. of 1896 “Olympic games” canc. with “ΑΘΗΝΑΙ-4*18 ΝΟΕΜ. 1896”. (Hellas 120). RR. o 250 €
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319 �e 1897 war: 1896 Olympic Games, set to 5dr (11 values), all stamps with “ΤΑΜΕΙΟΝ” cachets on face. Also 
40l. same issue in u/m sheetlet of 10 with cachet “ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ” on gum side. (Hellas 109/119).

o 1000 €

320 Cover fr. with 10l.+20l. 1896 Olympic Games canc. “ΣΥΡΟΣ*5.ΟΚΤ.1895”, arr. “ROMA*21.10.96”. Readdressed 
to Prussia, arr. “BEUEL*23.10.96”. (Hellas 112+113).

C 250 €
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OLYMPIC YEAR (25 MARCH to 31 DECEMBER 1896)
321 40l. 1896 Olympic Games canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*25.ΜΑΡΤ.1896” (�rst day of issue). (Hellas 115). o 40 €

322 25l. 1896 Olympic Games canc. “ΠΑΤΡΑΙ*2.ΑΠΡ.96” (8th day of the Games). (Hellas 114). o 30 €

323 “ΔΟΜΟΚΟΣ 72*29 ΑΠΡ. 96” (type III) on 20l. o 3 €

324 20l. 1896 Olympic Games canc. “ΒΟΛΟΣ*9.ΜΑΙΟΣ.1896”. (Hellas 113). o 3 €

325 2dr 1896 Olympic Games canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*2.ΙΟΥΝ.96”. (Hellas 118). o 30 €

326 20l. 1896 Olympic Gmes canc. “ΣΥΡΟΣ*2.ΙΟΥΛ.1896”. (Hellas 113). o OFFER

327 “ΑΘΗΝΑΙ-1*15 ΙΟΥΛ. 1896” on 20l. 3 €

328 20l. 1896 Olympic Games canc. “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ*1.ΑΥΓ.1896”. (Hellas 113). o 3 €

329 “ΚΕΡΚΥΡΑ*14 ΣΕΠΤ. 1896” on 25l. o 3 €

330 “ΑΘΗΝΑΙ-1*11 ΟΚΤ. 1896” on 20l. o 3 €

331 “ΑΘΗΝΑΙ-7*5 ΝΟΕΜ. 1896” on 1dr. o 5 €

332 “ΑΘΗΝΑΙ-1*28 ΔΕΚΕΜ. 1896” on 20l. 3 €

̅̄̂ ̅̄̄

̅̄̃ ̅̄̅

̅̄̆ ̅̄̇ ̅̄̈ ̅̄̉ ̅̄̊

̅̄̋

̅̅̂

̅̅̃

̅̅̄



Ah�"3".it4o4 �ctob&3 ̈t)c ̄̂̃̊ x At)&n4 �ilton

̅̆

̅̅̅

̅̅̊

̅̅̋

̅̆̂

̅̆̃ ̅̆̄

̅̆̅

̅̆̆

̅̅̆

̅̅̇ ̅̅̈ ̅̅̉

OVERPRINTS ON HERMES HEADS & 1896 OLYMPICS
333 1900 Small Hermes Heads Surcharges, complete set of 4 values, 20l./25l. in deep indigo blue color shade, m. 

Superb set. (Hellas 133+134b+135/136-148E).
* 45 €

334 2x20l./25l. light blue and blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges, broken “T” on both (pos.49) stamps, u. 
(Hellas 133D+133jD-80E).

o 30 €

335 20l./25l. light blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges, surcharge without “Α” due to surcharge displace-
ment rightwards, m. (Hellas 133).

* OFFER

336 20l./25l. deep indigo blue 1900 Small Hermes Heads surcharges with pos.6 plate §aw, m. Superb. (Hellas 
134b).

* 20 €
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337 1900 Small Hermes Heads surcharges. 20l/25l. ultramarine, m. Var. “broken right leg of Π” (pos.21). VF. (Hel-
las 135B).

* 45 €

338 1dr/40l. deep violet on cardboard with WMK (2 stamps) 1900 Small Hermes Heads Surcharges in right mar-
ginal bl.4. Lower pair u/m. Superb. (Hellas 136c+136ca-260E+).

**/* 80 €

339 20l./25l. light blue 1900 Small Hermes Heads surcharges perf. 11 1/2 on thick paper, u. (Hellas 139nl). o 30 €

340 Registered cover fr. with 2X20l./25l. light blue perf. 11 1/2 canc. “ΑΡΓΟΣ*17.ΙΟΥΝ.901” (type V). Le² stamp 
with pos.46 plate §aw, while on right stamp broken right leg of “Π” (pos.21), arr. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ” (not clear). RR. 
(Hellas 139+139B).

C 150 €

341 20l./25l.indigo-blue 1900 Small Hermes Heads surcharges with WMK perf.11 1/2), u. (Hellas 140ba). o 35 €

342 1900 Small Hermes heads surcharges, 2dr/40l. violet, m. Certi�cates by A.Zeis (1990) and P.Holcombe 
(1986). VF. (Hellas 144).

* 120 €

343 2dr/40l. violet on cardboard with WMK 1900 Small Hermes Heads surcharges perf. 13 1/2 in right marginal 
bl.4. Lower pair u/m. (Hellas 146ca-170E+).

/** 40 €

344 1900 “Large and Small Hermes Heads AM surcharges”, complete set of 4 values, m. (Hellas 147/150). * 40 €

345 Bulletin dExpedition from Patras to Triest fr. with 25l./40l. violet and a strip of 3 50l./25l. dark blue 1900 
Small hermes Heads “AM” Surcharges. On 25l./40l. upper right corner cut. RRR. (Hellas 147+148e).

PS 600 €

346 1dr/40l. bistre on blue 1900 “AM” Large Hermes Heads surcharges in pair, m. Space 1.5mm between 
“ΔΡΑΧΜΗ” and “1” on le² stamp. (Hellas 149c-260E).

* 80 €

347 1900 Small and large Hermes heads surcharges, 2dr/5l. green marginal strip of 3 (pos.11-13), 2 stamps u/m. 
VF. (Hella 150 - 90+ euros).

**/* 25 €

348 1900 Large Hermes Heads Surcharges, complete set of 5 values, m. VF. (Hellas 155/159AI). * 65 €

349 30l./40l. dull violet-brown 1900 Large Hermes Heads Surcharges in bl.4 (pos.62-63/72-73), space 1 1/2mm 
(pos.62-63). Four di¸erent stamp types, u/m. Superb. (Hellas 155A+155+155Aa+155a-140E).

** 40 €

350 1900 Large Hermes heads surcharges, 30l/40l. (wide 0), u. Var. “space 1 1/2mm” (pos.122). VF. (Hellas 155Aa 
- 16 euro).

o 5 €

351 1900 Large Hermes heads surcharges, 30l/40l. (narrow 0), u. Var. “space 3 1/2mm”(pos.30). VF. (Hellas 155c 
- 104 euro).

o 30 €
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352 40l./2l. grey-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges in u/m bl.4, space 1 1/2mm on both lower stamps. 
(Hellas 156+156a-175E).

** 40 €

353 40l./2l. grey-bistre 1900 Large Hermes Surcharges (pos.20), distance 4mm, u. RRR. (Hellas 156c-128E). o 40 €

354 1900 Large Hermes heads surcharges, 40l/2l. (narrow 0), u. Var. “ΑΕΠΤΑ” (pos.50). VF. (Hellas 156d - 128 
euro).

o 40 €

355 1900 Large Hermes heads surcharges, 50l/40l. in pair (wide and narrow 0), u. (Hellas 157C+157B). o 5 €

356 50l./40l. rose-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges (pos.57) with Grooms characteristic “0” No.27, u. 
VF. (Hellas 157B).

o 10 €

357 1900 Large Hermes heads surcharges, 50l/40l. rose-bistre (narrow 0), u. Var. “space 1 1/2mm”. (Hellas 157Ba). o 5 €

358 3dr/10l. yellow-orange 1900 Large Hermes Heads Surcharges, space 1 1/2mm, m. Nice to very �ne. (Hellas 
158Aa-85E).

* 25 €

359 5dr/40l. grey-mauve on blue 1900 Large Hermes Heads Surcharges in bl.4 (pos.128-129/138-139). Space 
2mm (pos.128) and space 1 1/2mm (pos.129), while surcharge not in the same level (pos.138-139). A tiny thin 
spot (pos.129), lower pair u/m. RRR. (Hellas 159I+159Ia+159Ib-1875E).

**/* 350 €

360 1900 Large Hermes Heads Surcharges, complete set of 5 values perf. 11 1/2, m. (Hellas 160/164A). * 75 €

361 1900 Large Hermes Heads surcharges, 30l/40l. in perforated pair (pos.91-92), u. Var. “space 2mm” (pos.92). 
VF. (Hellas 160A+160Ab).

o 30 €

362 40l./2l. grey-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges in bl.4 perf. 11 1/2 (pos.59-60/69-70) 2 pairs 
imperforate between. Lower pair u/m and both its stamps with space 1.5mm. RR. Hellas(161A+161)K1+(161a)
K1-680E.

*/** 200 €

363 50l./40l. rose-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, space 3 1/2mm (pos.30), u. VF. (Hel-
las 162B-104E+).

o 30 €

̅̇̄
̅̇̇ ̅̇̈ ̅̇̉ ̅̇̊

̅̇̆̅̇̂ ̅̇̃ ̅̇̅
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364 1901 First Olympics “AM” surcharges, complete set of 5 values. Surcharge var, trace of double “M” on 1dr/5dr 
and dot inside “Δ” on 2dr/10dr, m. VF. (Hellas 165/169-610E).

* 180 €

365 5l./1dr 1901 First Olympics “AM” surcharges, “ΛLΠΤΑ” instead of “ΛΕΠΤΑ” (pos.50), m. (Hellas 165i). * 15 €

366 5l. Fl. Mercury colour proof with double impression in black and in green. E OFFER

367 5l. Fl. Mercury �nal proof on thick paper in imperforate pair. E 10 €

368 10l.+50l. Fl. Mercury, �nal proofs in imperforate pairs on WMK paper. E 15 €

369 20l. Fl. Mercury �nal proof on very thin paper in imperforate pair. E 10 €

370 2dr Fl.Mercury die proof in issued color on sheetlet form paper. (Hellas 181). E 120 €

1901/02 FLYING MERCURY & A.M.

371 3dr Fl.Mercury, die proof in issued color on sheetlet form paper. (Hellas 182). E 120 €

372 5dr Fl.Mercury dei proof in issued color on sheetlet form paper. (Hellas 183). E 120 €
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375 1l. Fl. Mercury on thin paper in imperforate pair, u/m. (Hellas 170Aa). ** 8 €

376 2l. Fl. Mercury on thin paper (type I) in imperforate pair, m. (Hellas 171Aa-25E). * 7 €

377 3l. Fl. Mercury on thick paper in imperforate pair, m. (Hellas 172a). * 90 €

378 5l. Fl.Mercury on thin paper (type II) in imperforate pair, m. (Hellas 173Ba-18E). * 5 €

379 25l. Fl.Mercury on thin paper (type I) in oily impression imperforate strip of 3, u/m. (Hellas 176Aa). ** 15 €

380 40l. Fl.Mercury on thick paper in type I+II pair, m (just trace). (Hellas 178b-180E). * 60 €

381 1901 Fl.Mercury, 1dr. imperforate (thin paper, type I), m. (Hellas 180Ak). ** 50 €

382 (1902) Metal Value issue, complete set of 5 values, m. (Hellas 184/188) * 25 €

1906 SECOND OLYMPIC GAMES
383 1906 “Olympic games” issue in complete set of 14 values, u/m. (Hellas 189/202). ** 300 €

384 1906 “Olympic games”, complete set of 14 values, m. 3dr+5dr in very well centered copies. (Hellas 189/202). * 150 €

385 Postal card fr. with 5l. 1906 Olympic Games canc. “ΑΘΗΝΑΙ*16.ΑΠΡ.(1906)” (days of Games 9/4-19/4/1906). 
On card handwritten “Athens 28.4.06”. (Hellas 192).

PPC 10 €

386 1dr 1906 Olympic Games, double perforation vertically, m. (Hellas 199bV). * 120 €

373 1901 Fl. Mercury, complete set of 14 values on thick paper plus 40l. in type II, m. Several stamps with heavy 
hinge. (Hellas 170/183+178a-220E).

* 50 €

374 Fl. Mercury thin paper re-prints: Type I, complete set of 11 values plus 10l. in carmine, 10l. in rose and 40l. in 
red-brown and Type II, complete set of 7 values plus 40l. in red-brown, 22 stamps in total, m. Di»cult to be 
collected. (Hellas 170/183+178a+170A/183Ae+174Ab+174Ac+178Aa+170B/179B+178Bb-192E).

* 60 €

1911 - 1923
ENGRAVED & LITHOGRAPHIC ISSUES

387 25dr engraved, plate proof on black color in imperforate bl.9. E 100 €

388 1911 Engraved, complete set of 16 values plus 25l. prussian blue, 1dr grey-ultramarine, 2dr red-orange and 
1919 engraved (reprint) stamps, complete set of 3 values, used. Very �ne quality for these stamps. Very dif-
�cult to be collected. (Hellas 203/218+209A+213A+214A+387/389-669 Euros).

o 150 €

̅̊̇

̅̊̈ ̅̊̋
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389 5l. 1911 Engraved in used pair. Right stamp printed on folded paper. (Hellas 206). o OFFER

390 25dr 1911 Engraved issue with vertical perforation displaced, u. Impressive. (Hellas 218). o 30 €

391 Engraved stamps (reprinting), complete set of 3 values in blocks of 4, (the 3dr marginal) all u/m. RRR. Superb. 
(Hellas 387/389)

** 5500 €

392 Lithographic issue (4th Period) and new values, complete set of 10 values + 8 values, m. (Hellas 
219D/228D+390/397).

* 25 €

393 Lithographic issue (2nd Period), complete set of 6 values, u/m. Superb and rare. ** 75 €

394 3l.+10l. lithos (paper D)+80l. with impressive displacement of the vertical perforation, u/m. (Hellas 
221D+223D+391).

** 18 €

395 Newspaper “ΑΝΑΠΗΡΙΚΗ 28/9/29” with wrapper franked with 5l. Litho and boxed “ΑΓΝΩΣΤΟΣ/INCONNU”. PRESS 10 €

396 20l. litho (3rd period) in u/m upper marginal strip of 8 with the horizontal perforation displaced upwards so 
that the stamps le² without their lower inscription (value). Very impressive. (Hellas 224C).

** 40 €

397 3dr litho perf 10 1/2 at top and bottom, u. (Hellas 394cHTB). o 8 €
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ BLACK OVPT.READING-UP
398 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), set of 21 values (1dr “ΛΗΜΝΟΣ” ovpt is missing), m. 2dr in red-

orange. (Hellas 229/230+232/246d+247/250-855E).
* 250 €

399 1l. Engrave, u/m. Var. “double overprint”. VF. (Hellas 229a). ** 25 €

400 10l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down), var double ovpt and add. ovpt error letter “E” 
without the lower corner, m. (Hellas 236a-50E).

* 15 €

401 20l. Engrave, u/m. Var. “double overprint, one inverted”. Certi�cate by A.Zeis (1988). VF. RR. (Hellas 239b). ** 75 €

402 30l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” (printing I) in black (read. up) in bl.4(pos.54-55/64-65). 
“ΔΟΙΚΗΣΙΣ” (pos.54) and add. ovpt error long letter “Ι” in “ΔΙ” (pos.55). Pos.54-55 hinged. (Hellas 
242+242B+242Σ15-49Ε).

*/** 10 €

403 2dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), var “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ” (pos.93), u. RRR. (Hellas 
246A-600E).

o 180 €

404 10dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), var “ΔΟΙΚΗΣΙΣ” with normal “I”, m. (just trace 
almost invisible). VF and RR. (Hellas 249BN).

* 800 €

BLACK OVPT.READING DOWN.
405 1l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) in u/m bl.8. Superb and RR. (Hellas 251-

800E++).
** 250 €

406 2l. Engrave marginal, m. Var. “double overprint”. VF. R. (Hellas 253a). * 45 €

407 2dr. Engrave on fragment cancelled with “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ” (blue). Superb. (Hellas 267 - 180 euros). o 65 €
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RED OVPT.READING UP.

408 3dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up) in u/m bl.4. Superb. (Hellas 280). ** 100 €

409 10dr. with “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣlΣ” red overprint (reading up), m. VF. (Hellas 282A-440 euro). * 120 €

410 25dr. Engrave, horizontal red overprint, additional error “Ν.Ι for ΝΙ”, u. (Hellas 284Σ61). o 100 €

411 2l. Engrave carmine overprint (reading up), u/m. Var. “double overprint”. VF. (Hellas 291a). ** 65 €

412 25l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine (read. up) in u/m le² marginal bl.4. All 4 stamps 
signed Cosmopoulos. Superb. (Hellas 295).

** 420 €

RED OVPT.READING DOWN.
413 25dr. red overprint (reading down), m. Very Fine. RRR. (Hellas 289N). * 450 €

ΛΗΜΝΟΣ OVPT.
414 1l. litho ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in u/m pair, var ovpt inverted. Superb. (Hellas 301a-45E). ** 10 €

415 1dr engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in black, round “O”, m. (Hellas 315A). * 10 €

416 3dr engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in black, round “O”, mng. (Hellas 317A). (*) 10 €

417 30l. engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in carmine, ovpt inverted, u/m. (Hellas 335a-97E). ** 30 €

418 2dr. with “ΛΗΜΝΟΣ” carmine overprint, m. R. (Hellas 336-360). * 100 €

1913 CAMPAIGN (1912)
419 1913 “1912 Campaign”, complete set of 17 values, m. (some heavy hinges). (Hellas 340/355). * 300 €

420 1l. 1913 Campaign on paper B in le² marginal bl.6 canc. to order “ΚΑΡΔΙΤΣΑ*26.ΑΠΡ.14”. (Hellas 340h). o 20 €

421 1913 Campaign, 10l. with var. “one vertical side perforated 10 1/2”, u. Superb. (Hellas 344d) o 8 €

E.T. OVPT. & PROVISIONAL GOVERNMENT
422 1916 “E T” ovpt, complete set of 17 values plus 2l. on paper B, 20l. and 40l. on paper A and 2dr in red-orange 

colour shade, m. Very �ne set. (Hellas 357/374+258e+363g+368h+371e-358E).
* 100 €

423 1916 “ET” overprint, 1l. Litho, u/m. Var. “double overprint, one inverted”. (Hellas 357c - 37 euros). ** 12 €

424 25l. litho 1916 ovpt “E T” in u/m le² marginal bl.10, var ovpt inverted, u/m. One with faults. (Hellas 364a). ** 160 €

425 25l. litho in deep ultramarine (2nd period) ovpt “E T”, m. (Hellas 365e). * 45 €
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426 1916 “ET” overprint, 1dr. Litho, u. Var. “black perforation”. VF. RR. (Hellas 370e). o 145 €

427 1917 “Provisional Goverment” issue. Complete set of 12 values. Áe 25dr. with WMK, u/m. (Hellas 375/385). ** 200 €

428 1917 Provisional Government, 1l. to 50l. (5 values) all canc. “TRESOR ET POSTES*501*21.6.17”. (Hellas 
375/379).

o OFFER

429 10l. 1917 Provisional Gouvernment in imperforate bl.24. WMK on six stamps, mng. (Hellas 377b+377c-225E). (*) 40 €

430 25l. 1917 Provisional Government in pale ultramarine colour, u/m. Superb. (Hellas 378A-480E). ** 140 €

431 50l. 1917 Provisional Government in u/m imperforate bl.8 with WMK. Superb. (Hellas 379c-330E+). ** 90 €
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ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922  OVPT.
432 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt, complete set of 58 values, m. (Hellas 398/455). * 280 €

433 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt in complete set of 10 values on stamps of the 1909/1910 Cretan State issue, 
m. (Hellas 412/421 - 320E).

* 100 €

434 10l./10l. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1909/10 Cretan State stamp, ovpt inverted, u/m. (Hellas 414a-
150E).

** 45 €

435 10l./25l. in vertically strip of 3 without perforation horizontally with “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint, certi�-
cate by Orestis Vlastos, large part of gum is missing, m. Extremelly rare. (Hellas 410a-2700euro).

* 600 €

436 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1901 Cretan State postage dues, complete set of 8 values in u/m bl.4. 
Superb. (Hellas 422/429).

** 70 €
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437 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint on Campaign stamps, 5l/3l. with var. “inverted overprint”, m. (Hellas 
439a).

* 10 €

438 10l./40l. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on Campaign stamp (paper A) in u/m corner pair with multiple 
horizontal perforation. Catalog value - 400E+. Hellas 443a(c).

** 100 €

439 25dr/25dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt with WMK, u. (Hellas 455a-50E). o 15 €

440 5l./1l. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt, never issued stamps, u/m. (Hellas 456-80E). ** 20 €

441 50l./5dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1900 Cretan State issue never issued stamp in bl.4. Tace of hinge 
on one. VF. (Hellas 457).

**/* 80 €

1924 - 1944
442 2x25l. 1926 Messolonghi, one lilac-ultramarine perf. 10 1/2 at top, the other violet perf. 10 1/2 at bottom, u. 

(Hellas 463b).
o OFFER

443 1927 Landscapes, complete set of 14 values, u/m. (Hellas 467/480). ** 250 €

444 1927 Landscapes, complete set of 14 values, m. VF. (Hellas 467/480). * 50 €

445 80l. 1927 Landscapes on pale blue paper in u/m le² marginal bl.4. (Hellas 473c-120E). ** 30 €

446 1dr 1927 Landscapes in lower marginal used bl.4. Printed on intense folded paper. (Hellas 474). o 10 €
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450 1930 Independence, complete set of 18 values, m. (Hellas 491/508). * 35 €

451 10l. 1930 Independence in u/m imperforate pair. Superb. (Hellas 491a). ** 150 €

452 1dr 1930 Independence in u/m imperforate pair. Superb. (Hellas 497a). ** 280 €

453 1930 Independence, 1,50dr imperforates cancelled with “ΑΘΗΝΑΙ ? ΣΕΠ. 30”. (Hellas 498a). o 40 €

454 1930 “Arkadi” stamp, u/m. (Hellas 509). ** 20 €

455 1932 Surcharges, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 510/515). ** 12 €

456 1931-1935 Landscapes (re-issues), complete set of 8 values, u/m. (Hellas 516/522+517A) ** 180 €

457 1933 Republic, complete set of 3 values, u/m. Superb. (Hellas 523/525). ** 800 €

458 Republik issue, complete set of 3 values, m. (Hellas 523/525-840E). * 240 €

̆̆̋ ̆̇̂

449 1930 Independence, complete set of 18 values, u/m. (Hellas 491/508). ** 95 €

447 Cover printed “BANQUE NATIONALE DE GRECE” mailed registered, fr. with 5dr litho and 3dr 1927 Land-
scapes canc. “ΑΘΗΝΑΙ*30.ΝΟΕ.29” to London. Both stamps with per�n “ΕΘΤ”. (Hellas 395+476).

C 15 €

448 1927-1928 Navarino, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 485/490). ** 75 €
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459 1934 8dr Stadium, u/m. (Hellas 526). ** 60 €

460 1935 Restoration of monarchy, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 528/532-30E). ** 10 €

461 2x3dr 1936 King Constantine I mourning issue in lower marginal copies with part of the inscription in Greek 
on white margin and a pair with full inscription “ΓΡΑΦΙΚΑΙ ΤΕΧΝΑΙ ΑΣΠΙΩΤΗ ΕΛΚΑ ΑΕ” on lower black 
mourning frame, used. (Hellas 534b).

o 10 €

462 1937 King George II, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 535/538). ** 9 €

463 1939 Ionian Islands union, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 560/564). ** 35 €

464 1940 National Youth Organization (regular + airpost), 2 complete sets of 10+10 values, u/m. (Hellas 
571/580+A45/A54).

** 500 €

465 1940 “National Youth organization” in complete set of 10 values, u/m. (Hellas 571/580). ** 250 €

466 1940 Youth Organization (regular),compl.set of 10 values,m. (Hellas 571/580). * 120 €

467 1942,1944 Landscapes, 10dr. in imperforated pair, u/m. Paper folding. (Hellas 583a). ** 40 €

468 Cover fr. with 40x100dr (4000dr) 1942 Landscapes stamps canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*2.V.44” to Athens. (Hellas 
588).

C 10 €

469 200dr 1942 Landscapes in u/m upper right corner bl.4, upper le¬ stamp without “ΑΣΠΙΩΤΗ-ΕΛΚΑ”. (Hellas 
589a).

** 3 €

470 1942,1944 Landscapes. 2000dr. in vertical pair, u/m. Var. “imperforate pair”. VF. (Hellas 592a). ** 40 €

471 1942,1944 Landscapes. 25.000dr. in vertical pair, u/m. Var. “imperforate pair printed on gum side too”. VF. 
(Hellas 595c).

** 50 €
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472 50l. 1944 New currency in u/m marginal vertical strip of 3, var double ovpt. (Hellas 623a). ** 35 €

473 2dr 1944 New Currency in u/m right marginal vertical pair, only with a small oblique part of the ovpt. R. (Hel-
las 624).

** 25 €

1945-2013
474 40dr 1945 “No” anniversary in bl.4, var double impression, u/m. (Hellas 636b-80E). ** 20 €

475 1945 Roosvelt, 60dr. FINAL PROOF in marginal imperforated bl.4, printed on both sides. E 30 €

476 1945 Roosvelt, 60dr. in imperforated pair with “double impression of center and black colour”, u/m. (Hellas 
638(k)).

** 60 €

477 1946-47 Chains surcharges, complete set of 18 values, u/m. (Hellas 640/657). ** 65 €

478 5000/15000dr 1946 Chains surcharges, surcharge in blue, u/m. (Hellas 657a). ** 50 €

479 1946 P.Tsaldaris, complete set of 2 values in u/m pairs, both with strong decalque. (Hellas 665/666-24E+). ** OFFER
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480 1947 Victory issue, complete set of 9 values, u/m. (Hellas 670/678). ** 20 €

481 1947-1951 “Dodecanese union” complete set of 23 values, u/m. (Hellas 679/701). ** 100 €

482 450dr 1948 Dodecanese union in u/m imperforate pair. (Hellas 688a). ** 100 €

483 500dr 1947 Dodecanese union, var mirror printing on the gum side, on imperforate pair, u/m. (Hellas 689a). ** 40 €

484 1000dr 1950 U.P.U., var double year, u/m. (Hellas 707d). ** 300 €

485 1951 St. Paul, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 708/711). ** 60 €

486 1951 Marshall plan, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 712/717). ** 60 €

487 1952 “Royal birthday” complete set of 4 values, u/m. (Hellas 718/721). ** 20 €

488 1953 National products, complete set of 7 values, u/m. (Hellas 722/728). ** 25 €

489 1954 Ancient Art (part I), complete set of 12 values, u/m. (Hellas 729/740). ** 70 €



Ah�"3".it4o4 �ctob&3 ̈t)c ̄̂̃̊ x At)&n4 �ilton

̇̄

̆̋̂
̆̋̃ ̆̋̄

̆̋̅

̆̋̆̆̋̈

̆̋̉

̆̋̇

̆̋̊

491 1955 Ancient art (II), complete set of 8 values, u/m. (Hellas 747/754). ** 28 €

492 1955 Pythagoras, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 755/758). ** 30 €

493 1956 Royal families (part I), complete set of 14 values in u/m corner copies. VF. (Hellas 760/773). ** 30 €

494 1957 Royal families (part II), complete set of 14 values, u/m. (Hellas 777/790-160E). ** 30 €

495 1dr 1958 Merchant marine in u/m bl.4 printed on folded paper. RRR. (Hellas 792). ** 30 €

496 1958-1960 Ancient art (part III), complete set of 8 values, u/m. (Hellas 805/812). ** 9 €

497 1960 Rome Olympic Games, 4,50dr. corner on fragment with “double impression of black colour”, u. (Hellas 
858a - 800 euros).

o 200 €

498 1983 Booklet comprising a strip of 10x15dr 1983 Homers epics. VF. (Hellas B9). ** 40 €

499 100dr. 1988 European Council in marginal corner pair, var imperforate, u/m. Superb. (Hellas 1824a). ** 30 €

500 2005 Greece Champions m/s, u/m. (Hellas F44). ** 8 €

501 2006 50 years Europa-CEPT m/s, miniature sheet with imperforate stamps and “EUROPA” instead of “EU-
ROPA CEPT” in lower inscription, u/m. ONLY 2 ARE KNOWN TO EXIST. (Hellas F45c).

** 500 €

502 2009 Greek Actors m/s, u/m. (Hellas F52). ** 14 €

490 1954 Union of Cyprus, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 741/746). ** 30 €
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503 2009 Greek Monuments of World Cultural Heritage m/s, u/m. (Hellas F54). ** 12 €

504 2009 Lighthouses of Greece m/s, u/m. (Hellas F55). ** 10 €
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̇̂̅ ̇̂̆
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505 2010 Greek Art m/s, u/m. (Hellas F59). ** 11 €

506 2010 New Acropolis Museum m/s, u/m. (Hellas F60). ** 10 €

507 2010 Greek Popular Music m/s, u/m. (Hellas F61). ** 12 €

508 2011 Greek Shipping m/s, u/m. Scarce. (Hellas F63). ** 20 €

509 2011 Primary School Reading Books m/s, u/m. (Hellas F64). ** 10 €

510 2010 Christmas m/s (self-adhesive stamps), u/m. (Hellas F62). ** 9 €

511 2011 Greek Actos m/s, u/m. (Hellas F66). ** 10 €

512 2012 Games of the old neighboorhood m/s (self adhesive stamps), u/m. (Hellas F69). ** 10 €

513 2012 Olympic Games- London 2012, complete set of 2 values in u/m sheetlets of 8. (Hellas F2727/2728). ** 32 €

514 2012 100 Years since the liberation of ·essaloniki, complete set of 4 values in u/m sheets of 20. (Hellas 
2735/2738).

** 100 €

515 2013 Sailing Tourism, complete set of 6 values in u/m sheets of 20. (Hellas 2754/2759). ** 125 €

516 2013 Sailing Tourism set of 2 m/s, u/m. (Hellas F74/F75). ** 8 €

517 2013 100 Years from Mt. Olympus ¸rst Ascent, complete set of 4 values in u/m sheets of 20. (Hellas 
2763/2766).

** 100 €

518 2012 Greek Shipping II m/s, u/m. (Hellas F72). ** 10 €

519 2011 150 Years of the ¸rst Greek stamp issue, complete set of 7 values in u/m sheetlets of 10. (Hellas 
2681/2687).

** 120 €

520 2013 100 Years from Mt. Olympus ¸rst Ascent, set of 4 m/s, u/m. (Hellas F76/F79). ** 20 €

521 2013 ·e Elements of nature m/s, u/m. (Hellas F80). ** 6 €

522 2014 Greek Presidency of the Council of the E.U. m/s, u/m. Scarce. (Hellas F81/F82). ** 15 €

523 2014 FIFA World Cup BRAZIL 2014, complete set of 2 values in sheetlet of 4 se-tenant pairs, u/m. (Hellas 
2826/2827).

** 14 €
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523 2014 FIFA World Cup BRAZIL 2014, complete set of 2 values in sheetlet of 4 se-tenant pairs, u/m. (Hellas 
2826/2827).

** 14 €

524 2015 Railways of Greece, set of 4 m/s, u/m. (Hellas F95/F98). ** 18 €

525 2015 Personalized Stamp, set of 3 m/s, u/m. (Hellas F100/F102). ** 15 €

526 2015 Anneversaries-Events (Part B) m/s, u/m. (Hellas F105). ** 3 €

527 0.90E 2016 25 Years of diplomatic relations Greece-Israel in u/m sheetlet of 15. (Hellas 2911). ** 25 €

529 2016 Year of Greece in Russia m/s, u/m. (Hellas F110). ** 5 €

528 2016 175 Years since the founding of the National Bank of Greece, set of 4 m/s, u/m. (Hellas F107/F111). ** 6 €

̇̄̄

̇̄̅

̇̄̈

̇̃̋

̇̄̇

̇̄̉
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531 2E 2016 1716-2016, 300 Years since the siege of Corfu in u/m sheet of 20. (Hellas 2952). ** 55 €

532 1958 complete year, u/m. (Hellas 791/812). ** 18 €

533 1959 complete year, u/m. (Hellas 813/839). ** 22 €

534 1960 complete year, u/m. (Hellas 840/862). ** 18 €

535 1961 complete year, u/m. (Hellas 862/900). ** 22 €

536 1962 complete year, u/m. (Hellas 901/915). ** 2 €

537 1963 complete year, u/m. (Hellas 916/950). ** 12 €

538 1964 Complete year, u/m. (Hellas 951/985). ** 7 €

539 1965 complete year, u/m. (Hellas 986/1012). ** 3 €

540 1967 complete year of 30 values, u/m. (Hellas 1052/1081). ** 4 €

541 1966 complete year, u/m. (Hellas 1013/1051). ** 4 €

542 1967 complete year, u/m. (Hellas 1052/1081). ** 4 €

543 1968 complete year, u/m. (Hellas 1082/1111). ** 6 €

544 1969 complete year, u/m. (Hellas 1112/1138). ** 6 €

530 2016 Olympic Games- RIO 2016, complete set of 2 values in u/m sheetlets of 8. On pos.7 (0.90E) sheetlet, 
dot in “6” of “2016” error. (Hellas F2945/2946).

** 30 €

545 1970 complete year, u/m. (Hellas 1139/1177). ** 10 €

546 1971 complete year, u/m. (Hellas 1178/1203). ** 7 €

547 1972 complete year, u/m. (Hellas 1204/1237). ** 5 €

548 1973 complete year, u/m. (Hellas 1238/1279). ** 5 €

549 1974 complete year, u/m. (Hellas 1280/1310). ** 3 €

550 1975 complete year, u/m. (Hellas 1311/1344). ** 4 €

551 1976 complete year, u/m. (Hellas 1345/1373). ** 3 €

552 1977 complete year, u/m. (Hellas 1374/1417). ** 4 €

553 1978 complete year, u/m. (Hellas 1418/1462+F1). ** 4 €

554 1979 complete year, u/m. (Hellas 1463/1517). ** 3 €

555 1980 complete year, u/m. (Hellas 1518/1556). ** 2 €

556 1981 complete year, u/m. (Hellas 1557/1590). ** 2 €

557 1982 complete year, u/m. (Hellas 1591/1620+F2/F3). ** 5 €

558 1983 complete year, u/m. (Hellas 1621/1661). ** 5 €

559 1984 complete year, u/m. (Hellas 1662/1686+F4). ** 8 €

560 1985 complete year, u/m. (Hellas 1687/1718+F5). ** 5 €

561 1986 complete year, u/m. (Hellas 1719/1753). ** 15 €

562 1987 complete year, u/m. (Hellas 1754/1787+F6). ** 12 €

563 1988 complete year, u/m. (Hellas 1788/1824). ** 25 €

564 1989 complete year, u/m. (Hellas 1825/1844+F7). ** 10 €

565 1990 complete year, u/m. (Hellas 1845/1879+F8). ** 14 €

566 1991 complete year, u/m. (Hellas 1880/1896+F9). ** 11 €

567 1992 complete year, u/m. (Hellas 1897/1928+F10). ** 14 €

568 1993 complete year, u/m. (Hellas 1929/1944+F11). ** 12 €

569 1994 complete year, u/m. (Hellas 1946/1971+F12). ** 11 €

570 1995 complete year, u/m. (Hellas 1998/2022+F13/F15). ** 16 €

571 1996 complete year, u/m. (Hellas 1998/2022+F13/F15). ** 22 €

572 1997 complete year, u/m. (Hellas 2023/2057). ** 16 €

573 1998 complete year, u/m. (Hellas 2058/2088+F16). ** 18 €

574 1999 complete year, u/m. (Hellas 2089/2117). ** 12 €

575 2000 complete year, u/m. (Hellas 2118/2148+F17). ** 16 €

576 2001 complete year, u/m. (Hellas 2149/2165+F18/F19). ** 24 €
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579 2004 complete year, u/m. (Hellas 2282/2298+2301/2310+2312/2345+F34/F35+F38/F39+F41). ** 100 €

580 2005 complete year, u/m. (Hellas 2346/2387+2389/2404). ** 70 €

581 2006 complete year (Europa in horizontally imperforate), u/m. (Hellas 2405/2411+2414/2419+2423/2438+2
441/2445+2447/2459+2421A/2422A+F45/F48).

** 80 €

582 2007 complete year, u/m. (Hellas 2460/2499+F50). ** 65 €

583 2008 complete year, u/m. (Hellas 2500/2544). ** 60 €

584 2009 complete year, u/m. (Hellas 2545/2569+2574/2588+F53+F56/F58). ** 65 €

585 2010 complete year, u/m. (Hellas 2589/2607+2610/2637). ** 70 €

586 2011 complete year, u/m. (Hellas 2642/2657+2659/2678+2681/2693+F66/F67). ** 80 €

587 2014 complete year (self-adhesive issues not included), u/m. (Hellas 2785/2799+2804/2815+2818/2823+282
6/2828+2835/2838+2843/2844+F94).

** 75 €

AIR-MAIL ISSUES
588 1926 Sounio, complete set of 3 values (Never issued stamps). 5dr on white paper, u/m. (Hellas AI+AIIa+AIII). ** 16 €

589 1926 Patakonia, complete set of 4 values, u/m. (Hellas A1/A4). ** 20 €

590 1933 Zeppelin, complete set of 3 values, u/m. (Hellas A5/A7). ** 90 €

591 1933 “Aeroespresso” in complete set of 7 values, u/m. (Hellas A8/A14 - 165E). ** 50 €

577 2002 complete year, u/m. (Hellas 2168/2211+F20+F23). ** 75 €

578 2003 complete year, u/m. (Hellas 2212/2217+2227/2232+2261/2281+F25/F26+F28). ** 70 €
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592 1933 “Aeroespresso” issue in complete set of 7 values, m. (Hellas A8/A14). * 25 €

593 1933 Governments issue, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A15/A21). ** 75 €

594 1935 Mythological issue, complete set of 9 values, m. (Hellas A22/A30-70E). * 15 €

595 50l. 1938 Airplane ovpt in u/m lower marginal pair, “εισποακτέα” on le¬ stamp. (Hellas A36a+A36). ** 6 €

596 2x1dr/2dr 1942 Airplane ovpt, one perf 10 1/2 at top, the other perf 10 1/2+13 1/2 at top, u/m. (Hellas 
A37c+A37d-48E).

** 15 €

597 1940 “National Youth organization” in complete set of 10 values, u/m. (Hellas A45/A54). ** 240 €

598 100dr 1943 Winds (part II) in u/m right marginal imperforate vertical pair printed on gum side. (Hellas A64b). ** 40 €

599 1952 Grammos-Vitsi, complete set of 4 values, u/m. (Hellas A67/A70). ** 20 €

600 1954 N.A.T.O., complete set of 3 values, u/m. (Hellas A71/A73). ** 27 €

601 1958 Harbours, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A74/A80-110E). ** 20 €

AIR-MAIL COVERS,CARDS,CACHETS,ETC.
602 Airmail cover fr. with 3dr 1926 Patakonia and 2x30l. litho canc. “ΑΘΗΝΑΙ*10.ΔΕΚ.26”, arr. Constantinople. 

(Hellas A2).
C 8 €

603 Zeppelin Post: Post card fr. with 2M 1928 D.Reich (Mi. 423) canc. “FRIEDRICHSHAFFEN*10.OKT.28”, arr. 
“NEW YORK*16.OCT.1928”. Oval cachet “Mit Lu¬schiÅLZ 127 befordert”.

PC 80 €

604 Zeppelin post: Post card fr. with 50/27m Egyptian airmail canc. “CAIRE/GRAF ZEPPELIN*11.AP.31”, via 
“FRIEDRICHSHAFFEN*13.4.31” to Wien.

PC 40 €

POSTAL TAX (CHARITY) STAMPS
605 Collection including u/m complete sets plus additional “Κ.Π.” surcharged Fl.Mercury stamps (total 17 diÅer-

ent). Very nice quality. (Hellas CI+C1/2+C4+C5+C6+CA+CB+C7+C8+C8A+C9+C9A+C9B+C9D+C10+C11+C11
A+C12+C12A+C13+C16/17+C17A/18+C51/55+C60/63+C73/C109-208E).

** 50 €

606 1912-1913 Strugle against Tuberculosis, 2l. marginal, u/m. Var. “perforation 10 1/2 at top and 10 1/2 x 13 1/2 
at le¬”. R. (Hellas CI(l)).

** 20 €
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609 1l./3l. 1917 “Κ.Π.” Surcharges, four singles and a pair. Pair with surcharge “a cheval”, “Κ Π.”, “Κ.ΙΙ.”, “λεπ..ύ” and 
surcharge inverted, “Κ Π.” stamp hinged, the rest u/m. (Hellas C6+C6V+C6VI+CXVII+C6a).

** OFFER

610 1917 “ΚΠ” surcharge, 5l/1l., u. Var. “inverted surcharge”. (Hellas C7a). o 10 €

611 5l./1l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury stamp, var double surcharge, u/m. (Hellas C7b). ** 6 €

612 5l./20l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on 1917 Fl. Mercury, var double surcharge, u/m. (Hellas C8b-20E). ** 6 €

613 10l./30l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl.Mercury stamp with ovpt var. “Κ.Π”, u/m. Superb. (Hellas C12IV-15E). ** 5 €

614 5l./25l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Campaign stamp, double surcharge, one inverted, u/m. (Hellas C16c). ** 6 €

615 5l./25l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Campaign stamp, double surcharge, m. (Hellas C16b). * 3 €

616 5l./40l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Campaign stamp (paper A), double surcharge, m. (Hellas C17b). * 3 €

607 1912-1913 Strugle against Tuberculosis, 2l. in marginal pair, u/m. Var. “perforation 10 1/2 at top and bottom”. 
(Hellas CId).

** 5 €

608 1l./3l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury stamp in strip of 3 with surcharge “a cheval”. (Hellas C6). ** 5 €
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618 20l./80l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” revenues red-brown 3-line surcharge, u/m. Gum-
less spot. (Hellas C30-130E+).

** 40 €

619 1917 “Κ.Π.” Surcharges on “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” revenues, red-brown 2-line surcharge, black 2-line 
suecharge and black 2-line thick single line Corfu local issue, 3 complete sets of 3+3+1 values, m. (Hellas C37/
C39+C40/C42+C50-83E).

* 25 €

620 5l. 1918 Red Cross Fund in u/m lower marginal bl.4. Superb. (Hellas C51-120E). ** 40 €

621 10l. 1926 Red Cross Fund with impressive displacement of the green and red colors, u. (Hellas C61). o 8 €

617 1917 “Κ.Π.” Surcharges on “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” revenues, red-brown 3-line surcharge, set of 11 values 
(20l./20l.+20l./60l. high values are missing), m. (Hellas C19/C24+C26/C28+C30/C31-297E).

* 85 €

622 20l. 1934 ·essaloniki International Fair Fund with the horizontal perforation shi¬ed upwards (intense). 
(Hellas C62).

o 5 €

623 1934 20l. “·essaloniki International Fair Fund” in u/m vertical imperforate pair. VF. (Hellas C62b). ** 9 €

624 50l./5l. Social Welfare Fund ovpt (without accent) in used pair perf 10 1/2 at bottom. (Hellas C74a-30E). o 8 €

625 2x50l./20l. Social Welfare Fund ovpt (without accent), one perf 10 1/2 at top the other at bottom, both used. 
(Hellas C75a-40E).

o 10 €

626 1dr/20l. 1942 ·essaloniki International Fair Fund in u/m lower le¬ corner pair with the bottom perforation 
shi¬ed upwards. (Hellas C87).

** OFFER

627 1946-1950  Postal staÅ Welfare Fund, 20dr/40l. in bottom marginal bl.10, u/m. Var. “surcharge inverted”. 
Superb. R. (Hellas C96a - 550 euros).

** 150 €
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POSTAGE DUE STAMPS

628 1975 1st Vienna issue postage dues, complete set of 12 values perf. 10 1/2. 2l. value hinged, the rest used. 
(Hellas D1A/D12A-217E).

o 40 €

629 2l. 1875 1st Vienna issue perf. 10 1/2 with double impression of the centre, m. (Hellas D2A(e)). * 50 €

630 60l. 1875 1st Vienna issue perf. 9, u. R. (Hellas D7B-90E). o 30 €

631 1876 2nd Vienna issue, 1l. with 10 1/2 perforation, m. (Hellas D13A). * 130 €

632 2l. 1876 2nd Vienna issue perf. 12 1/2, var double impression of centre, u/m. (Hellas D14Ca). ** 50 €

633 20l. 1876 2nd Vienna issue in u/m imperforate bl.4. (Hellas D17c-220E). ** 60 €

634 1876 2nd Vienna issue, 40l. with perf. 10 1/2 x 12 1/2, m. RRR. (Hellas D18D - 550 euros). * 200 €

635 (1l. or 2l.) 1890-93 3rd Vienna issue in u/m imperforate bl.4. Without value. Only the frame printed. ** 30 €

̈̄̉
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636 (5l.) 1890-93 3rd Vienna issue in u/m bl.4 perforate only at le�. Without value. Only the frame printed. ** 30 €

637 1902 London issue. 2l+3l+25l+30l+1dr singles imperforated and 5l. in imperforated pair, m. VF. (Hellas 
D31a+D32a+D33a+D36a+D37a+D40a).

* 50 €

638 1l. “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt, double ovpt, m (trace). (Hellas D44a). * 8 €

639 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 2dr. black overprint (reading up), m. RRR. (Hellas D53N). * 300 €

640 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, complete set of 11 values in bl.4 with red overpeint (reading up), 
u/m. Superb. (Hellas D59/D67 - 336++ euros).

** 80 €

641 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in red (read. up), complete set of 11 values, m. (Hellas D59/D69). * 40 €

642 1912 “2ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 20l. in marginal bl.4 with red overpeint (reading up), u/m. Var. 
“ΕΛΛΗΝ_ΚΗ” (pos.7). Superb. (Hellas D62+D62A - 66 euros).

** 20 €

643 Ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine (read. down), complete set of 8 values on cover canc. 
“ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*8.ΜΑΡΤ.13”. On 5dr value add. ovpt error “N.I” for “NI”. RRRR. (Hellas D76/D83Σ61).

o 1500 €

644 Lithos (1st period), complete set of 10 values, u. (Hellas D84A/D97A). o 15 €

645 2x2l. Litho (3rd period) perf 10 1/2 at le� and at right, used. (Hellas D85Ce). o 30 €

646 1913-1928 Litho issue, 5l. perforated 10 1/2 + 13 1/2 horizontally at bottom, m. (Hellas D87Dh). * 15 €

647 5l. litho (3rd period) perf. 10 1/2 at top and bottom, u/m. Superb. (Hellas D87Ci). ** 30 €

648 1913-1928 Litho issue, 25l. (3rd period), u/m. Var. “double impression”. VF. RR. (Hellas D90Cc). ** 120 €

649 2dr 1926 without accent in “ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΝ”, perf. 10 1/2 at bottom, u. (Hellas D96Db). o 20 €

650 3dr Litho (3rd period) perf 10 1/2 at top, used. (Hellas D97Cb). o 6 €
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FIRST DAY COVER
651 2001 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 

“ΑΘΗΝΑΙ*15-5-2001” (1st day of issue). (Hellas 2156A/2157A).
FDC 8 €

652 2002 Greek dances, complete set of 21 values imperforate at longer sides on 4 special illustrated covers 
canc. “ΑΘΗΝΑΙ*2.I.02” (1st day of issue). (Hellas 2168A/2188A).

FDC 35 €

653 2003 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*9-
5-2003” (1st day of issue). (Hellas 2231A/2232A).

FDC 8 €

654 2004 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*4.5.2004” (1st day of issue). (Hellas 2301A/2302A).

FDC 8 €

655 0.65E 2004 Athens O.G. Greek Olympic Medalists (the Sabanis withdrawn stamp) on special illustrated cover 
canc. “ΑΘΗΝΑ*17.ΑΥΓ.2004” (1st day of issue). (Hellas 2315).

FDC 45 €

656 2004 Greek Islands I, complete set of 10 values horizontally imperforate on 3 special illustrated covers canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*27.12.2004” (1st day of issue). (Hellas 2336A/2345A).

FDC 20 €

657 2005 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*19.5.2005” (1st day of issue). (Hellas 2363A/2364A).

FDC 8 €

658 2006 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*15.5.2006” (1st day of issue). (Hellas 2421A/2422A).

FDC 8 €

659 2006 Greek islands (II), complete set of 10 values horizontally imperforate on 2 illustrated covers canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*16.6.2006” (1st day of issue). (Hellas 2429Α/2437Α).

FDC 20 €

660 2007 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*25.5.2007” (1st day of issue). (Hellas 2476A/2477A).

FDC 10 €
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661 2008 Greek Islands III, complete set of 10 values horizontally imperforate on 2 special illustrated covers 
canc. “ΑΘΗΝΑΙ*27.02.2008” (1st day of issue). (Hellas 2500A/2509A).

FDC 20 €

662 2008 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*26.5.2010” (1st day of issue). (Hellas 2620A/2621A).

FDC 10 €

663 2010 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*26.05.2010” (1st day of issue). (Hellas 2601A/2602A).

FDC 12 €

664 2010 Greek Islands IV, complete set of 8 values horizontally imperforate on 3 special illustrated covers canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*14.10.2010” (1st day of issue). (Hellas 2620A/2629IIA).

FDC 20 €

665 2011 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*17.05.2011” (1st day of issue). (Hellas 2665A/2666A).

FDC 12 €

666 0.75E 2011 Destination...Greece the self-adhesive stamp from the booklet on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*22.06.2011” (1st day of issue). (Hellas 2672).

FDC 8 €

̈̈̃

̈̈̅

̈̈̇

̈̈̉

̈̈̄

̈̈̆

̈̈̈

̈̈̊
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667 (0.60E) 2011 Primary School Reading Books the self-adhesive stamp from the booklet on special illustrated 
cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*05.09.2011” (1st day of issue). (Hellas 2680).

FDC 8 €

668 2012 Riches of the Greek sea, complete set of 10 values horizontally imperforate on 3 special illustrated cov-
ers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*21.02.2012” (1st day of issue). (Hellas 2694A/2703A).

FDC 18 €

669 (0.60E) 2012 Games of the old neighbourhood the self-adhesive stamp from the booklet on special illus-
trated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*18.04.2012” (1st day of issue). (Hellas 2714).

FDC 8 €

670 2012 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*10.05.2012” (1st day of issue). (Hellas 2717A/2718A).

FDC 12 €

671 2012 Touring, complete set of 2 values of self-adhesive stamps on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*25.06.2012” (1st day of issue). (Hellas 2725/2726).

FDC 10 €

672 2012 Christmas, complete set of 2 values of self-adhesive stamps on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*12.12.2012” (1st day of issue). (Hellas 2743/2744).

FDC 10 €

̈̈̋

̈̉̃

̈̉̅

̈̉̇

̈̉̂

̈̉̄

̈̉̆

̈̉̈
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675 0.90E 2014 ²essaloniki 2014 the self-adhesive stamp from the booklet on special illustrated cover canc. 
“ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*12.04.2014” (1st day of issue). (Hellas 2803).

FDC 8 €

676 2014 ²e Months in the folk art, complete set of 12 values imperforate at longer side on 4 special illustrated 
covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*24.04.2014” (1st day of issue). (Hellas 2804A/2815A).

FDC 30 €

677 2014 ²e Months in folk art, complete set of 2 values of self-adhesive stamps on special illustrated cover 
canc. “ΑΘΗΝΑΙ*24.04.2014” (1st day of issue). (Hellas 2816/2817).

FDC 12 €

678 2014 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*19.05.2014” (1st day of issue). (Hellas 2818A/2819A).

FDC 12 €

673 2013 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*9.
ΜΑΙΟΥ.2013” (1st day of issue). (Hellas 2752A/2753A).

FDC 12 €

674 2013 Sailing Tourism, complete set of 2 values of self-adhesive stamps on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*04.06.2013” (1st day of issue). (Hellas 2761/2762).

FDC 10 €

̈̉̋ ̈̊̂

̈̊̃ ̈̊̄

̈̊̅ ̈̊̆

̈̉̊̈̉̉
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679 2014 ²e bicycle, complete set of 2 values of self-adhesive stamps on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*12.06.2014” (1st day of issue). (Hellas 2824/2825).

FDC 12 €

680 3E 2014 ²e Mediterranean horizontally imperforate on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*09-07-2014” 
(1st day of issue). (Hellas 2828A).

FDC 8 €

681 2014 Tourist 2014, the self-adhesive stamps from the booklet on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*8.8.2014” (1st day of issue). (Hellas 2829/2831).

FDC 10 €

682 2014 Tourist 2014, the personal stamps with ELTA label on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*8.8.2014” 
(1st day of issue). (Hellas 2832B/2834B).

FDC 12 €

683 2014 Christmas of children, the self-adhesive stamps from the booklet on 2 special illustrated covers canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*12.12.2014” (1st day of issue). (Hellas 2839/2842).

FDC 12 €

684 2015 Railways of Greece, complete set of 2 values of self-adhesive stamps on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*30.03.2015” (1st day of issue). (Hellas 2862/2863).

FDC 12 €

685 2015 Memorable Advertisements, complete set of 2 values of self-adhesive stamps on special illustrated 
cover canc. “ΑΘΗΝΑ*14.IV.2015” (1st day of issue). (Hellas 2845/2846).

FDC 12 €

686 2015 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*11.05.2015” (1st day of issue). (Hellas 2868A/2869A).

FDC 12 €

687 3E 2015 Boats of the Mediterranean horizontally imperforate on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*09-
07-2015” (1st day of issue). (Hellas 2886A).

FDC 8 €

688 0.80E 2016 Year of Greece in Russian the self-adhesive stamp from the booklet on special illustrated cover 
canc. “ΑΘΗΝΑΙ*18.04.2016” (1st day of issue). (Hellas 2927).

FDC 8 €

689 2016 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*11.05.2016” (1st day of issue). (Hellas 2932A/2933A).

FDC 12 €

690 2016 2400 Years since the birth of Aristotle, complete set of 2 values of self-adhesive stamps on special il-
lustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*23.05.2015” (1st day of issue). (Hellas 2937/2938).

FDC 12 €

̈̊̇ ̈̊̈

̈̊̉ ̈̊̊

̈̊̋ ̈̋̂
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̈̋̇
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̈̋̈

̈̋̄̈̋̃

691 0.72E 2017 150 Years Archaelogical Museum the self-adhesive stamp from the booklet on special illustrated 
cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*15.03.2017” (1st day of issue). (Hellas 2967).

FDC 8 €

692 2017 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*18.05.2017” (1st day of issue). (Hellas 2976A/2977A).

FDC 12 €

693 2.62E 2017 Trees of the Mediterranean horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*27-06-2017” (1st day of issue). (Hellas 2978A).

FDC 10 €

694 0.80E 2017 Personalized Stamp the self-adhesive stamp from the booklet on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*07.04.2017” (1st day of issue). (Hellas 2974).

FDC 8 €

695 0.72E+0.90E 2017 Christmas the self-adhesive stamps from the booklet on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*05-12-2017” (1st day of issue). (Hellas .....).

FDC 12 €

FIRST FLIGHTS
696 16.8.29 Suda Bay (Chania), Airmail registered cover, arr. “LONDON*19.AU.29”. (Hellas FF51). FFC 10 €

697 2.6.32 Athens-Paris (CIDNA), airmail cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ*2.VI.32”, arr. 
“PARIS*2.VI.32” to Auxerre. Commemorative cachet “ΠΡΩΤΗ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ & ΑΥΘΗΜΕΡΟΝ ΑΕΡΟΠΟΡ. 
ΣΥΝΔΕΣΙΣ/ΑΘΗΝΩΝ-ΠΑΡΙΣΙΩΝ” in violet. (Hellas FF247Ga).

FFC 10 €

698 10.5.1959. Munich-Athens: LH First Flight, arr. “ATHINAI*11.V.59”. (Hellas FF507E). FFC 6 €

699 21.12.1962. Athens-Leopodville: SAB First Flight, arr. “ATHINAI”. (Hellas FF563A). FFC 6 €

700 6.11.1963. Vienna-Athens: AUA First Flight, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*6.XI.63”. (Hellas FF569A). FFC 6 €

701 8.4.1966. New Delhi-Athens: LH First Flight by B707, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*9.IV.66”. (Hellas FF582). FFC 8 €
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702 4.12.1971. West Berlin-Munich-²essaloniki: LH First Flight, arr. “THESSALONIKI*4.XII.71”. (Hellas FF664A). FFC 20 €

703 1.4.1972. Athens-Dusseldorf: LH First Flight by B727, arr. “DUSSELDORF*1.4.72”. (Hellas FF670). FFC OFFER

704 18.1.74 Frankfurt-Athens: LH First Flight by DC-10, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*18.I.74”. (Hellas FF696A). FFC OFFER

̈̋̊

̈̋̋

̉̂̂

̉̂̃

̉̂̄

̉̂̅

̉̂̆
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NATIONAL RESISTANCE (LOCAL) ISSUES
705 1944 3rd E.D.E.S set, complete set of 4 values, u/m. (Hellas R15/R18). ** 80 €

706 1944 3rd E.D.E.S set, 8000dr. in imperforate vertical pair, mng. (Hellas R18(a)). (*) 250 €

707 1944 Le»ada surcharge, complete set of 3 values in u/m vertical pairs. (Hellas R19/R21). ** 190 €

708 5000000/25000dr 1944 Le»ada surcharge, surcharge inverted, u/m. RRR. (Hellas R21(b)). ** 150 €

709 1944 Lesvos surcharge, 4 complete sets of 4 values plus 6x100000/500dr, 6x100000/2000dr and 
4x200000/1000dr, two of them used. (Hellas R22/R25).

**/*o 150 €

710 1944 Agrinio surcharge, complete set of 4 values in u/m lower le� corner bl.12. Superb. (Hellas R26/R29). ** 550 €

711 1945 Alexandroupoli surcharge, 5LEVA/5000dr. in marginal bl.4, u/m. Var. “large ΕΒΡΟΥ” on 3rd stamp. (Hel-
las R43+R43d - 190+ euros).

** 50 €

712 Registered cover fr. with 5 λέβα/5000dr+5 λέβα/15000dr+5 λέβα/25000dr 1944 Alexandroupoli surcharge 
canc. “ΚΕΝΤΡΙΚΟΝ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ”, via “ΑΘΗΝΑΙ*1.III.45”, arr. “ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ”. Stamps with 
razor cuts. Part of front and Ãap are cut oÄ. (Hellas R43+R44+R45).

C OFFER
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713 Registered cover from Alexandroupolis fr. with 2x5 λέβα/25000dr 1944 Alexandroupoli surcharge canc. 
“ΚΕΝΤΡΙΚΟΝ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ”, via “ΑΘΗΝΑΙ ΑΦΙΞΙΣ ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ*1.III.45”, arr. “ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ”. 
Both stamps with ovpt inverted, “ΑΥΤΟΔΙΙΚΗSΗ” on one. Both stamps cut with razor. Part of front and the 
Ãap are missing. (Hellas R51k+R51kf).

C OFFER

ATHOS MOUNTAIN (MONT-ATHOS)
714 Doube-ring cancellations in old-Turkish writting and bilingual canc. on Duloz and 1892 Ottoman stamps. o 20 €

715 Russian Post OÆce. 1909-1910 “Mont-Athos” surcharge. 5pa/1k. in full sheetlet of 25, u/m. Var. “overprint 
“Mont-Athos” in blue”. RR. (Hellas 1b - 1875++ euros).

** 500 €

̉̃̆

̉̃̇
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716 1910 “C.ΑΘΟΗb” surchrge, complete set of 7 values, m. (Hellas 10/16). * 40 €

717 Russian Post OÆce. 1910 “C.ΑΘΟΗb” surcharge. 1pi/10k. in vertical pair, m. Var. “pair, one without overprint”. 
(Hellas 13+13a - 120 euros).

* 40 €

718 1916 “Ι.Κοινότης Αγ. Ορους” overprint on postage due stamps, complete set of 13 values, u/m. (1l,50l and 2dr. 
with trace of hinge). VF. (Hellas 1/13 - 4270 euro).

**/* 1000 €

719 Post card fr. with 1dr Landscapes canc. “ΚΑΡΥΑΙ ΑΓΟΟΥ ΟΡΟΥΣ” to ²essaloniki. PPC 15 €

̉̃̈

̉̃̉

DEDEAGATCH
720 Registered cover fr. with 25+5+2x10ct Bulgarian stamps canc. “DEDEAGACH*3.V.913”, arr. “PARIS*22.

MAI.13”.
C 40 €



Public Auction ̈̄̄ 888h,"3".it4o4hco.

̉̉

̉̄̄

̉̄̅

̉̄̈

̉̄̉ ̉̄̋ ̉̅̂
721 Bulgarian stationary postal card canc. “DEDEAGACH*6.V.919” to Odrin (Andrianople). VF. PS 20 €

722 1913 1st label issue, imperforate sheetlet with WMK, mng. RR. (Hellas F6c - 540 euro). (*) 220 €

723 Registered cover (indication Αρ.270 ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ) franked with 5l. + 25l. 2nd label issue cancelled with linear 
“ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ”, via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*21 ΣΕΠ. 13”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*21 ΣΕΠ. 13”. RRR. (Hellas 18+20).

C 350 €

724 French P.O.: 1893, 1896, 1900 “Dedeagh” ovpt, complete set of 9 values, m. (Hellas 1/9). * 150 €

725 1902-1913 “DEDEAGH” inscription, complete set of 7 values plus 15c in orange, u. (Hellas 10/16+12a-78E). o 30 €

726 10c French Levant stationary letter card fr. add. with 15c “DEDEAGH” inscription canc. “DEDEAGH 
TURQUIE*25.SEP.10”, via “SALONIQUE*29.SEP.10” to Wurzburg, Germany. (Hellas 12).

PS 35 €

DODECANESE
ITALIAN OCCUPATION - LOCAL NON ITALIAN ISSUES

727 1912 “Koinon Nisioton”, complete set of 3 values on fragments canc. “KALYMNOS” with the Turkish inscrip-
tion scratched out. (Hellas 1/3).

o 20 €

728 10l. 1912 “Koinon Nisioton” on fragment canc. negative in lilac “MUNICIPIO HALKIA/ΔΗΜΟΓΕΡΟΝΤΙΑ 
ΧΑΛΚΗΣ”. (Hellas 3).

10 €

729 Cover franked with 2x10pa. + 20pa. + 1pi. and posted from “MUNICIPIO*LEROS*ΔΗΜΟΓΕΡ.ΛΕΡΟΥ”, arr. 
“SAMOS VATHY*22 DEC. 12”.

C 80 €

ITALIAN OCCUPATION - ITALIAN POST OFFICE ISSUES
730 Two fragments with 10c “Rodi” ovpt stamp each, canc. oval “R.POSTE/COMMANDO DELLA TENENZA/CARA-

BINIERI REALI/di KASTELLO (Egeo)” in black and in lilac. One signed Diena.
15 €

̉̄̊
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731 Fragment of 5c Italian stationary postal card canc. “RR. POSTE ITALIANE*PALUS (NISEROS EGEO)*1.3.15”. o 18 €

732 Fragment with 5c Italian stamp boxed “POSTA MILITARE/Ro DITALIA/STAMPALIA”. OFFER

733 2c Italian stamp on fragment canc. POSTE ITALIANE SCARPANTHOS, (EGEO)”. OFFER

734 Fragment with 2x40c Italian stamps canc. “PATNOS” (Turkish cancellation). OFFER

735 Fragment with 50c Italian stamp canc. “POSTE ITALIANE HALKI, (EGEO)/ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ ΧΑΛΚΗΣ”. OFFER

736 25c. in strip of 3 + 50c. in strip of 3, both pos. 98-100 with overprint “EGEO” at bottom and both with var. “C 
instead of G” pos.99 (Sassone 1da) on cover posted from “POSTE ITALIANE CASO (Egeo)*20 DIC. 1912” to 
Roma. (Hellas 1+1b+2+2b)

C 100 €

737 Postage free military cover canc. “KOS (EGEO)*30.6.13” and cachet “SERVIZIO RADIO-TELEGRAFICO MILI-
TARE”, arr. “PALERMO”.

C 10 €

738 “Symi” post card fr. with 2x2c “Simi” ovpt, canc. “POSTE ITALIANE SIMI (EGEO)*7.3.14” to Luxemburg. (Hellas 
3XII).

PPC 30 €

739 Cover fr. with 25c “Scarpanto” ovpt stamp canc. “POSTE ITALIANE SCARPANTO (EGEO)*18.9.17”, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*21.ΣΕΠ.12”. Italian censor tape and cachet. (Hellas 7IV).

C 25 €

̉̅̄

̉̅̅
̉̅̆

740 1930 Ferrucci issue ovpt “CALCHI”, complete set of 5 values, u. (Mi. 59XIV/63XIV). o 10 €

ITALIAN DODECANESE - ITALIAN POST OFFICE ISSUES

̉̅̃̉̅̇

̉̅̈

̉̅̉

̉̅̊
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̉̅̋

741 1930 Ferucci issue (airmails), complete set of 3 values, m. (Hellas A1/A3). * 8 €

742 1930 Virgil issues (regulars+airmails), 2 complete sets of 9+4 values, m. (Hellas 64/72+A4/A7). * 8 €

743 1930 Virgil issue (airmails), complete set of 4 values, m. (Hellas A4/A7). * 3 €

744 1932 D.Alighieri issues (regulars+airmails), 2 complete sets of 12+6 values, m. (Hellas 87/98+A8/A13). * 7 €

745 1932 Reprintings of the 1929 issue, complete set of 9, u/m. (Hellas 99/107). ** 6 €

746 1933 Zeppelin, complete set of 6 values, u. (Hellas A22/A27-1970E). o 350 €

747 1934 “World Football Cup” regular & airpost issue, m. (Hellas 128/132+A34/A37). * 110 €

748 1934 Postage due and Parcel post issues and 1936 Express stamps, 3 complete sets of 9 values+11 pairs+2 
values, m. (Hellas D1/D9+P1/P11+E1/E2-85E).

* 7 €

749 1938 Emperor August issues (regulars+airmails), 2 complete sets of 10+5 values, m. (Hellas 152/162+A47/
A51).

* 15 €

750 1938 Emperor August issue (airmails), complete set of 5 values, u/m. (Hellas A47/A51). ** 12 €

751 1938 Giotto and 1940 Triennale Exhibition issues (regulars + airmails), 3 complete sets of 2+7+4 values, m. 
(Hellas 162/163+164/170+A52/A55).

* 5 €

752 Registered cover franked with 60c. in pair Italian stamp  and posted from “POSTE ITALIANE*LERO 
(EGEO)*17.7.25”, arr. “LUCCA*23.7.25”.

C 30 €

753 Cover fr. with 1,25L. Italian stamp and posted from “LINDOS*ISOLA DI RODI*24.8.26”, via “RODI*26.8.26”, 
arr. “ΑΘΗΝΑΙ*30.ΑΥΓ.26”.

C 20 €
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754 Lero PPC franked with 20c. Italian stamp and cancelled with  violet “BASE NAVALE DI PORTO LAGO DI 
LERO/RR POSTE”.

PPC 60 €

ITALIAN DODECANESE - ITALIAN POST OFFICE ISSUES
755 Registered cover franked with 10c + 35c + 75c + RODI 5c. and 25c. Italian stamps and posted from “POSTE 

ITALIANE*STAMPALIA (EGEO)*15.7.29” , arr. “GENOVA*7.8.29”.
C 50 €

756 Airmail cover fr. with 2x50c+3x1.25L Italian stamps canc. “POSTA AEREA CASTELROSSO (EGEO)*27.5.32” to 
Perth Australia. Handwritten “Via: Beyrouth-Karatsi-Australia”, transit canc. “BEYROUTH*27.5.32” on reverse.

C 30 €

GERMAN MILITARY ADMINISTRATION ISSUES
757 1943 “PRO ASSISTENZA EGEO” surcharge, complete set of 8 values, u/m. (Hellas 1/8). ** 60 €

BRITISH POST-OFFICE (M.E.F.)
758 Registered cover fr. with 1s 1945 “M.E.F.” canc. “RODI EGEO RACCOMANDATA ASS*6.3.47” to London. (Hellas 

8).
C 80 €

759 5d 1945 “M.E.F.” ovpt in pair on fragment canc. “COS DODECANESE*17.7.46”. (Hellas 5). 15 €

760 2s6d 1945 “M.E.F.” ovpt on fragment canc. “POSTE ITALIANE LINDO (RODI EGEO)*31.3.47”. (Hellas 9). 25 €

761 Fragment of 1 1/2d KGV British aerogramme taxed on arrival with 2d 1945 “M.E.F.” ovpt postage due canc. 
“RODI (EGEO)*7.9.46”. (Hellas 12).

OFFER

762 Large part of front cover fr. with 2L. Italian stamp canc. “CIVITA NOVA MARCHE ALTA*4.12.45”, taxed on 
arrival with 2x3d 1945 “M.E.F.” ovpt postage due canc. “RODI (EGEO)”. Also oval censor cachet “UFFICIO 
CENSURA MILITARE POSTA ESTERA”. (Hellas 13).

OFFER

GREEK MILITARY ADMINISTRATION ISSUE - Σ.Δ.Δ.
763 1947 “Σ.Δ.Δ.” ovpt, complete set of 10 values, u/m. (Hellas 1/9+1b). ** 10 €

764 10dr/2000dr 1947 “Σ.Δ.Δ.” opvpt, ovpt “a cheval”, u. (Hellas 1b). o 10 €

765 Cover franked with 50dr/1dr + 250dr/3dr + 10dr/2000dr. in pair “Σ.Δ.Δ.” overprint and posted from 
“ΡΟΔΟΣ*30 IV 47” with English censhorship “OPENED BY EXAMINER 2289” and violet circle “BRITISH 
CENSORSHIP*GERMANY 0707” to Hamburg (Bitish zone). (Hellas 4+6+9).

C 80 €

̉̇̄

̉̇̅

̉̇̆
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TURKISH POST OFFICE
766 Postal card fr. with 20pa Ottoman stamp canc. “LEROS*12.4.09”, arr. “PORT-SAID*21.IV.09”. PPC 20 €

767 20pa Ottoman stationary postal card canc. “KALYMNOS*12.3.908”, via “SMYRNE*13.3.908” to Germany. PS 15 €

̉̈̈

̉̈̉

̉̈̊ ̉̈̋

̉̉̂

̉̉̃

̉̉̄ ̉̉̅

FRENCH POST-OFFICE
768 40c Ceres French stamp (Yv. 38b) on fragment canc. large numbers “5094” and “RHODES TURQUIE*23.

DEC.73”.
30 €
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769 2x25c French stamps (Sage) canc. “RHODES TURQUIE” in blue and in black. o 15 €

770 21 French and Frech Levant stamps with 4 di�erent “RHODES” canc. (Ni-Ga 5, 6, 7, 8). o 20 €

771 French Levant stamps on a sheet canc. “CASTELORIZO OCCUPATION FRANCAISE”. OFFER

EPIRUS
772 Cover fr. with 10sld Austrian Levant stamp canc. “PREVESA**26/4/74” via “ΚΕΡΚΥΡΑ*14.ΑΠΡ.74”, arr. 

“ΖΑΚΥΝΘΟΣ*17.ΑΠΡ.74” where fr. with 20l. blue to pay the Greek internal rate and canc. “111”. Cover folded 
horizontally. (Hellas 41d).

EL 80 €

773 Blue-black oval “AGENZIA DEL LLOYD*AUSTRO-UNGARICO*PREVESA” on Turkish revenue. o 10 €

774 Bilingual canc. “AIDONAT*12.1.907” on 1905 10pa Ottoman stamp on fragment (NG 3). 15 €

775 Entire letter handwritten “Κορφού 11/23 Σεπτεμβρίου 1868” to Ioannina, taxed on arrival with 2pi+5pi 1865 
Ottoman Duloz postage dues and canc. with the double-ring in old Turkish writting “YANYA”.

EL 80 €

776 »ree di�erent bilingual canc. “JANINA” (NG 9, 14, 16) on fragments with 1pi+2pi 1890 Empire, 5pi 1901 in bl.4 
and 10pa+1pi 1908 Ottoman stamps.

o 10 €
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781 Bilingual canc. “PREVESA” (NG 5) on 1892 20pa Ottoman stamp in pair. o 15 €

782 10pf D.Reich stationary postal card (Untwort) canc. “JANINA OESTERREICHISCHE POST*15/2/08”, arr. 
“WURZBURG*20.FEB.08”. Extremely rare.

PS 200 €

783 1914 Chimarra issue, complete set of 4 values, used. 10l. value with yellow toning. (Hellas 1/4). o 350 €

784 1914 Infantrymen, complete set of 8 values all with “ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΝ” or “ΑΓΙΟΙ ΣΑΡΑΝΤΑ” type V cancella-
tions. (Hellas 5/12).

o 10 €

785 1dr/2 1/2pi and 2dr/2 1/2pi 1914 Argyrokastro issue on 1908 Ottoman stamps in u/m bl.4. Superb. (Hellas 
14a-120E).

** 35 €

786 10l./20pa 1914 Argyrokastro issue on 1909-10 Ottoman stamps in u/m bl.4. Round “O” on right pair both 
stamps. Surcharge in full mirror printing. Superb. (Hellas 20b-60E++).

** 25 €

777 Bilingual canc. “LOROS” on 2x5pi+20pa+2pi 1901 Ottoman stamps on fragment. 10 €

778 Double ring canc. in old Turkish “MARGHARIDJ” (Μαργαρίτιον) on 1892 10pa Ottoman stamp in pair (NG 1). 
Rare.

o 30 €

779 Double ring in old Turkish writting canc. “MEZZOVO” on 1875 10pa Ottoman Duloz stamp (NG 1). o 20 €

780 Bilingual canc. “PARGHA*1.1.906” (NG 2) on 10pa 1905 Ottoman stamp. o 15 €

̉̊̄

̉̊̅

̉̊̃ ̉̊̆

̉̊̇ ̉̊̈

̉̊̉ ̉̊̊

̉̊̋ ̉̋̂
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787 1914 Moschopolis issue, complete set of 15 values, m. (Hellas 50/64). * 12 €

788 1914 Chimarra issue, complete set of 8 values, m. (Hellas 68/75 - 915 euro). * 300 €

789 1914 Epirus Flag and Korytsa issue, 2 complete set of 8+2 values, u. (Hellas 76/83+94/95-42E). o 10 €

790 1914 Korytsa issue, complete set of 2 values in bl.4, u/m. Superb. (Hellas 94/95 - 152 euros). ** 35 €

791 1914 “Campaign” stamps ovpt. complete set of 12 values, m. VF. (Hellas 96/107). * 90 €

792 10l. Campaign stamp (paper A) ovpt 1914 “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” in u/m strip of 4 with the ovpt “a cheval” “ΗΠΕΙΡΟΣ 
Β.” instead of “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” and double vertical perforation. One stamp thinned. RRR. Hellas 101f(h)-600E.

** 180 €

793 1915 Engraved and Lithographic stamps ovpt, set to 3dr (14values/5dr not included). 50l. with trace of hinge, 
the rest u/m. (Hellas 112/127-920E).

** 270 €

794 1940 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt on Greek stamps, complete set of 25 values, u. (Hellas 143/167). o 20 €

795 25dr Historical ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ”, ovpt inverted, m. (Hellas 158a-80E). * 20 €

THESSALY
796 Unpaid entire letter canc. “VOLO*26/10” (Austrian PO) in blue, via “TRIEST*12/11”, arr. “WIEN*14/XI”. EL 80 €

797 Double circle Old-Turkish “TRIKHALA”. 5 cancellations in blue and blue-green colour on 5 DULOZ stamps. o 15 €

798 Larissa: 1868 20pa green (single) and 1876 1pi orange-yellow Duloz Ottoman stamp in strip of three, both 
canc. 2-ring “YENI-SEHIR” in black and in blue.

o 30 €

̉̋̃

̉̋̄
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̉̋̆ ̉̋̇

̉̋̈

̉̋̉

̉̋̊
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799 “ΒΩΛΟΣ” (type II, III and V) on 30l. LHH, 25l. and 40l. SHH, “ΒΩΛΟΣ” (2 type VI) on 20l. and 1l. LHH, “ΒΟΛΟΣ” 
(type VI) on 20l. SHH and “ΒΟΛΟΥ” (type VI) on 20l. SHH.

o 15 €

800 “ΖΑΓΟΡΑ” pmk, 3 diferent cancelations (type II and 2 type V) on LHH, SHH and Fl.Mercury stamps. o 5 €

801 Blue “ΡΑΨΑΝΗ” on 20l. SHH and 2 “ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑ” cancellations on 20l. LHH and 20l. SHH. o 10 €

802 20pa. PS cancelled with manuscript “Volos le 16/28 98”, arr. “ADRINOPLE*2 MAI 98”. RRR. PS 150 €

803 Cover franked with 10pa. green + 20pa. rose + 1pi. blue and posted from “VELESTINON*21 AVR. 98”, arr. 
“STAMBOUL-ARIVEE”. R. (Hellas 1/3).

C 50 €

THESSALONIKI (SALONICA)
804 1877 cover franked with 30l. brown on yellowish and cancelled with “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*13 ΙΑΝ. 77” 

with manuscript indication “Πληρωμένον”, via “ΑΘΗΑΝΙ (1)*15 ΙΑΝ. 77”, arr. “ΑΡΓΟΣ”. (Hellas 45c).
C 60 €

805 5pi. EMPIRE cancelled with Turkish boxed »essaloniki pmk. R. (N-G 12). o 20 €

806 20pa. Turkish PS cancelled with negative “BUREAU. AMB-SALONIQUE-ZIBEFTCHE” (black colour), arr. 
“MUENCHEN*22 DEZ 99”. (N-G 20).

PS 50 €

807 “SALONIQUE” in black, blue, lilac and red colour on Turkish stamps on fragment. o 20 €

808 1874 Entire letter fr. with 5sld+10sld F.Joseph Austrian Levant stamps canc. 2-line “SALONICH*29.SEPTEM-
BRE” (N.-G. 2), arr. “WIEN”.

EL 50 €

809 10pf D.Reich stationary postal card (untwort) canc. “a-SALONICH I OSTERR. POST*21.IV.08”, arr. 
“HAMBURG*24.4.08”. Extremely rare.

PS 120 €

̊̂̆
̊̂̇
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810 Cover franked with 10c. + 40c. EMPIRE cancelled with dot. “4012” and posted from “SALONIQUE TURQUIE 
DASIE*10 JUIN. 62” with boxed “PP”, via “LES DARDANELLES TURQUIE*11 JUIN. 62” and “MEDITERRANEE A 
LYON*13 JUIN. 62”, arr. “LYON*15 JUIN. 62”.

C 80 €

811 25c. yellow-bistre in pair cancelled with “SALONIQUE TURQUIE*29 SEPT. 81”. o 10 €

812 1909, 1911 “SALONICCO” surcharge, complete set of 8 values on fragments, u. (Hellas 1/8). o 250 €

813 Colour PPC franked with 10c. Italian stamp and posted from “POSTA MILITARE*117*17.11.17” with Italian 
cersorship post marks.

PPC 20 €

814 20pa/4kop 1909 “Salonique” ovpt on 1907 P.O.Π.ΗΤ. stamp in bl.4. Upper pair without “Salonique” ovpt. 
Lower pair u/m. RR. Hellas 3(a).

*/** 500 €

815 1s 1916 “Levant” ovpt, m. (Hellas 8-300E). * 100 €

̊̂̈
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THRACE (EAST-WEST-NORTH) & PORT-LAGOS
816 Postal card written in Greek fr. with 20pa Ottoman stamp canc. “MALGARA*10.5.905” to Constantinople. PPC OFFER

817 Canc. “MYRIAPHITO” (Ni.-Ga. N5) in blue and in black on 5pa in bl.4 and on 10pa 1908 Ottoman stamps. o 8 €

818 Postal card written in Greek fr. with 20pa Ottoman stamp canc. “RODOSTO*8.3.908” (Redestos/Tekirdag) to 
Constantinople.

PPC OFFER

819 Canc. “SARKOY” (Περίστασις) -type XXIII- in lilac and black on 10pa in pair and on 2x20l. 1892 Ottoman 
stamps.

o 10 €

820 Back part of cover franked with 1ct. in block of 6 + 5ct. in block of 3 + 10ct in pair + 25ct, all with 
“THRACE INTERALLIEE” overprint, cancelled with KCANTHY*1 III 920”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*19 ΦΕΒ. 20”. (Hellas 
31+33+34+36).

30 €

821 Registered cover fr. with 4x10ct+5ct Bulgarian stamps canc. “XANTHY*7.IV.917”, via “SOPHIA*9.IV.917”, arr. 
“BERLIN*13.4.17”. Bulgarian censor cachet in Xanthi.

C 50 €

822 5ct Bulgarian stationary money order fr. add. with 15ct Bulgarian stamp canc. “SOFLOU*28.XII.916”, arr. 
“PETRICH*12.I.917”. Rare.

PS 80 €

823 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” overprint, 15l. Litho, u/m. Var. “double overprint”. (Hellas 73a). ** 15 €

824 1920 “Υπατη Αρμοστεία Θράκης” ovpt on Turkish stamps, complete set of 9 values, m. (Hellas 92/100). * 10 €

825 Registered cover fr. with 2x1l./5pa+2x5l./3pi+2x20l./1pi 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” on Ottoman 
stamps and 2x20l. “Διοίκησις Θράκης” ovpt on “ET” stamps (on Ùap) canc. “ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΙΣ*29.ΣΕΠ.20”, via 
“ΑΘΗΝΑΙ*2.ΟΚΤ.20”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*4.ΟΚΤ.20”. (Hellas 92+93+94+120).

C 30 €

826 1920 “Διοίκησις Θράκης” ovpt on lithos, set of 11 values (15l. never issued stamp is missing), u/m. VF. (Hellas 
105/109+111/116-143E).

** 40 €

827 1920 “Διοίκησις Θράκης” overprint, 10l. Litho, u/m. Var. “double overprint, one slanted”. R. (Hellas 109a(o)). ** 45 €

828 1920 “Διοίκησις Θράκης” ovpt on “E T” stamps, complete set of 8. 1l.+2l.+5l.+20l.+3dr mint never hinged, the 
rest hined. (Hellas 117/124-209E).

**/* 55 €
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829 1893, 1895 “Port-Lagos” ovpt on French Sage stamps, complete set of 6 values, used. Very Úne. (Hellas 1/6-
455E).

o 170 €

830 1pi/25c French Levant stamp in strip of 3 canc. “PORT-LAGOS TURQUIE*15.NOV.86”. o 30 €

IKARIA ISLAND
831 1912 Free State, complete set of 8 values, u. (Hellas 1/8). o 14 €

832 2l.+3l. engraved and 1l.+5l.+10l. lithos ovpt “IKAPIA” (read. down) on a sheet canc. “ΙΚΑΡΙΑ”. Signatures of 
the Post OÛce director and of the Mayor of Ikaria about the genuiness of the stamps and ovpt. Rare. (Hellas 
14/18).

o 250 €

833 2+3+5+20+30+40+50l.+1dr Engraved stamps plus 1+10+25l. lithos (1st period) ovpt “Ικαρία”, m. * OFFER

IONIAN ISLANDS
834 Small mourning cover from “ΚΥΘΗΡΑ*1.ΝΟΕΜ.?8” in greenish-blue to Zante. Handwritten “2”, arr. 

“ΖΑΚΥΝΘΟΣ*3.ΝΟΕΜ.?”. Very nice.
C 300 €
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835 1837 entire letter posted from “ITACA*11 MARZO 1837”, arr. “CEFALONIA*12 MARZO 1837”. EL 20 €

836 1845 entire letter posted from “PAXO” with manuscript postage rate “2”, arr. “CEFALINIA”. EL 10 €

837 1861 entire letter posted from “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*1 ΝΟΕΜ. 1861” with blue oval “ΔΠ” manuscript postage rate “1”, 
arr. “CORFU*19 NOV. 61”.

EL 30 €

838 Entire letter canc. “CORFU*21.DIC.61” in green (canc. with centre inverted), arr. “ΓΥΘΕΙΟΝ*16.ΔΕΚΕ.61”. 
Handwritten “διά του Ελληνικού Ατμοπλοίου”. Prepaid postage “40”, handwritten on reverse. Also “1(d)” 
Ionian postage.

EL 10 €

839 UNITED STATES OF IONIAN ISLANDS (1815-1864): 1862 EL posted from “ΛΕΥΚΑΣ*19 ΦΕΒ 62”, arr. “TRIEST”. 
Manuscript postage rate “1” and “15”.

C 150 €

840 EL canc. “ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ/ΜΑΡΤΙΟΣ...865..6” (Zaphirioy type II), arr. “STA MAURA/28.MARZO.1865”. EL 30 €

841 1859 Ionian states, complete set of 3 values, m. (Hellas 1/3 - 135 euros). * 40 €

842 (2d) 1859 Ionian State in u/m bl.4. VF. (Hellas 3-300E). ** 60 €

843 Cover fr. with 5l.+10l.+20l. “E T” stamps in pairs with linear “POSTES SERBES” canc. “MINISTARSKA 
POSTANSKASTANITSA*29.9.918” (in Serbian).

C 10 €
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844 1923 1st “CORFU” ovpt, complete set of 8 values, m. (Hellas 1/8). * 10 €

845 20c 1923 1st “CORFU” ovpt with the ovpt displaced at bottom (intense), m. (Hellas 4/Sassone 4ca). * 15 €

846 10dr 1941 “CORFU” ovpt on 1935 mythological issue stamp. Signed A.BolaÛ. VF. (Hellas 24-500E). o 150 €

847 1941 Corfu overprint on Mythological, 30dr in u/m. condition. (Hellas 27 - 195 euro). ** 50 €

848 10l. 1941 Itaca ovpt on 1939 Queens charity stamp cto. Signed by G.Avanzo. (Hellas 252). o 15 €

849 Greek envelopes with a label (UFFICIO AFFARI CIVILI DELLE ISOLE JONIE CORFU” stuck over the printing 
stamps, both 3dr+50l (one type I+II), unused. (Hellas PE3A+PE3Ab-600E).

PS 150 €
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CAVALLA
850 Post card handwritten “Καβάλλα τη 15/4/1905” fr. with 10pa 1905 Ottoman stamp canc. oval negative 

mailed to Volos.
PPC 15 €

851 Cover printed “THE AMERICAN TOBACCO Co, CAVALLA TURKEY” fr. with 10ct Bulgarian stamp canc. 
“KAVALA*8.11.12” (Turkish postmark used by the Bulgarian P.O., not mentioned in N. Galinos study), arr. 
“ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*10.ΝΟΕΜ.(12)”. Very rare.

C 280 €

852 1dr/15ct 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” surcharge with surcharge inverted on fragment canc. “ΕΛΛΗΝ. 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ*1/14.ΙΟΥΛ.13” (1st day of issue). (Hellas 9a-450E).

90 €

853 1893, 1900 “Cavalle” ovpt, complete set of 9 values, m. (Hellas 1/9). * 220 €

854 1902-1913 “CAVALLE” inscription, complete set of 7 values, m. (Hellas 10/16). * 15 €

855 1Leva PS franked with additional 1leva in strip of 3 and posted from “KAVALA*3.IX.41/”. Also german censor-
ship on arrival.

PS 30 €

CRETE
GREEK & CRETAN POST-OFFICES

856 Blue “ΧΑΝΙΑ” (type IIa) on 30l. Large Hermes head. (290 euro). o 50 €

857 1900 First issue of the Cretan State, complete set of 9 values, u. (Hellas 1/9-85E). o 27 €

858 Souvenir card “ΕΙΣ ΑΝΑΜΝΗΣΙΝ ΤΗΣ ΕΝΑΡΞΕΩΣ ΤΗΣ ΚΡΗΤΙΚΗΣ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ” franked 
with 10l. 1st Cretan state and cancelle with “ΗΑΡΑΛΕΙΟΝ*1 ΜΑΡΤ. 1900”. (HELLAS 3).

PS 50 €

859 1900 red overprint, complete set of 5 values, u. (Hellas 10/14 - 242 euro). o 70 €

860 1900 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” ovpt in black, complete set of 5 values, u. (Hellas 15/19). o 40 €

861 1901 local black overprint, 25l. with var. “with printed spacer”, u. (Hellas 20d - 100 euro). o 30 €

862 1901 postage due stamps, complete set of 9 values, u. 1dr/1dr. in mint condition. (Hellas D1/D9). o 18 €

863 1901 Re-issues in new colors, complete set of 2 values in bl.4. Lower pair u/m in both blocks. (Hellas 21/22-
112E).

**/* 20 €
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864 Proofs of 1905 2nd issue of Cretan state from 2l. till 50l. on cardbroad. (Hellas 24/29). E 50 €

865 1905 Second issue of the Cretan State, complete set of 8 values, m. (Hellas 24/32). * 60 €

866 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 11+1 values, u. (Hellas 36/46+47-157E). o 45 €

867 1908 “small ΕΛΛΑΣ” overprint, 1l. with var. “inverted overprint”, m. (Hellas 36f). * 10 €

868 2l. 1908 the “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt in bl.4 canc to order “ΚΟΛΥΜΠΑΡΙ*7.ΙΟΥΛ.1910”, “ΕΛΛΔΣ” error on lower leà 
stamp. Upper right stamp thinned. (Hellas 37+37b).

o 10 €

869 Small part of registered cover franked with 50l. “small ΕΛΛΑΣ” with “inverted overprint”, cancelled with 
“ΡΕΘΥΜΝΟΝ*23 ΜΑΡΤ. 1910”. (Hellas 42f - 360 euro).

100 €

870 5l./20l. 1909 Provisional issues, the high value of the set, m. Signed Schmitt and BPP. (Hellas 52). * 100 €

871 1909 Provisional issues, 5l/20l. in vertical pair with var. “a cheval overprint”, mng. (Hellas 53). (*) 10 €

872 Small part of newspaper franked with 10l. “small ΕΛΛΑΣ”, 2l/20l. postage due provisional and 2l/20l. bi-
sected, cancelled with “ΧΑΝΙΑ” pmk. (Hellas 47+51+54).

10 €

873 1909 “Gothic ΕΛΛΑΣ”, complete set of 8 values, m. (Hellas 55/62). * 65 €
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874 1909-1910 “Large ΕΛΛΑΣ” overprint, complete set of 10 values, u. (Hellas 63/72 - 224 euro). o 60 €

875 3dr 1909-10 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt in bl.4 canc. “ΧΑΝΙΑ*20.ΝΟΕΜ.1912. Very rare. (Hellas 71). o 120 €

876 1909-1910 “Large ΕΛΛΑΣ” overprint on postage due stamps, complete set of 8 values, m. (Hellas D19/D26). * 25 €

877 25l. 1913 Souda in u/m corner bl.4. (Hellas 73). ** 30 €

878 1905 »errisson rebels provisional handstruck issue, complete set of 5 values, u. (Hellas 1/5). o 10 €

879 10l. 1905 »errisson rebels lithographic issue canc. “ΝΙΠΟΣ*30.ΣΕΠ.1905”. Signed Schmitt B.P.P. RRR. (Hel-
las 7-360E).

o 120 €

880 “ΑΓ.ΜΥΡΩΝ”, “ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ”, “ΑΛΙΚΙΑΝΟΣ”, “ΑΝΩΓΕΙΑ (ΚΥΛ)” and “ΑΧΑΡΝΑΙ” on Cretan stamps. (119 euro). o 20 €

881 1904 New 5 lepta stamp, 5l/20l. in block of 9 on part of registered cover cancelled with “ΑΝΩΓΕΙΑ (ΜΥΛ.)*8 
ΦΕΒΡ. 1905”. (Hellas 23).

20 €
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882 “ΒΑΜΟΣ”, “ΒΑΜΟΣ” with inverted year, “ΒΙΑΝΝΟΣ” and “ΒΟΥΚΟ(ΛΙΕΣ) on Cretan stamps. (180++ euro). o 30 €

883 “ΓΕΩΡΓΙΟΥΠΟΛΙΣ*20 ΜΑΙΟΣ 1900” on 10l. 1st Cretan issue. o 180 €

884 “ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑ”, “ΠΑΝΟΡΜΟΣ” and “ΠΥΡΓΟΣ (ΜΟΝΟΦ.)” on Cretan stamps. (95 euro). o 20 €

885 “ΡΕΘΥΜΝΟΝ (ΕΠΙΤΑΓΑΙ)”, “ΣΟΥΔΑ” and “ΣΠΗΛΙ” on Cretan stamps. (85 euro). o 20 €

886 1l. Cretan postage due with “ΕΛΛΗΝΙΚΟ/ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ/ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΝ” overprint, m. Var. “ΒΑΣΙ ΕΙΟΝ”. (Feen-
stra 46t).

* 10 €

887 25l. 1st Cretan issue overprinted with red “ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΝ 10 - 10”, m. Var. “10 - 10 ΑΡΤΟΣΗΜΟΝ Χ” (strongly 
displaced overprint) with word “ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΝ” on bottom. RRR. (Feenstra 45a).

* 40 €

888 25l. 1st Cretan issue overprinted with black and red “ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΝ 10 - 10”, m. Var. “10 - 10 overprint 
double”. RR. (Feenstra 44a).

* 40 €

889 5dr Revenue with “ΕΛΛΗΝΙΚΟΝ/ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ” overprint, u. Var. “inverted overprint”. (Feenstra 53a). o 10 €

890 2 cancellations of “ΠΡΑΚΤΟΡ. ΑΤΜΟΠΛΟΙΑΣ ΑΙΓΑΙΟΥ*P.M.G & Co/ΕΝ ΧΑΝΙΟΙΣ” and “ΕΝ ΡΕΘΥΜΝΩ” on 2 
fragments with Turkish revenues.

o 10 €

891 Post card fr. with 10pf D.Reich stamp canc. “MULHEIM*22.10.04”, via “I.R.SPEDIZIONE POSTALE LA 
CANEA*28.10.04” and “ΧΑΝΙΑ*15.ΟΚΤ.1904”, arr. “ΚΑΣΤΕΛΛΙ (ΚΙΣΣΑΜΟΥ)*16.ΟΚΤ.1904”. Also cachet “UFo 
POSTALE ITALIANO LA CANEA/ISOLA DI CRETA”.

PPC 15 €

892 Registered cover fr .with 25l.+1dr 1907 Cretan stamps canc. “ΧΑΝΙΑ*18.ΑΥΓ.1907”, arr. “MUENCHEN*5.
SEP.07”. On erverse cachet “DIRECTION DES POSTES CRETOISES”. (Hellas 34+35).

C 20 €

893 Cover fr. with 25l. 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt canc. “ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ*27.ΣΕΠΤ.1909”, via “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ” to Zurich. 
(Hellas 41).

C 20 €

AUSTRIAN POST-OFFICE
894 2 oval in black and violet colour “AGENZIA DEL LLOYD AUSTRIACO*Canea” on Turkish revenues. (NG 2). o 10 €

895 Maritime “AGENZIA DEL LLOYD*AUSTRO-UNGARICO*SAN NICOLO” on Turkish revenue. RR. o 30 €

896 Front cover mailed registered, fr. with 3x25c/25h 1903-04 Surcharges in Fench currency on Austrian stamps 
canc. “I.R.SPEDIZIONE POSTALE*3/6/04”. (Hellas 3-120E).

30 €

897 10c Austrian stationary postal card (Crete P.O.) canc. “CANEA OESTERREICHISCHE POST*7.5.08” to Ger-
many.

PS 10 €

BRITISH POST-OFFICE
898 20pa 1898 Provisional handstruck issue on thin paper per¶n “28”, mint. VF and RR as unused copy. (Hellas 1). * 350 €

̊̋̇ ̊̋̈ ̊̋̋

̊̋̉ ̋̂̂
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899 Cover fr.with 10l. 1905 Cretan issue (Hellas 26) canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*10.ΙΟΥΝ.06” and boxed “CAMP POST OF-
FICE CANDIA No... DATE...”, arr. “LONDON*2.JU.06”. VF and R.

C 80 €

900 “Canie/Cnossos” post card (Behaeddin No.201” with oval cachet “ARMY SERVICE CORPS*KANDIA, 
CRETE*Date:24.6.1909” to England.

PPC 40 €

901 1898+1899 Lithographic issues canc. “SAN NICOLO CRETE”. French P.O. cancels. (Hellas 2/5). o 100 €

̋̂̃̊̋̊

̋̂̄

̋̂̅
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̋̂̉
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FRENCH POST-OFFICE
902 5c green Postal stationary envelope, unused. Superb. (Hellas PE1). PS 15 €

903 15c brick on pale grey 1903 stationary letter card, unused. Superb. (Hellas PL1). PS 20 €

904 25c ultramarine on rose 1903 stationary letter card, unused. Superb. (Hellas PL2). PS 25 €

905 10c rose on greenish 1903-07 stationary postal card, unused. Superb. (Hellas PC1). PS 10 €

906 10c rose on greenish 1903-07 stationary postal card, without “314”, unused. Superb. (Hellas PC1a). PS 10 €

907 10c+10c rose on blue 1903-07 stationary double postal card, unused. Superb. (Hellas PC2). PS 40 €

908 10c/15c brick on pale grey 1903 stationary letter card, unused. VF. (Hellas PL3). PS 8 €

909 10c/15c brick on greenish 1907 stationary postal envelope (122x95mm), unused. Superb. (Hellas PE2A). PS 20 €

910 10c/15c brick on greenish 1907 stationary postal envelope (146x122mm), unused. Superb. (Hellas PE2B). PS 15 €

911 10c carmine on greenish 1908 stationary postal envelope (122x95mm), unused. Superb. (Hellas PE3A). PS 15 €

912 10c carmine on greenish 1908 stationary postal envelope (146x122mm), unused. Superb. (Hellas PE3B). PS 18 €

913 10c brick on grey 1908 stationary letter card, unused. Superb. (Hellas PL4). PS 50 €

ITALIAN POST-OFFICE
914 Italian P.O. issues: 1900-1912, 5 complete sets of 1+1+1+11+6 values, m. (Hellas 1/20-869E). * 250 €

915 Registered airmail cover fr. with 6x50c 1932 and 50c 1934 airmail Rodi stamps (Hellas 104+A30) canc. 
“ΣΗΤΕΙΑ*17.XI.1941”, via “ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ*21.XI.41”, “POSTA AEREA RODI (EGEO)*2?.11.41” and 
“BRINDISI*1.XII.41”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*15.XII.41”. Italian censor tape. Also senders signature.

C 40 €

916 Cover fr. with 1.25L 1932 and 50c 1934 Rodi stamps canc. “ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΡΗΤΗΣ*20.XI.41”, via “RODI”, 
arr. “ΜΥΤΙΛΗΝΗ*20.XI.41”. Linear censor cachet “Veri¶cato per censura”.

C 50 €

̋̃̂
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RUSSIAN POST-OFFICE
917 1899 Provisional Handstruck issue, 1 met. green-yellow (type II) in block of 4, thick and wove paper, u. (Hellas 

3).
o 8 €

918 2met pale grey-rose 1899 Provisional handstruck issue on thick and wove paper, mint no gum. Without 
control cachet. (Hellas 4).

(*) 40 €

919 1899 Provisional Handstruck issue, 2 met. black (type II) in block of 4, thick and wove paper, u. (Hellas 5). o 6 €

920 1899 Provisional Handstruck issue, 2 met. black (type II) in marginal block of 6, thick and horizontally laid 
paper, u. Superb. (Hellas 9).

o 10 €

921 2met 1899 Provisional handstruck issue on thick (carboard) and horizontally laid paper in rose color, mint. 
Extremely rare in mint. (Hellas 10a).

* 300 €

922 1899 1st Litho issue, 2m. rose, u. (Hellas 28 - 130 euro). o 40 €

923 1899 1st Litho issue, 1gr. rose, u. (Hellas 35 - 130 euro). o 40 €

TURKISH POST-OFFICE
924 20pa Empire Ottoman stationary postal card canc. “RETHYMNO TURQUIE*10.AVRIL.1887” to Vienne. PS 140 €

925 20pa Ottoman stationary postal card canc. “HANIA*9.MAI.97”, arr. “NEUSTADT*15.5.97”. PS 10 €

926 Registered cover fr. with 8x20pa 1892 Ottoman stamp canc. “HANIA*22.DEC.97”, arr. “KENZINGEN*29.12.97”. C 40 €

927 Registered cover fr. with 16x5/10pa 1897 Ottoman surcharged stamp canc. “HANIA*22.DEC.97”, arr. 
“KENZINGEN*29.12.97”.

C 80 €

LEMNOS ISLAND
928 Old-Turkish negative violet postmark “LEMNOS” on 20pa. in pair on fragment. (NG 5). o 40 €

929 “LEMNOS” (NG 1) on 3 fragments taxed with Turkish stamps. o OFFER

930 Stampless cover handwritten “F.M.” (=Franchise Militaire) and canc. “TRESOR ET POSTES*506*4.1.1?” to 
Australia.

C 10 €

931 Military cover handwritten “....du Corps....(Ile de Lemnos) canc. “TRESOR ET POSTES*198*2.AOUT.15”. TP 
“198” = Moudros, Lemnos.

C 20 €
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MACEDONIA
932 Double ring canc. “YENIDJE-VARDAR” (=Γιαννιτσά) in old Turkish writting on 2pi 1892 Ottoman stamp. o 8 €

933 “KESRIE” on 5pa. in block of 4. (NG 4). o 5 €

934 Ottoman 20pa stationary postal card canc. “PRAVICHTA*13.4.904”, via “CAVALLA*14.4.904” to Djouma-i-
Balia.

PS 20 €

935 “SERFIDJE” (=Σέρβια) on Turkish stamps. o OFFER

936 5ct Bulgarian stationary money order fr. add. with 25ct+30ct Bulgarian stamps canc. “DRAMA*27.IX.918”, arr. 
“K.AGAC*3.X.918”. Very rare.

PS 150 €

SAMOS ISLAND
937 1899 Coat of arms-2nd issue, complete set of 2 pairs, m. (Hellas 2/3). * 40 €

̋̅̃

̋̅̂

̋̅̄ ̋̅̅

̋̅̇
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938 1903 5pa Stationary postal wrapper, unused. Superb. (Hellas PW1). PS 30 €

939 1903 1pi Stationary postal wrapper, unused. Superb and rare. (Hellas PW2). PS 100 €

940 1912 Map of Samos, complete set of 3 values on used pairs. Superb. (Hellas 11/13-100E). o 25 €

941 5l. 1912 Map of Samos in blue in leË marginal bl.4. Ìree never hinged stamps. Signed Deilakis. Superb and 
and very rare. (Hellas 11b-5000E).

**/* 800 €

942 1912 Hermes head, complete set of 5 values imperforate in corner single copies, m. All stamps with printers 
inscription. (Hellas 14a/18a).

* 20 €
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CHIOS ISLAND
947 1853 EL from “Scio 23 Novembre 1853” posted by forwarding Agent “Pat.Mainetti Smyrna”, cancelled with 

“SMYRNE TURQUIE*7 DEC. 53” and boxed “PP” and “PAQUEBOTS/DE LA/MEDITERRANEE”, via “MAR-
SEILLE”, arr. “LYON*16 DEC. 53”. On reverse paid rate “10” (decimes).

EL 80 €

948 Entire letter fr. with 10sld Austrian Levant canc. “SCIO-CESME*25/1” to Syros. Handwritten “20”, fr. on ar-
rival with 20l. LHH stamp to pay the internal Greek rate and canc. “ΣΥΡΟΣ*15.ΑΥΓ.68”. Folded in middle.

EL 30 €

949 10pa 1876 Duloz Ottoman stamp in pair on fragment canc. octagonal in old Turkish “SAKIZ VAPUR SUBESI” 
(Chio Steamship OÍce). (N.G.1). Very rare.

80 €

950 1pi 1870, 20pa 1870-71 Duloz and 3x20pa 1884 (May and July) Empire Ottoman stamps, all with octagonal 
canc. in old Turkish “SAKIZ” in black, blue and greenish blue. (N.G.1).

o 15 €

951 Seven diÎerent “CHIO” (N.G.1,2,4,5,6,7,8) cancellations on 36 Ottoman stamps between 1877 and 1908. o 30 €

952 Canc. “SCIO” and “a-SCIO” on 14 Austrian Levant stamps. o OFFER

953 Cover canc. “POΠΗΤ XIOCb*19.12.12”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*22.ΔΕΚ.12”. Also negative cachet “Chio Poste Russe 
graduit”.

C 20 €

954 1913 “ΕΔ” overprint, 25l. Litho, m. (Hellas 1 - 90 euro) * 30 €

943 1913 Samos castles, complete set of 5 values, used. All copies signed Diena. Very ¶ne. (Hellas 25/29-455E). o 140 €

944 1dr 1914 General Administration of Samos (I), double ovpt in black, m. Very ¶ne and very rare. (Hellas 40hb-
450E).

* 170 €

945 20pa Ottoman stationary postal card canc. bilingual “SMYRNE*7.8.909” to Soma (Asia Minor), via 
“ΑΘΗΝΑΙ*8.ΑΥΓ.09”, mistaken to Samos, arr. “VATHY OSTER.POST*12.VIII.09” on reverse. Depart canc. 
bilingual “SAMOS”, return “SMYRNE*22.9.909”.

PS 15 €

946 1912 5l. Hermes Head illustrated stationary postal card, unused. Superb. (Hellas PC1). PS 18 €

MYTILENE ISLAND
955 EL franked with 10c. + 40c. French stamps and cancelled with dot. “3771” and posted from “METELIN 

TURQUIE*19 NOV. 59” with boxed “PD”, arr. “ΣΥΡΟΣ (67)*11 ΝΟΕΜ. 59”.
EL 240 €

956 1864 entire letter posted from “METELINE*7/7” with linear “FRANCO” under 20l. Greek stamp which taxed 
on arrival “ΣΥΡΟΣ (67)*28 ΙΟΥΝ. 64” for internal rate. (Hellas 19d).

EL 180 €
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957 Circle Old-Turkish “MIDILLI CARSU” in blue and black colour on  Turkish stamps. (NG 1). o 15 €

958 Lot including 60 Ottoman stamps (singles, pairs or blocks) with diÎerent Mitilene cancelations. Ìe very rare 
“METELIN 2” cacnelation is included.

o 60 €

959 “MOLYVO” (NG 1 and 5) on 2 Turkish stamps. o 10 €

960 Canc. “PILMAR” in old Turkish writting in blue, green and lilac on 20pa+1pi 1884 Empire, 20pa 1877 Duloz 
and on 20pa 1892 Ottoman stamps. (N.G.-1).

o 30 €

961 25 BANI Romanian stamp cancelled with maritime pmk. “ΠΡΑΚΤΟΡ. ΑΤΜΟΠΛΟΙΑΣ ΑΙΓΑΙΟΥ P.M.C. & Co/ΕΝ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΖΑ”. THE ONLY KNOWN UNTIL NOW. RRRR.

o 180 €

962 Cover franked with 20pa. rose “Ελληνική Κατοχή Μυιλήνης” overprint and cancelled with blue “ΕΛΛΗΝΙΚΗ/
ΚΑΤΟΧΗ/ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ/10 ΝΟΕΜ 912”, arr. “ΣΥΡΟΣ (ΑΦΙΞΙΣ)* 14 ΔΕΚ. 12”. RARE. (Hellas 4).

C 150 €

MILITARY CANCELLATIONS
SERBIAN MILITARY POST-OFFICES

963 Cover canc. “TRESOR ET POSTES*504*16.12.16”, cachet “SERVICE AERONAUTIQUE -ARMEE SERBE Le Com-
mandant du Parc” to France.

C 10 €

964 Postal card canc. “MINISTARSKA*11.1.918” and linear “POSTES SERBES” to France. Serbian censor cachet 
“CENSURE MILITAIRE/SERBE” in black (type XIV).

PC 10 €
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965 Letter card canc. “MINISTARSKA*18.6.918” to Salonique. Serbian censor cachet “CENSURE MILITAIRE/

SERBE” in black (type XIV).
PC 10 €

966 Military postal card canc. “MINISTARSKA*18.7.918”, arr. “BP.999*23.7.18”. Serbian censor cachet “CENSURE 
MILITAIRE/SERBE” in black (type XIV).

PC 10 €

967 Military postal card canc. “MINISTARSKA*3.9.918”, arr. “BP.999*8.9.18”. Serbian censor cachet “CENSURE 
MILITAIRE/SERBE” in black (type XIV).

PC 10 €

968 Military postal card canc. “MINISTARSKA*4.9.918”, arr. “BP.999*8.9.18”. Serbian censor cachet “CENSURE 
MILITAIRE/SERBE” in black (type XIV).

PC 10 €
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969 Postal written “12.10.18” and “F.M.” to Corfu. French oval censor cachet “CONTROLR Par lAutorite Militaire”, 
arr. “MINISTARSKA*31.10.918” and Serbian censor cachet “CENSURE MILITAIRE/SERBE” in black (type XIV). 
Although there is no French military postmark, the censor marking proves that this card passed through the 
postal system of the Armee dOrient.

PPC 20 €

970 French postal card mailed stampless canc. linear “POSTES SERBES” and “MINISTARSKA*24.7.917” to Nice. 
Serbian censor cachet “CENSURE MILITAIRE SERBE” in red (type XIV).

PPC 10 €

971 Registered cover fr. with 50c French stamp (on white paper) canc. linear “POSTES SERBES” and 
“MINISTARSKA*3.7.17” to Suisse. Serbian censor cachet “CENSURE MILITAIRE SERBE” in red (type XIV). 
AlsoFrench censor tape and cachet.

C 20 €

972 Cover fr. with 25c French stamp canc. linear “POSTES SERBES” and “MINISTARSKA*8.12.17”, arr. 
“ZURICH*9.1.1918”. Serbian censor cachet “CENSURE MILITAIRE SERBE” in black (type XIV).

C 10 €

973 Unexpected censor marks on mail originating from regimental FPOs. PS posted from “VOJNA 
POSTA*Br.12*6.12.16” with Serbian censorship “(20) PREGLEDAL/VOJNA CENZURA” in black, via “VOJNA 
CENZURA*Br.999*9.12.16” to France. Usually th Br.12 use censorships with number 28 and 29, the use of 
censorship n.20 was probably because of despatced as reinforcement or moved over long distances. Ìe 
temporay censor mark was used from 11/1916 - 19.2.17. RRR.

PS 80 €

974 Unexpected censor marks on mail originating from regimental FPOs. PS posted from “VOJNA 
POSTA*Br.80*3.11.16” with Serbian censorship “(13) PREGLEDAL/VOJNA CENZURA” in black, via “VOJNA 
CENZURA*Br.999*11.11.16” to Geveve. Usually the Br.80 use censorships with numbers 24 and 25,the use 
of censorship n.13 was probably because of despatced as reinforcement or moved over long distances. Ìe 
temporay censor mark was used on Novenmer 1916. RRR.

PS 180 €

975 Postal card from “VAG-ETAGES-7 A-A-O*17/1/18”, via “TRESOR ET POSTES*504*18.1.18” and 
“BP.999*18.1.18”, arr. “MINISTARSKA*25.1.918”. Serbian censor cachet “72” in lilac.

PC 10 €

976 Military postal card from BP.999 canc. “VAG-ETAGES-(7) A-A-O*16/12/17”, arr. “MINISTARSKA*12.12.17”. Also 
cachet “CONVOIS AUTOMOBILES SECTION T.M. 535”.

PC 8 €

977 Postal card canc. “TRESOR ET POSTES*502*8.6.18” (502 manuscript), arr. “BP.999*28.7.18”. Serbian censor 
cahcet (21) in lilac (rarity V).

PC 10 €

̋̉̂ ̋̉̄ ̋̉̅
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BRITISH MILITARY POST-OFFICES
978 Cover from “FPO-W.2*7.OC.16” from Ostrova (=Αρνισσα Εδεσσης) to Scotland. C 8 €

979 Cover from “FPO-W.2*14.OC.16” from Ostrova (=Αρνισσα Εδεσσης) to Scotland. C 8 €

980 Cover from “APO-S.X.*30.JY.16” to England. C OFFER

981 Cover from “BAPO-X*4.JY.16” to England. British censor cachet “No.3810”. C OFFER

FRENCH MILITARY POST-OFFICES
982 Cover from “VAG-ETAGES-22 A-A-O*24/8/17” to France. C 10 €

̋̊
̄



Ah�"3".it4o4 �ctob&3 ̈t)c ̄̂̃̊ x At)&n4 �ilton

̃̃̂

̋̊̅

̋̊̆

̋̊̇

̋̊̈ ̋̊̉

̋̊̋

̋̋̄

̋̋̅
983 Cover from “VAG-ETAGES-22 A-A-O*23/9/17” to France. C 15 €

984 Ìessaloniki coloured postal card from “VAG-ETAGES-16 A-A-O*9/12/18”, arr. “PARIS*21.DEC.18”. PPC 15 €

985 Cover canc. “VAG-ETAGES-5 A-A-O*12/9/17” to France. Vag Etapes 5 oÍce located at Sorowitch (Amyntaion). 
Also cachet CONOIS AUTOMOBILES SECTION SANITAIRE 86”.

C 15 €

986 “Zagreb” postal card canc. “TRESOR ET POSTES*520-D*26.8.19” to Dijon. PPC 10 €

987 “Zagreb” postal card canc. “TRESOR ET POSTES*520-D*4.7.18” to Lyon. PPC 10 €

988 “COUPON” postal form canc. “TRESOR ET POSTES*520-D*6.9.18”. Doc 10 €

989 “BRALLO” postal card written Bralo “29/12/17” and canc. “TRESOR ET POSTES*511.A*30.12.17” to Lyon. PPC 15 €
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990 Cover canc. “TRESOR ET POSTES*516*26.10.17” to Lyon. C OFFER

991 Lettre-envelope from “Monastire 4/1/18” canc. “TRESOR ET POSTES*516*6.1.18” to France. PS OFFER

992 Lettre-envelope from “Monastire 13/1/18” canc. “TRESOR ET POSTES*516*15.1.18” to France. PS OFFER

993 Lettre-envelope from “Monastire 16/1/18” canc. “TRESOR ET POSTES*516*16.1.18” to France. PS OFFER

POSTMARKS & CANCELLATIONS
994 3 diÎerent types (III and 2 of V type) of “ΑΜΟΡΓΟΣ” pmk. Ìe type V on the 25l. small Hermes head with 

inverted day, month and year!!!.
o 20 €

995 5 diÎerent types (II, III, IV, V and VI) of “ΤΗΝΟΣ” pmk. o 10 €

PRE-ADHESIVE CANCELLATIONS
996 Entire letter canc. “ΚΑΛΑΜΑΙ*27.ΙΟΥΝ.1835” in greenish blue (type II), via “ΑΘΗΝΑΙ*30.ΙΟΥΝ.1835”, arr. 

“ΣΥΡΟΣ*1.ΙΟΥΛ.1835”. Prepaid postage = 50 lepta.
EL 10 €

997 EL from “TRIEST*15.MAI.1840” to Nauplion. Linear “FRANCO” in red-orange and “Π.Ε.Μ.Σ.”, boxed “ΕΛΛΑΣ/
ΣΙΑ/ΠΑΤΡΩΝ”, via “ΠΑΤΡΑΙ*9.ΜΑΙΟΣ.1840”, arr. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*11.ΜΑΙΟΣ.1840”. Handwritten “18” (kr) for the 
prepaid fee and “30” (lepta) postal rate to be collected on arrival.

EL 100 €

998 EL canc. “ΚΥΛΛΗΝΗ” (type I), arr. “ΠΑΤΡΑΙ*26.ΣΕΠΤΕ.1845”. EL 40 €

̋̋̈

̋̋̉
̋̋̇

̋̋̂

̋̋̃

̋̋̆

̋̊̊

̋̋̊
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1005 Small cover posted from “ΘΗΡΑ (77)*31 ΑΥΓ. 61 (green, year inverted) with red-brown boxed “ΠΕΔ”, via 
“ΣΥΡΟΣ (67)*8 ΣΕΠΤ. 61”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*10 ΣΕΠΤ. 61”. On reverse manuscript “30” (lepta) paid postal rate. 
RR.

C 160 €

999 Entire letter canc. “ΛΕΒΑΔΙΑ*5.ΑΠΡΙΛ.1846”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*6.ΑΠΡΙΛ.1846”. Prepaid postage = 20 lepta. EL 6 €

1000 1850 entire letter from “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*20 ΑΠΡΙΛ: 1850” (red-brown) with red-brown boxed “ΠΕΔ”, arr. 
“ΣΥΡΟΣ*25 ΑΠΡΙΛ. 1850”. On reverse manuscript postal rate “140” lepta.

EL 35 €

1001 Prepaid entire letter canc. “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ ΤΟΥΡΚΙΑ*19.ΑΠΡΙΛΙΟΥ.1852” in blue to Syros. Oval “ΔΠ”, 
arr. “ΣΥΡΟΣ*22.ΑΠΡΙΛ.1852”. Disinfection slits. On reverse handwritten prepaid postage “60” while on front 
handwritten “10” to be collected.

EL 25 €

1002 EL from “ΑΘΗΝΑΙ*15.ΝΟΕ.1853” (type II), via “ΠΥΡΑΙΕΥΣ*15.ΝΟΕ.1853”, arr. “CONSTANTINOPLE TURQUIE*4.
DEC.53”.

EL 5 €

1003 EL from “ΠΑΤΡΑΙ*17.ΜΑΙΟΣ.1858” (type III), arr. “TRIEST*9/6”. EL 6 €

1004 1858 entire letter posted from “ΑΡΤΗ” (green, button type) with manuscript postal rate to be paid “60” 
(lepta), arr. “ΠΑΤΡΑΙ (9)*14 ΙΟΥΝ. 58”.

EL 150 €

TYPE I POSTMARKS
1006 Canc.”10”, “66” and “77” (=ΛΕΧΑΙΝΑ, ΣΠΕΤΣΑΙ, ΘΗΡΑ) on 80l.+2x20l. Large Hermes Heads stamps. o 12 €

1007 Canc.”60” (=KYMH) on 40l. Pairs issue Large Hermes Heads stamp with faults. o 10 €

1008 Canc.”80” (=ΜΗΛΟΣ) on 80l. Pairs issue Large Hermes Heads stamp with faults. Strike very ¶ne. o 15 €

1009 Canc. “103” (=ΛΑΡΙΣΣΑ) on 40l. dull olive-green on blue 1871/76 Large Hermes Head stamp. Strike superb 
and rare.

o 200 €

1010 Dot. “105” (=ΑΡΤΑ ΤΟΥΡΚΙΑ) on 40l. 1862/67 issue. o 50 €
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1011 Dott “115” (=ΑΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ) on 20l. large Hermes head. o 45 €

̃̂̃̃ ̃̂̃̄ ̃̂̃̅ ̃̂̃̆

̃̂̃̇ ̃̂̃̈ ̃̂̃̉ ̃̂̃̊ ̃̂̃̋

TYPE II POSTMARKS
1012 Blue “ΑΤΑΛΑΝΤΗ (41)*3 ΣΕΠΤ ??” on 20l. SHH in strip of 4. o 10 €

1013 Canc. “ΜΕΝ(ΙΔΙΟΝ)” on 20l. Small Hermes Head stamp. o OFFER

TYPE III POSTMARKS
1014 Blue “ΖΑΡΚΟΣ (ΤΣΙΟΤΙΟΝ)*12 ΦΕΒΡ. 900” on 20l. Small Hermes head. o 40 €

1015 “ΚΟΡΘΙΟΝ 72*5 ΜΑΡΤ. 98” on 20l. SHH in strip of 3. o 20 €

1016 Blue “ΠΥΡΓΟΣ (ΤΗΝΟΥ)*20 ΝΟΕΜ. 99” on 20l. SHH. o 15 €

1017 “ΥΣΤΕΡΝΙΑ ΤΗΝΟΥ.*28 ΝΟΕΜ. 94” on 20l. SHH. o 18 €

TYPE IV POSTMARKS
1018 “ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ*1 ΣΕΠΤ. 9?” on 20l. SHH. o 15 €

1019 “ΓΑΡΔΙΚΙΟΝ*11 ΙΟΥΛ.” on 20l. small Hermes heads. R. o 30 €

1020 “ΓΚΕΡΛΗ” blue on 20l. SHH. (190 euro). o 20 €

TYPE V POSTMARKS
1021 Canc. “(ΑΓΙ)ΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Β(ΟΙΩΝ)” on 25l. 1906 Olympic Games stamp. o OFFER

1022 Blue “ΑΓΡΙΝΙΟΥ*2 ΜΑΡΤ. 99” on 20l. SHH in pair. o OFFER

1023 “ΑΓΥΙΑ” 2 di¢erent cancellations of type V on 20l. SHH and 10l. 2nd Olympic Games. o OFFER

̃̂̄̂ ̃̂̄̃ ̃̂̄̄ ̃̂̄̅
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1024 “ΑΛΜΥΡΟΣ” 2 di¢erent cancellations of type V on 2x20l. SHH. 10 €

1025 Canc. “ΑΜΟΡΓΟΣ*30.ΣΕΠΤ.07” on letter card to Athens. o 10 €

1026 2 di¢erent “ΚΑΡΔΙΤΣΑ” pmk on 2x20l. SHH. o OFFER

1027 Canc. “ΚΟΠΑΝΑΚΙΟΝ” on fragment with 3x10l. Fl. Mercury. o 5 €

1028 Canc. “ΚΡΙΜΠΑ” in black and in lilac on two fragments with 20l. Fl. Mercury pairs. 5 €

1029 “ΛΑΡΙΣΣΑ*4 ΙΟΥΝ. 901” on 20l. deep red in strip of 5. (Hellas 125a). o 10 €

1030 Canc. “ΛΑΡΙΣΣΑ” (2 di¢erent), “ΚΑΡΔΙΤΣΑ” and “ΤΡΙΚΚΑΛΑ” (2 di¢erent) on 5l.+4x20l. Small Hermes Heads 
stamps.

o OFFER

1031 Canc. “ΜΑΛΑΚΑΣΙΟΝ*1.ΜΑΡΤ.17” to Verne. Censor tape and cachet. C 8 €

1032 Canc. “ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΝ*14.ΑΠΡ.11” on cover fr. with 10l. engraved stamps, arr. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ”. Handwritten 
“κατεπείγον”.

C 8 €

1033 “ΠΛΑΤΑΝΟΣ” on 20l. small hermes head. RRR. 40 €

1034 Canc. “ΠΥΡΓΟΣ (ΘΗΡΑΣ)” on fragment with 3x15l.+5l. Lithos. o 5 €

1035 Canc. “ΣΚΥΡΟΣ” on post card fr. with 5l. 1906 Olympic Games mailed to London. PPC 10 €

̃̂̄̉
̃̂̄̊

̃̂̄̋

̃̂̅̂̃̂̅̄

̃̂̄̈̃̂̄̆
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1036 Violet “ΣΜΟΚΟΒΟΝ (ΛΟΥΤΡΑ)*4 ΙΟΥΝ. 06” on 20l. 2nd Olympic Games. RRR. o 30 €

1037 Canc. “ΣΟΦΑΔΕΣ*2.ΜΑΡΤ.11” on fragment with 3l. Fl. Mercury in strip of 5. 5 €

1038 Canc. “ΤΟΠΟΡΙΣΤΑ” on fragment with 5x30l. lithos. o 10 €

1039 “ΤΡΙΚΚΑΛΑ*5 ?? 99” on 20l. SHH in strip of 3. o OFFER

1040 “ΤΣΙΟΤΙΟΝ” on 20l. Small Hermes head. RRR. o 120 €

TYPE V POSTMARKS FOR NEW TERRITORIES
1041 Canc. “ΔΕΣΚΑΤΗ*8.ΣΕΠΤ.15” on 10l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” (read. down). o 10 €

1042 Canc. “ΕΔΕΣΣΑ” on 1+2+3+5+10l. and “ΒΟΔΕΝΑ” on 50l. 1913 Campaign stamps. o OFFER
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1043 Registered cover franked with 1pi. in vertical pair cancelled by pen with manuscript “ΕΛΛΗΝΙΚΗ/ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” 
and posted from “ΙΜΒΡΟΣ*21 ΔΕΚΕ. 12”, arr. “BUCHS*12.I.13”. VF. RRR.

C 180 €

1044 “ΚΙΛΚΙΣΙΟΝ” and “ΚΙΛΚΙΣΙΟΝ (ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)” on 2l. and 10l. Campaign stamps. o 15 €

1045 “ΚΛΕΙΣΟΥΡΑ*22 ΔΕΚΕΜ. 13” on 25l. Campaign. o OFFER

1046 “ΛΑΓΚΑΔΑ*15 ΜΑΡΤ. 13” on 2l. “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” engrave in marginal block of 4 on fragment. o 18 €

1047 “ΣΥΚΙΑ (ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ)*16 ΑΥΓ. 14” on 5l. Campaign. VF. R. o 40 €

AMBULANT (RAILROAD) CANCELLATIONS
1048 Blue oval “ΣΙΔΗΡΟΔΡ. Π.Α.Π.*ΒΡΑΧΑΤΙ*7 ΔΕΚ. 89” pmk on 20l. small Hermes head. R. o 30 €

1049 78 Postal cards mailed from Greece, Austria, Great Britain, Belgium, France, Swiss, Germany, Italy and 
the Netherlands between 1885 and 1933, all with “ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΟΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ” cachets or addressed to 
“Chemin de fer de ¿essalie”. Very nice accumulation, very diÀcult to be collected.

PS/PC 150 €

̃̂̆̊

LEVANT
AUSTRIAN P.O.

1050 1863/67 Kaiser F. Joseph, complete set of 7 values, u. 50 Sld stamp perf 12 1/4. (Mi. 1/7). o 40 €

1051 1883 issue, complete set of 6 values, u. 20sld with yellow toning. (Mi. 8/13-320E). o 50 €

1052 1886-1888 surcharges, 2 complete sets of 1+5 values, u. (Mi. 14+15/19-95E). o 25 €
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1053 1901 surcharges, complete set of 4 values, m. (Mi. 39/42-15E). * 4 €

1054 1905-07 surcharges, 2 complete sets of 4+2 values, u. (Mi. 47/50+51/52-15E). o 4 €

1055 1908 60 Years of F.Joseph Reign, complete set of 9 values, u. (Mi. 53/61). o 5 €

1056 “Adrinople” PPC fr. with 20pa/10H. Austrian levant and posted from “ANDRIANOPEL*2/2/03”, arr. “FELLOY*6 
FEVR. 1903”.

PPC 15 €

1057 Postal stationery 3sld. envelope (1st issue) posted from “ALEXANDRIEN*17 11 81”, in Town, arr. 
“ALEXANDRIEN*17 11 81”. On reverse wax seal.

C 350 €

1058 Canc. “BUCAREST*13/8” on 10+15sld Lombardo-Venetto stamps on fragment. Ferchenbauer 500E. o 100 €

̃̂̆̋

̃̂̇̂ ̃̂̇̃
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1061 “Constantinople” postal card fr. with 20pa Austrian Levant stamp canc. “CONSTANTINOPEL I OESTERRE-
ICHISCHE POST*13.9.05”, arr. “GAND*17.SEPT.05”.

PPC 8 €

1062 20pa/5kr Austrian Levant stationary postal card canc. “CONSTANTINOPEL II OESTERREICHISCHE 
POST*23/9/95”, arr. “CHARLEROI*27.SEPT.95”.

PS 5 €

1063 “Constantinople” postal card fr. with 20pa/5kr Austrian Levant stamp canc. “CONSTANTINOPEL III OESTER-
REICHISCHE POST*12.5.00”, arr. “WORMERVEER*15.MAI.10”.

PPC 10 €

1064 JUDAICA. 1858 EL posted from “AGENZIA DEL LLOYD AUSTRIACO/Ibraila” to Constantinople. Superb Quality. EL 300 €

1065 Canc. “JANINA” on 5sld Lombardo-Venetto stamps perf. 9 1/2 in vertical and horizontal pairs. R. o 150 €

1066 JUDAICA. 1858 EL cancelled with Austrian Levant “JASSY*10/11” in blue, arr. “WIEN*16 XI”. EL 70 €

1067 JUDAICA. Cover fr. with 1pi/25kr. Austrian Levant in vertical pair and posted from “JERUSALEM”, arr. 
“ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ”.

C 20 €

1068 1868 EL fr. with 15sld. Lombardy-Venetia and posted from “METELINE*17/7”, arr. “TRIEST*23/7”. EL 120 €

1069 PPC “Metelin (Lesbos). Le port” cancelled with 20pa/10H Austrian levant and cancelled with “METELINO*28 
10”.

PPC 20 €

1059 20pa/5kr Austrian Levant stationary postal card canc. “CONSTANTINOPEL OESTERREICHISCHE 
POST*12.5.95”, via “ΑΘΗΝΑΙ”, arr. “ΒΩΛΟΣ”.

PS 8 €

1060 20pa/5kr Austrian Levant stationary postal card canc. “CONSTANTINOPEL III OESTERREICHISCHE 
POST*27/11/89” to Wien.

PS 10 €

̃̂̈̂ ̃̂̈̃

̃̂̈̄
̃̂̈̆

̃̂̇̋

̃̂̈̅

̃̂̈̉
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1070 Linear “RHODUS” Levant postmark on 15sld Lombardy-Venetia stamp. Superb. o 50 €

1071 20pi. cancelled “SALONIQCH. (Michel 38). Very Ìne. o 10 €

1072 10c/10h Crete Austrian PO stationary postal card canc. “SALONICH I OESTERREICHISCHE POST*23.4.07”. PS 8 €

1073 Austrian Levant wrapper printed 10pa canc. “SALONICH 4*OSTERR..POST” canc by pen “Salonicco” and 
canc. “SALONICH OSTERR.POST*11.5.14” to Berlin, Germany.

W 30 €

1074 1857 EL canc. “AGENZIA DEL LLOYD AUSTRIACO/SMIRNE” to Constantinople. EL 30 €

̃̂̉̂ ̃̂̉̃

̃̂̈̇

̃̂̈̋

̃̂̉̅

̃̂̈̊
̃̂̈̈

̃̂̉̄ ̃̂̉̆
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1084 1pi/25c 1902-03 inscription “LEVANT” issue, surcharge incomplete “1 PIASTRE” instead of 1 PIASTRE 1”, m. 
(A.Maury 17b-40E).

* 10 €

1076 EL fr. 10sld Austrian Levant stamp canc. “SMIRNE*11/9/75”, via “BRINDISI*15.SET.75”, arr. “VENEZIA*16.
SET.75”.

EL 15 €

1077 3x5sld Austrian Levant stamps canc. with 3 di¢erent “VARNA” cancellations. o 30 €

1078 Entire letter from Μηλιές Βόλου fr. with 5sld Austrian Levant in pair canc. “VOLO*18/5” in blue, arr. 
“LLOYD AGENZIE CONSTANTINOPOLI*26/3”. Transfered to Greek P.O. canc. “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ 
(ΤΟΥΡΚΙΑ)*27.ΜΑΡΤ.79”. Circular “T” and taxed on arrival with 60l. Greek postage due stamp canc. also 
“ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*27.ΜΑΡΤ.79”. Extremely rare. (Hellas D19).

EL 1000 €

1079 Canc. “WIDDIN*13/10/74” on 3x10sld Austrian Levant stamps on fragment. 50 €

BRITISH P.O.
1080 Postal card fr. with 1/2d British Levant stamp canc. “BRITISH POST OFFICE CONSTANTINOPLE B*23.JA.08”. PPC 10 €

1081 “Constantinople” postal card fr. with 1d British Levant stamp canc. “BRITISH POST OFFICE CONSTANTI-
NOPLE D*23.JA.14”.

PPC 10 €

FRENCH P.O.
1082 1885 Surcharges in Ottoman currency on Sage French stamps, complete set of 3 values, u. (A.Maury 1/3-55E). o 10 €

1083 1pi/25c 1886-90 Surcharges in Ottoman currency on Sage French stamp, surcharge inverted, m. Gum crack 
a¢ecting stamp. (A.Maury 4c-475E).

* 45 €

1075 Prepaid EL canc. “LLOYD AGENZIE SMIRNA*8/6” and “FRANCO” in blue to Constantinople. EL 40 €
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̃̂̊̅

̃̂̊̉

̃̂̋̂

̃̂̋̃ ̃̂̋̄

1085 1pi/25c 1902-03 inscription “LEVANT” issue in gutter pair with No.2 (millesime), u/m. (A.Maury 17-60E). ** 25 €

1086 1921 and 1922 surcharges in Ottoman currency on Semeuse and Merson types French stamps, 2 complete 
sets of 8+2 values, m. (A.Maury 28/35+36/37).

* 10 €

1087 25c 1874 (type III) Ceres French stamp canc. large numbers “5080” (=Alexandrie). o 80 €

1088 30c 1867 Napoleon III French stamp in pair canc. large numbers “5079” (=Alexandrette). o 40 €

1089 10c+40c 1862 Napoleon III French stamps canc. large numbers “5082” (=Beyrouth). o 15 €

1090 EL fr. with 40c 1853 and 10c 1860 French stamps canc. “3707” and “CONSTANTINOPLE TURQUIE*9.OCT.61”, 
via “MARSEILLE A LYON*16.OCT.61” and “LYON A PARIS*17.OCT.61” to Morez du Jura, France.

EL 40 €

1091 Large numbers canc. “5084” (=Dardanelles) on 10c+40c 1862 and on 30c+40c 1867/68 Napoleon III French 
stamps. A.Maury/2012 catalog = 335E+.

o 100 €

1092 Canc. large numbrers “5085” in blue and in black (=GALATZ) on 10c+40c 1862/68 Napoleon III French 
stamps. A.Maury/2012 catalog = 260Euros.

o 60 €
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1093 2x40c 1862 and 1868 issued Napoleon III French stamps canc. large numbers “5092” (=MERSINA). 
A.Maury/2012 catalog=190E+.

o 40 €

1094 1883 EL franked 25c. cancelled small “SACONIQUE TURQUIE”. EL 30 €

1095 EL fr. with 10+40c Napoleon III French stamps canc. small numbers “3709” and “SMYRNE TURQUIE*13.
SEPT.59”, boxed “P.P.”, boxed “PAQUEBOTS DE LA MEDITERRANEE”, arr. “MARSEILLE*20.SEPT.59”.

EL 80 €

1096 French stationary postal card canc. “SMYRNE TURQUIE DASIE*21.JUIN.(02)”, arr. “WAPENVELDE*27.JUN.
(02)”.

PS 10 €

GERMAN P.O.
1097 German PO in Turkey: 2 1/2pi/50pf 1884 surcharges, u. (Mi. 5-100E). o 15 €

1098 German PO in Turkey: 1899 Surcharges on D.Reich stamps, complete set of 5 values, u. (Mi. 6/10-60E). o 14 €

1099 Deutche Post in Turkey: 1905 issue, set to 15pi/3M (11 values). 2 1/2pi/40pf hinged mint, the rest used. (Mi. 
24/34-232E).

*/o 32 €

1100 German PO in Turkey: 10pi/2M 1905 Surcharges on D.Reich stamps in u/m lower right corner bl.4. (Mi. 33). ** 100 €

1101 German PO in Turkey: 1905/13 surcharges on D.Reich stamps (with WMK), complete set of 12 values, u. (Mi. 
36/47-900E).

o 220 €

POLISH P.O.
1102 Polish PO: 1919 “LEVANT” ovpt on Polish stamps, complete set of 12 values, m. (Mi. 1/12-2400E). * 450 €

EGYPTIAN P.O.
1103 EL fr. with 1pi Egyptian stamp canc. “V.R.POSTE EGIZIANE*SNIRNE*19.NOV.1871” to Volo. EL 250 €
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POSTAL STATIONERY
1104 24 Military postal cards (almost all di¢erent), all mailed and censored. PPC 30 €

1105 1878, Large Hermes Head Athens print of PS cards, 15l. ultramarine on white, Ìne printing, posted on 18th 
February 1882 from Athens to Paris. Length of line: 14.5mm. (Hellas PC2A)

PS 20 €

1106 PS card (very thin cardboard) print.5l.black Large Head plus 5l. Small Head (perforat.) canc.ΑΘΗΝΑΙ*1 
ΑΠΡ.94 to Germany. (Hellas PC3b).

PS 8 €

1107 1888 postal card print 10l. Hermes Head dull ultramarine on yellow-cream, unused. Superb. (Hellas PC4b). PS 2 €

1108 1883 postal card printed 10l. Large Hermes Head red on grey-blue, unused. VF. (Hellas PC5a). PS OFFER

̃̃̂̄

̃̃̂̆

̃̃̂̈

̃̃̂̅ ̃̃̂̇

̃̃̂̉ ̃̃̂̊



Ah�"3".it4o4 �ctob&3 ̈t)c ̄̂̃̊ x At)&n4 �ilton

̃̄̆

̃̃̂̋

̃̃̃̂

̃̃̃̅

̃̃̃̈

̃̃̃̉

̃̃̃̃ ̃̃̃̄

̃̃̃̆ ̃̃̃̇

̃̃̃̊ ̃̃̃̋



Public Auction ̈̄̄ 888h,"3".it4o4hco.

̃̄̇

1109 1883 postal card print 10l. Hermes Head dull rose on grey-blue, unused. Superb. (Hellas PC5c). PS OFFER

1110 1888 postal card print 10l. Hermes Head rose on blue-grey, unused. Superb. (Hellas PC5d). PS OFFER

1111 1883 postal card printed Large Hermes Head red on cream-grey ovpt “SPECIMEN”. Two small holes. (Hellas 
PC5S).

PS OFFER

1112 1890 postal card print 10l. Large Hermes Head black on yellow-cream with pre-printed text on reverse 
“ΑΕΕΓΑ/Η ΕΘΝΙΚΗ.../Γ.ΒΙΚΕΛΑΣ”. ¿inned. (Hellas PCT5.1).

PS 30 €

1113 1883 Belgian print, 5l+5l. for use “in town”, black on yellow-cream with red horizontal overprint “SPECIMEN”. 
(Hellas PC6S - 50 euro).

PC 15 €

1114 (1883) Double Large Hermes Head postal card, Belgian print: 10l.+10l. “with paid answer”, ultramarine on 
grey-cream, unused. Hellas PC7.

PS 4 €

1115 (1883) Double Large Hermes Head postal card, Belgian print: 10l.+10l. “with paid answer”, red on grey-blue, 
unused. Hellas PC8a.

PS 8 €

1116 1898 postal card print 5l. Hermes Head black on bu¢, u. VF. (Hellas PC9c). PS 12 €

1117 1891 postal card print 10l. Hermes Head blue on yellow-cream, u. VF. (Hellas PC10a). PS 10 €

1118 1891 postal card print 10l. Hermes Head blue on pinkish cream smooth paper, unused. Superb. (Hellas 
PC10c).

PS 7 €

1119 (1895) Four Large Hermes Head postal cards, Athens print, 10l. shades of blue on cream rose rough paper, 
posted from Athens, Argostolion or Corfu, to England or Germany, from 1895 to 1897. Hellas PC10d.

PS 30 €

1120 1895 postal card printed 10l. Large Hermes Head blue on cream rose rough paper, broken frame at leÕ, 5 
lines over 10, unused. VF. (Hellas PC10dg-50E).

PS 15 €

1121 1895 postal card print 10l. Hermes Head blue on cream-rose rough paper, var damaged of the printing plate 
on the ride side of the card, unused. VF. (Hellas PC10dh).

PS 14 €

1122 1890-1900, Athens prints of Hermes Head PS cards, 10l. red on blue, posted on 14.3.1895 from Athens to 
England. VF. (Hellas PC11c)

PS 7 €

1123 (1895) Large Hermes Head postal card, Athens print, 10l. lilac-red, dull printing on green-blue, posted from 
“1-ΑΘΗΝΑΙ-1 * 15 ΑΠΡ. 1897” to “ZURICH / BRF. + EXP. / 30.IV.97”. Hellas PC11d.

PS 7 €

1124 Postal fraud: 1900 PS print 5l. Fl.Mercury olive on ivory canc. “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ*13.ΦΕΒΡ.901” (type V) to 
Berlin. International rate for PS was 10l. (Hellas PC12a3).

PS 10 €

̃̃
̄̂

̃̃
̄̃

̃̃
̄̄

̃̃
̄̅

̃̃
̄̆
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1125 1900 Flying Hermes (1st issue), 10l. postal card red on light grey with rubber  handstamp “SPECIMEN” in 
violet colour, unused. (Hellas PC13S).

PC 15 €

1126 1900 double PS print 5l.+5l. Fl.Mercury olive on ivory, canc. “SPECIMEN” in double impression due to sliding. 
(Helals PC14S).

PS 20 €

1127 (1900) Double postal stationery card, 1st issue of Flying Hermes: 10l.+10l. with paid answer, red on light grey, 
unused. Hellas PC15a.

PS 12 €

1128 1901 postal card printed 10l. Fl.Mercury red on bluish grey (Hellas PC19ab), on text side “E.BONNISEL....”. 
Mailed 1901 from Piraeus to Germany.

PS 20 €

1129 1900-1910 postal card printed 5l. Fl.Mercury green-olive on ivory, unused. VF. (Hellas PC20a-30E). PS 10 €

1130 (1900-1910) Double postal stationery card, 2nd issue of Flying Hermes: 10l.+10l. with paid answer, red on 
bluish beige grey, without shading lines on the background of the stamp, unused. Hellas PC21ab.

PS 10 €

1131 1912 Postal card print 5l. Hermes deep olive-green on yellow-cream (PC24b) ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΚΗΣΙΣ”, 
unused. VF. R. (Hellas PC32(d)).

PS 18 €

1132 10l. 1912 postal card ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black horizontally added to the bottom of the heading. 
Full shading lines on the background of the stamp, unused. (Hellas PC33c).

PS 30 €

1133 1912-1913, 5l. “Campaign 1912” postal card green on yellow-cream for domestic use, unused. VF. (Hellas 
PC34).

PS 5 €

1134 10l. 1912-13 “Campaign 1912” postal card carmine on light grey, unused. VF. (Hellas PC35). PS 8 €

1135 1913 DeÌnitive issue for occupied territories, 10l. Hermes wearing petassos , carmine on light grey “with paid 
answer” used from “ΑΘΗΝΑΙ 2/6/1918” to Patras. (Hellas PC39A).

PC OFFER

1136 1dr+1dr 1931 Views -2nd issue, double postal card, unused. (Hellas PC47). PS OFFER

1137 1931 Double postal card 2.40dr+2.40dr Views-2nd issue, unused. (Hellas PC48). PS 8 €

1138 200dr. Glory postal card taxed with additional 400dr. and posted from “ΑΘΗΝΑΙ”, arr. “ΒΕΡΡΟΙΑ*16. V 52”. On 
reverse printaed text from Ministry of Justice. R. (Hellas PC64).

PC 15 €

̃̃̅̊ ̃̃̅̋

̃̃̅̈ ̃̃̅̉ ̃̃̆̂
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1139 1945 -1947 1st and 2nd Glory issue, complete set of 2+3 postal cards, unused. (Hellas PC61/PC65). PS 5 €

1140 1.9.1939 KG II, postal envelope printed 3dr KG II+50l. Queens, unused. VF. (Hellas PE4). PS 8 €

1141 2xPS with pre-printed 10l. Fl.Mercury, perf. 11 1/2 and 13 1/2, unused. (Hellas PL2Aa+PL2Ba). PS 15 €

1142 1907 letter card print 10l. Fl.Mercury, red on light blue (with full shading lines), unused. VF. (Hellas PL3Da). PS 7 €

1143 10l. 1912-15 Hermes wearing petassos letter (type I) card red on grey-green with printing error, unused. 
Superb. (Hellas PL5Aa).

PS 20 €

1144 “ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΑΓΗ” franked with 100dr. vertical pair plus 50dr/50l. Charity and posted 
from “ΑΘΗΝΑΙ*10 XII 47” to Corfu.

PS 10 €

GREECE IN WORLD WAR II
1145 Rear cover fr. with 40x2500dr (=1000000dr) 1944 Landscapes canc. “ΑΘΗΝΑΙ ΠΛΑΤΕΙΑ ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ*20.

VIII.944”. (Hellas 595).
OFFER

̃̃̆̆

̃̃̆̇

̃̃
̆̃

̃̃
̆̄

̃̃
̆̅

̃̃
̆̈



Public Auction ̈̄̄ 888h,"3".it4o4hco.

̃̄̋

1146 Cover franked with 3d. British stamp and cannceled with “FIELD POST OFFICE-266*21 FE. 46” (Verria - 
Greece), arr. “ΑΘΗΝΑΙ*27 II 46”.

C 10 €

Greco - Italian War (October 1940 - April 1941)
1147 Not well cut military yellow-ochre PS card to Gastouni, canc. “ΤΑΧ. ΤΟΜΕΥΣ 825 * -31.XΙΙ.40” plus rhomboid 

mark “Τ/825/Λ”. R.
PS 20 €

1148 Postal card print 2dr written “Τρίπολις 14-1-41” to Volos. Circular cachet “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ” in green-
ish blue.

PS 5 €

1149 Military PS without stamp with administartive “ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΑΕΡΑΜΥΝΑΣ ? ΠΕΡΙΟΧΗΣ”, blue boxed censorship 
“ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ” and rhomboid “1”, posted from “ΚΑΒΑΛΛΑ*14 III 41” to Athens.

PS OFFER

1150 ·ree (3) military covers all used between November 1940 and March 1941. On two covers linear cachet 
“ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ” while on the third censor tape.

C 10 €

1941-44 AXIS Powers Occupation - German Zone
1151 Cover fr. with 2x2dr+50l. 1937 Historical canc. “ΚΑΡΔΑΜΥΛΑ*6.ΟΚΤ.41”, via “ΧΙΟΣ*8.ΟΚΤ.41”, arr. 

“ΑΘΗΝΑΙ*11.X.41”. Two-line censor cachet “DEUTSCHE ZENSUR”.
C 8 €

1152 Cover from Βροντάδες fr. with 5dr+2x10dr 1937 Historical canc. “ΧΙΟΣ*10.NOE.1942” to Athens. Two-line 
censor cachet “DEUTSCHE ZENSUR”.

C 8 €

̃̃̆̊

̃̃̆̉

̃̃̇̂
̃̃̆̋

̃̃̇̃̃̃̇̄
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1153 Cover from Μυρμήγκι Χιου (1940 population 273 inhab.) fr. with 2x2dr+50l. 1937 Historical canc. “ΧΙΟΣ*12.
OKT.41”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*20.X.41”. Two-line censor cachet “DEUTSCHE ZENSUR”.

C 8 €

1154 Cover from Νένητα Χιου fr. with 2dr+2x50l. 1937 Historical+50l. charity stamp canc. “ΧΙΟΣ*11.ΣΕΠ.41”, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*29.IX.41”. Two-line censor cachet “DEUTSCHE ZENSUR”.

C 8 €

1155 Cover from Βαβυλοι Χιου fr. with 2x2dr+50l. 1937 Historical canc. “ΧΙΟΣ*14.ΟΚΤ.41”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*20.X.41”. 
Two-line censor cachet “DEUTSCHE ZENSUR”.

C 8 €

1156 Cover from Κάμπος Χίου fr. with 2x2dr+50l. 1937 Historical canc. “ΧΙΟΣ*13.ΟΚΤ.41”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*20.X.41”. 
Two-line censor cachet “DEUTSCHE ZENSUR”.

C 8 €

1157 FELD-POSTKARTE “25.6.44” from Cefalonia. PS 20 €

1941-44 AXIS Powers Occupation - Italian Zone
1158 Real photo PPC from Chio with removed stamp cancelled with “POSTA MILITARE N.82*24.6.41” to Catania. PPC 8 €

1159 Colour PPC “Costumes Grecs” franked with 50c. Italian stamp and cancelled with “POSTA MILITARE N.29*7 
8 42”.

PPC OFFER

̃̃̇̅ ̃̃̇̈
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CYPRUS
1169 Two 1882-89 wrappers print 1/2pi QV green on yellow-cream (shades), one canc. “LARNACA”, the other 

“LIMASSOL”.
PS 5 €

1170 Cover fr. with 2pi ultramarine 1892-94 QV deÍnitive issue canc. “LIMASSOL*2.JU.94”, via “ALEXANDRIE*5.
VI.94”, arr. “MILANO*9.8.94”. (Cyprus 33).

C 20 €

1171 Postal card printed 1pi. QV canc. “LARNACA*13.MR.(97)”, arr. “MARSEILLE*20.MARS.97”. PS 10 €

THEMATIC (TOPICAL) PHILATELY
1160 Space: Lot incuding over 100 u/m complete sets and m/s from various countries, housed in 12 pages album. ** 80 €

1161 Architecture: Lot incuding 24 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1162 Religion: Lot incuding 15 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1163 Ships and explorers: Lot incuding 20 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1164 Coins: Lot incuding 18 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €

1165 Stamps: Lot incuding 20 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €

1166 Arctic & Antarctic: Lot incuding 15 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €

1167 Music: Lot incuding 14 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €

1168 Athens 2004 Olympic Games: lot including 11 u/m and a label sheetlet from various countries. ** 15 €

̃̃̈̋

̃̃̉̂

̃̃̉̃̃̃̉̄
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1172 2pi+9pi+18pi+45pi 1923-28 Last KGV deÍnitives on parcel post fragment canc. “....JU.2.26”. Tape “LeÑara, (lile 
de Chypre)”. (Cyprus 106+112+114+115).

15 €

1173 Commercial cover fr. with 2X1pi+3/4pi KGV 1924-28 issue (paying the foreign letetr rate) canc. “LARNACA” to 
France. (Cyprus 101+102).

C 20 €

1174 Cover fr. with 2X1pi+4pi KGVI canc. “LIMASSOL*2.MAR.53” to Germany. (Cyprus 151+158). C 20 €

1175 Airmail cover fr. with 3X2pi. KGVI (paying the foreign letter airmail rate) canc. “LIMASSOL*19.JUN.53” to 
Germany. (Cyprus 155).

C 20 €

1176 Airmail cover fr. with 6pi. KGVI (paying the airmail rate to Germany) canc. “LIMASSOL*16.MAR.54” to Ger-
many. (Cy 160).

C 20 €

1177 Two cancellations: R.P.O. KALOKHORIO (Castle type 42) & KALOKHORIO (LEFKA) (Castle type 18). Scarce. O 15 €

1178 1d red 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 201), m. (Cyprus 2f). o 23 €

1179 1d red 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 205), u. (Cyprus 2g-55E). o 20 €

1180 1d red 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 215), m. (Cyprus 2i-20E). * 7 €

1181 1d red 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 216), m. (Cyprus 2j-20E). * 5 €

1182 1d 1880 QV red ovpt “CYPRUS” (plate 217), m. (Cyprus 2k). * 7 €
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1183 1d red 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 218), m. (Cyprus 2l-25E). * 8 €

1184 2x2 1/2d rosy-mauve 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt (plates 14+15), m. (Cyprus 3-15E). * 5 €

1185 4d sage-green 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt canc. “942” (=LARNACA). (Cyprus 4-225E). o 80 €

1186 1/2pi/1/2pi emerald green (WMK CA) 1886 (April) surcharged stamp (6mm apart), u. (Cyprus 27). o 32 €

1187 1894-96 4th QV deÍnitive issue, complete set of 10 values, m. (Cyprus 37/46-335E). * 120 €

1188 1902-04 1st KE deÍnitive issue, complete set of 10 values ovpt “SPECIMEN”, m. (Cyprus 47s/56s-450E). S 160 €

1189 1934 KGV deÍnitives, complete set of 11 values, m. (SG 133/143). * 75 €

1190 1949 U.P.U. 75th Anniversary, complete set of 3 values, u/m. (Cyprus 170/173). ** 2 €

1191 1949 UPU 75th anniversary, complete set of 4 values on registered cover canc. “NICOSIA*10.OC.49” (Írst day 
of issue). (Cyprus 170/173).

FDC 5 €

1192 1955 QEII deÍnitives, set to 500m (14 values), m. (Cyprus 175/188). * 5 €

1193 1962 complete year ovpt “SPECIMEN”, u/m. (Cyprus 208/225-140E). S 40 €

̃̃̋̇
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1194 1963 (28.1) Europa, complete set of 3 values ovpt “SPECIMEN” in bl.4, u/m. (Cyprus 226/228). S 50 €

1195 1971 DeÍnitive issue, complete set of 14 values, u/m. (Cyprus 356/369). ** 6 €

1196 1976 deÍnitive issue, complete set of 12 values in u/m corner bl.4. (Cyprus 455/466). ** 8 €

1197 1985 DeÍnitive issue, complete set of 15 values in corner copies, u/m. (Cyprus 641/655). ** 15 €

1198 1960 complete year, u/m. (Cyprus 190/207). ** 50 €

1199 1962 complete year, u/m. (Cyprus 208/225). ** 28 €

1200 1963 complete year, u/m. (Cyprus 226/238). ** 80 €

1201 1966 complete year, u/m. (Cyprus 272/297). ** 14 €

1202 1967 complete year, u/m. (Cyprus 298/315). ** 6 €

1203 1975 complete year, u/m. (Cyprus 435/446). ** OFFER

1204 1976 complete year, u/m. (Cyprus 447/476). ** 5 €

1205 1977 complete year, u/m. (Cyprus 477/495). ** 2 €

1206 1978 complete year, u/m. (Cyprus 496/512). ** 2 €

1207 1979 complete year, u/m. (Cyprus 513/530). ** 2 €

1208 1980 complete year, u/m. (Cyprus 531/560). ** 7 €

1209 1981 complete year, u/m. (Cyprus 561/577). ** OFFER

1210 1982 complete year, u/m. (Cyprus 578/591). ** OFFER

1211 1983 complete year, u/m. (Cyprus 592/621). ** 5 €

1212 1984 complete year, u/m. (Cyprus 622/640). ** 4 €

1213 1985 complete year, u/m. (Cyprus 641/665). ** 18 €

1214 1986 complete year, u/m. (Cyprus 666/686). ** 12 €

1215 1987 complete year, u/m. (Cyprus 687/707). ** 6 €

1216 1988 complete year, u/m. (Cyprus 710/726). ** 7 €

1217 1989 complete year, u/m. (Cyprus 727/761). ** 20 €
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1218 1990 complete year, u/m. (Cyprus 762/784). ** 8 €

1219 1991 complete year, u/m. (Cyprus 785/801). ** 6 €

1220 1992 complete year, u/m. (Cyprus 802/821). ** 9 €

1221 1995 complete year, u/m. (Cyprus 871/891). ** 11 €

1222 1996 complete year, u/m. (Cyprus 892/913). ** 10 €

1223 1998 complete year, u/m. (Cyprus 928/945+F19). ** 12 €

1224 1999 complete year, u/m. (Cyprus 946/962). ** 12 €

1225 2002 complete year, u/m. (Cyprus 1006/1028). ** 13 €

1226 2005 Issues exept Christmas set, u/m. (SG 1093/1101). ** 3 €

1227 2007 complete year, u/m. (Cyprus F27+1103/1135). ** 30 €

1228 2008 issues (without F29), u/m (Cyprus F28+1136/1158). ** 15 €

1229 2016 complete year ovpt “SPECIMEN”. (Cyprus 1362S/1383S). S 25 €

1230 2017 complete year ovpt “SPECIMEN”. (Cyprus 1384S/.....). S 25 €

FOREIGN COUNTRIES
ALBANIA

1231 Postal card fr. with 2c+1F Korce issue canc. “KORYTSA*5.JUIN.1917” to Paris. PPC 50 €

AUSTRIA
1232 1908 F.Josephs reign 60th anniversary, complete set of 18 values, m. (Mi. 139v/156w). * 100 €

1233 1915 War orphans, complete set of 5 values, m. (Mi. 180/184). * 5 €

1234 1923 Main cities, complete set of 9 values, m. (Mi. 433/441). * 10 €

1235 1924 Struggle against TB, complete set of 5 values, m. (Mi. 442/446). * 10 €

1236 1925 Airmail issue, complete set of 20 values, u/m. (Mi. 468/487-400E). * 35 €
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1237 1928 Republik 10th anniversary, complete set of 4 values, m. (Mi. 494/497). * 5 €

1238 1929 Landscapes, complete set of 14 values, m. (Mi. 498/511). * 100 €

1239 4.10.1930 issue, complete set of 6 values, m. (Mi. 512/517). * 15 €

1240 1931 Rotary International Congress, complete set of 6 values, u. (Mi. 518/523-200E). o 50 €

1241 1932 Landscapes, complete set of 14 values, m. (Mi. 530/543). * 100 €

1242 1932 Austrian painters, complete set of 6 values, m. (Mi. 545/550). * 32 €

1243 1933 FIS Games, complete set of 4 values, m. (Mi. 541/554). * 60 €

1244 50g+50g 1933 WIPA, new  gum. (Mi. 555A-320E). (*) 30 €

1245 1933 Siege of Wien by the Turks 300th anniversary, complete set of 6 values, m. (Mi. 557/562). * 50 €

1246 1934 National costumes, complete set of 21 values, m. (Mi. 567/587). * 30 €

1247 1934 Austrian architeckts, complete set of 6 values, m. (Mi. 591/596). * 17 €

1248 1951 Airmail issue, complete set of 15 values, m. (Mi. 598/612). * 20 €

1249 1935 Austrian army commanders, complete set of 6 values, m. (Mi. 617/622). * 17 €

1250 1936 FIS Games, complete set of 4 values, m. (Mi. 623/626). * 18 €

1251 1936 Austrian inventors, complete set of 6 values, m. (Mi. 632/637). * 6 €

1252 1937 Austrian Doctors, complete set of 9 values, m. (Mi. 649/657). * 5 €

1253 22/5-9/6/45 “Osterreich” ovpt on D.Reich Hitler stamps, complete sets of 19+4 values. 9.6.1945 issue u/m. 
(Mi. 674/692+639II/696II).

** 125 €

1254 22/5/45 “Osterreich” ovpt on D.Reich Hitler stamps, complete sets of 19 values, m. (Mi. 674/692). * 12 €

1255 5fr 15.10.1915 DeÍnitives, the high value of the set, u. (Mi. 127A). o 30 €

BELGIUM
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1256 1931 Struggle against TB, complete set of 7 values, m. (Mi. 315/321). * 17 €

1257 1939 Struggle against TB, complete set of 8 values, u/m. (Mi. 520/527). ** 45 €

1258 1950 European championship, complete set of 5 values, u/m. (Mi. 867/871-80E). ** 16 €

1259 1951 Queen Elisabeth, complete set of 5 values, u/m. (Mi. 909/913-100E). ** 22 €

1260 1952 Writers, complete set of 6 values, u/m. (Mi. 941/946-90E). ** 18 €

1261 1952 Stuggle against TB, complete set of 8 values, u/m. (Mi. 952/959-60E). ** 15 €

1262 1953 European Youth Bureau, complete set of 3 values, u/m. (Mi. 976/978-65E). ** 15 €

1263 1953 Struggle against TB, complete set of 8 values in u/m bl.4. (Mi. 979/986). ** 52 €

1264 1955 Struggle against TB, complete set of 7 values, u/m. (Mi. 1028/1034-65E). ** 15 €

̃̄̇̇
̃̄̇̊

̃̄̇̋ ̃̄̈̂ ̃̄̈̃

̃̄̈̅

̃̄̈̄

̃̄̈̆
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1273 4E 2003 J.Auriol airmail stamp in sheetlet of 10, u/m. (Yv. F66-120E). ** 40 €

FRANCE
1268 80c 1870 rose Cerese (Bordeaux), u. One narrow margin. (Yv. 49-320E). o 50 €

1269 1935 Au proÍt des Chomeurs intellectuels, complete set of 2 values, u/m. (Yv. 307/308-140E). ** 25 €

1270 1950 complete year, u/m. (Yv. 863/877-111E). ** 25 €

1271 1954 Celebrities of XIII and XX centuries, complete set of 6 values, u/m. (Yv. 989/994-186E). ** 45 €

1272 50F 1936 Airplane over Paris airmail stamp, m. (Yv A15). * 200 €

BULGARIA
1265 15.1.1940 Airmail issue, complete set of 12 values, u/m. (Mi. 377/388-40E). ** 10 €

1266 1946 Russian-Bulgarian friendship, complete set of 4 values, u/m. (Mi. 529/532-20E). ** 5 €

DENMARK
1267 Geenland: 2007 complete year in oÖcial yearbook, u/m. (Mi. 479/501-Face value = 56 Euros). ** 65 €
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1274 5E 2004 M.Marvingt airmail stamp in sheetlet of 10, u/m. (Yv. F67-150E). ** 50 €

1275 2E 2005 A.Bolland airmail stamp in sheetlet of 10, u/m. (Yv. F68-60E). ** 20 €

1276 3E 2007 Helicopters centenary airmail stamp in sheetlet of 10, u/m. (Yv. F70a-80E). ** 30 €

1277 France Libre: 1f50+98f50 1943 Pour laide aux resistants in u/m pair. (Yv. 6-110E). ** 18 €

GERMANY (REICH-WEST-EAST-BERLIN)
1278 Baden: 1Kr black on white 1853 number in circle issue, used. (Mi. 5-35E). o 7 €

1279 Baden: 6Kr bright red-yellowish 1860 coat of arms issue, used. (Mi. 11-100E). o 20 €

1280 Bayern: 9kr yellow-green 1850 number in circle issue, used. (Mi. 5-20E). o 4 €

1281 Bayern: 9kr ochre-brown 1862 number in circle issue, used. (Mi. 11-15E). o 3 €

1282 Bayern: 3M olive-brown 1900 coat of arms issue, u/m. (Mi. 69). ** 14 €

1283 Hannover: 1/10·/3Sgr black on yellow 1851 coat of arms issue, used on fragment. (Mi. 5-75E). 15 €

1284 German Colonies: Deutsch Ostafrika 1896 2x2pe/3pf on two color shades, 5pe/10pf and 25pe/50pf plus 1901 
3Ru ships high value stamp, u. (Mi. 6+8+10+21-297E).

o 40 €
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1285 German Colonies/Southwest Africa: 25pf+50pf 1897 “Deutsch Sudwest-Afrika” ovpt, m. (Mi. I/II-560E). * 130 €

1286 German Colonies/Southwest Africa: 25pf+50pf 1897 ovpt “Deutsch-Sudwest-Afrika” on D.Reich stamps, set 
of 2 values, u/m. (Mi. I/II-560E for hinged set).

** 400 €

1287 Deutche Colonies, Kiautschou: 5M 1900 issue, u. (Mi. 17-800E). o 150 €

1288 German Colonies (Kiautschou): 2 1/2dollar 1905/19 issue, the high value of the set, with 26:17 perforation 
holes, u. Lower right corner perforation short. RRR. (Mi.27B-6000E).

o 900 €

1289 Deutche Colonies, Togo: 1897/99 Surcharges, complete set of 6 values, u. (Mi. 1/6-160E). o 37 €

1290 Local issues/Strausberg: 30.1.1946 issue m/s in violet color, u/m. (Mi. Bl.1-55E). ** 10 €

1291 Feldpost (Ruhrkessel): (-)/3(Pf) April 1945 airmail stamp, u/m. (Mi. 17-70E). ** 14 €

1292 Local Issues/Perleberg (Bradenburg): 11.6.1945 issue, complete set of 5 values in u/m pairs. (Mi. 1/5-560E). ** 100 €

1293 1943/45 Private issues: 1943 Flemish Legion ovpt issue, complete set of 4 values in sheetlets of 4, u/m. VF. 
(Mi. V/VIII-1100E).

** 275 €

1294 Soviet Zone (East Sachsen): 12(pf) 1945 stamp, m. (Mi. BI-240E). * 45 €

1295 Soviet Zone: 1945 Christmas m/s (small), u/m. (Mi. Bl.1t-1600E). ** 320 €

1296 Soviet Zone: 2x1946 Weimar m/s, one imperforate. Imperforate m/s mng, the other u/m. (Mi. Bl.3A+3B-
100E).

**/(* 20 €

1297 Soviet Zone/·uringen: 1945 Christmas (large) m/s, u/m. (Mi. Bl.2). ** 450 €

1298 Soviet Zone: 1946 Leipziger Messe m/s, u. (Mi. Bl.5X-350E). o 70 €

1299 1948 “BERLIN” overprint issue in complete set of 20 values, m. (Michel 1/20). * 30 €

̃̄̊̋ ̃̄̋̃ ̃̄̋̆

̃̄̋̄
̃̄̋̇
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1300 1949 “BERLIN” red overprint issue in complete set of 14 values, m. (Michel 21/34). * 130 €

1301 Berlin: 1949 75th UPU Anniversary, complete set of 7 values, u/m. (Mi. 35/41-850E). ** 140 €
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1307 Berlin: 1950 Berlins Philharmonic, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 72/73-150E). ** 35 €

1308 Berlin: 1951 Stamp day, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 80/81-60E). ** 12 €

1309 1953 “Reconstruction of the Kaiser Wilhelm Memorial Church” issue in complete set of 4 values, u. (Michel 
106/109).

o 50 €

1310 Berlin: 1956 Berlin urban landscapes, complete set of 15 values in u/m bl.4. (Mi. 140/154-220E). ** 40 €

1311 Berlin: 1971 + 1974 Accident prevention (I+III), complete sets of 10+1 values in u/m bl.4. (Mi. 402/411+453-
72.50E).

** 9 €

1312 Berlin: 1949 Berlin buildings, 5x20pf+label, 5x10pf+label, 5x4pf+label and 5x1pf+label in bl.6 from booklet, 
m. (Mi. H-Bl.1/4-200E).

* 30 €

1313 Berlin: 1pf 1949 Buildings in bl.6 with “100 Jahre deutsche Briefmarke” label (from booklet), four stamps u/m. 
(Mi. H-Bl.4).

**/* 3 €

1314 Berlin: 4pf 1949 Buildings in bl.6 with “100 Jahre deutsche Briefmarke” label (from booklet), four stamps 
u/m. (Mi. H-Bl.3).

**/* 3 €

1315 Berlin: 10pf 1949 Buildings in bl.6 with “100 Jahre deutsche Briefmarke” label (from booklet), u/m. (Mi. H-
Bl.2-180E).

** 32 €

1316 Berlin: 20pf 1949 Buildings in bl.6 with “100 Jahre deutsche Briefmarke” label (from booklet), four stamps 
u/m. (Mi. H-Bl.1).

**/* 15 €

1317 Berlin: 1949 Berlin buildings, 20pf+100 Jahre... label, mng. (Mi. W15-250E). (*) 25 €

1318 Berlin: 10pf 1952 Buildings in bl.6 with “Die Berliner...” label (from booklet), four stamps u/m. (Mi. H-Bl.6). **/* 7 €

1303 Berlin: 1949 Goethe, complete set of 3 values, u/m. (Mi. 61/63-350E). ** 60 €

1304 Berlin: 1.12.1949 issue, complete set of 3 values, u/m. (Mi. 68/70-350E). ** 70 €

1305 Berlin: 20pf 1950 ERP, u/m. (Mi. 71-100E). ** 22 €

1306 Berlin: 20pf 1951 A.Lortzing, u/m. (Mi. 74-65E). ** 15 €

1302 Berlin: 1949 Berlins buildings, complete set of 19 values, u/m. (Mi. 42/60-750E). ** 150 €
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1319 Berlin: 4pf 1952 Buildings in bl.6 with “Aktuelle...” label (from booklet), four stamps u/m. (Mi. H-Bl.7). **/* 3 €

1320 Berlin: 4pf 1952 Buildings in bl.6 with “Telegramm...” label (from booklet), four stamps u/m. (Mi. H-Bl.8). **/* 7 €

1321 Berlin: 1pf 1952 Buildings in bl.6 with “Der Fernsprech...” label (from booklet), four stamps u/m. (Mi. H-Bl.9). **/* 7 €

1322 Berlin: 1pf 1952 Buildings in bl.6 with “Der Deutsche...” label (from booklet), u/m. (Mi. H-Bl.10). ** 12 €

1323 Berlin: 3x20pf+5x4pf+”100 Jahre...” label 1949 Buildings in bl.9 label on fragment canc. 
“LANDSHUT*6.10.50”. (Mi. W6-75E+).

14 €

1324 Berlin: 20pf 1952 Buildings in bl.4 with “Die Briefmarke-ein...” label (from booklet), u/m. (Mi. W17-95E). ** 13 €

1325 Berlin: 4pf 1952 Buildings in bl.4 with “Aktuelle...” label (from booklet), u/m. (Mi. W25-45E). ** 6 €

1326 Berlin: 4pf 1952 Buildings in bl.4 with “Telegramm...” label (from booklet), u/m. (Mi. W29-90E). ** 12 €

1327 Berlin: 1pf 1952 Buildings in bl.4 with “Die Deutsche...” label (from booklet), u/m. (Mi. W37-45E). ** 6 €

1328 Berlin: 1952 Berlin buildings, 1pf+Der Fernsprech...label+1pf, m. (Mi. W36-90E). * 13 €

1329 Berlin: 1952 Berlin buildings, Die Deutsche...label+1pf, m. (Mi. W39-18E). * 3 €
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1330 Berlin: 1952 Berlin buildings, 4pf+Aktuelle...label, m. (Mi. W29-20E). * 3 €

1331 Berlin: 1952 Berlin buildings, Aktuelle...label+4pf, m. (Mi. W27-18E). * 2 €

1332 Berlin: 1952 Berlin buildings, Telegram...label+4pf+Aktuelle...label, m. (Mi. W30-90E). * 13 €

1333 Berlin: 1952 Berlin buildings, 20pf+blank label+Telegramm...label+4pf, m. (Mi. SZ5-50E). * 7 €

1334 Berlin: 1952 Berlin buildings, 20pf+Die Brifmarken...label, m. (Mi. W17-20E). * 3 €

1335 Berlin: 1952 Berlin buildings, 20pf+Die Brifmarken...label+20pf, m. (Mi. W20-90E). * 13 €

1336 American and British Zone: 1948 Posthorn ovpt (band/not recognised), complete set of 9 values, m. (Mi. I.I/
IX.I-300E).

* 60 €

1337 American and British Zone: 1948 Posthorn ovpt (band), complete set of 17 values, u/m. (Mi. 52I/68I-475E). ** 95 €

1338 American and British Zone: 1948 Posthorn ovpt (netz), complete set of 17 values, u/m. (Mi. 52II/68II-775E). ** 150 €

1339 American and British Zone: 40pf 1948 Posthorn ovpt (band), u. (Mi. 64.I-280E). o 35 €

1340 American and British Zone: 1948/52 Buildings, complete set of 28 values (type I) plus 4 values (type II), u/m. 
(Mi. 73wg/100Iwg+97II/100II-800E).

** 160 €

1341 “EXPORTMESSE HANNOVER 1949” issue, u. (Michel Block 1). o 55 €
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ITALY
1342 2c. dark lacquer, mng. (Sassone 29). (*) 10 €

1343 80c. orange, u. (Sassone 17D). o 50 €

1344 Italian States, Napoli: 1gr rose-carmine, narrow margins and a tiny thin spot at lower le£, mng. (Sas. 4). (*) 40 €

1345 Italian States, Napoli: 2x5gr brownish, one heavily stained, u. (Sas. 8). o 12 €

1346 Italian States, Sicilia: 5c vermilion, small gumless spot, upper margin narrow, m. (Sas. 11). * 160 €

1347 Italian States, Modena: 10c 1852 dull rose, mng. ¤in. (Sas. 2). (*) OFFER

1348 Italian States, Modena: 40c 1852 deep blue, mng. ¤in spot. (Sas. 6). (*) 10 €

MONACO
1349 1947 prince Louis II m/s, m. (Yv. Bl.2). * 10 €

NETHERLANDS
1350 1947/48 Queen Wilhelmina, complete set of 13 values. 20c used, the rest u/m. (Mi. 477/489). **/o 12 €

ROMANIA
1351 50ba 1872 Prince Karl I perf. 14X13 1/2, u. ¤e high value of the set. (Mi. 42-50E). o 13 €

1352 15ba 1879 Prince Karl I, u. (Mi. 52c-45E). o 11 €
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RUSSIA (Former U.S.S.R.)
1353 45R 1922 5 Years Octomber Revolution (airmail), u. (Mi. 200x). o 20 €

1354 1R+1R/10R 1923 Labour day with ovpt in golden color, u. (Mi. 212b). o 20 €

1355 1kop orange 1924 Forces of Revolution, m. (Mi. 242IA). * 20 €

1356 8kop grey-olive 1926 Forces of Revolution, type II (small head), u. (Mi. 27IIAXII-50E). o 10 €

1357 8kop/7kop 1927 Surcharges (type I), m. (Mi. 324AI). * 5 €

1358 30k 1929 Working people imperforate, u. (Mi. 374BX-60E). o 10 €

1359 1933 All Unions Philatelic Exhibition, complete set of 2 values, m. (Mi. 422A+423C). * 25 €

1360 1933 Stratoshere ©ights, complete set of 3 values, u. (Mi. 453/455). o 10 €

1361 1934 Zeppelin, complete set of 5 values, u. (Mi. 483/487). o 30 €

1362 25kop 1935 Rescue of the Tscheljuskin crew, m. (Mi. 505). * 70 €

1363 1945-46 Airforce day (I+II), 2 complete sets of 9+9 values, u/m. (Mi. 972/80+1014/22). ** 20 €

1364 1949 A.Puskin m/s, u. (Mi. Bl.12). o 20 €

1365 1961 Africa day, complete set of 2 values on sheetlets of 20, u/m. (Mi. 2471A/2472A). ** 5 €
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1367 1986 Flowers, complete set of 5 values in u/m sheetlet of 8, u/m. (Mi. 5603/5607). ** 10 €

1368 1986 Russian painters, complete set of 5 values on sheetlets of 8, u/m. (Mi. 5615/5619). ** 8 €

1369 2002 St. Petersburg 3-centenary, complete set of 5 values, u/m. (Mi. 976/980-100E). ** 25 €

1370 2003 Davis cup, Russian tennis players winners, set and m/s sheetlet with certi«cate, u/m. (Mi. 
1061/62+Bl.52-Zd sheetlet-100E).

** 25 €

1366 1961 Kommunist Party Congress, complete set of 5 values perf 12 1/2x12 in u/m corner bl.4. (Mi. 
2531A/2535A).

** 10 €

1371 2011 M.V.Lomonosovs birhtday 3-centenary booklet including 100r m/s. (Mi. Bl.155-30E). ** 8 €
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AMERICA

1372 Bolivia: 10c 1919 de«nitives perf. 13 1/2 in u/m bl.15. (Yv. 114B). ** 45 €

1373 Brazil: 1943 Brazilian stamp centenary, complete u/m of 3 values and the m/s, mng. (Mi. 633/635+Bl.6). **(*) OFFER

1374 USA: 10c green 1861-62 Washington, u. Upper right corner perf creased. (Scott 68-60USD). o 10 €

1375 2c. brown with perforation 12, u. (Scoot 76). o 20 €
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1376 “Huguenot-Walloon Tercentenary” issue in complete set of 3 values in upper marginal bl.4, m. (Scott 
614/617).

* 15 €

1377 USA: 1934 National stamp exhibition issue souvenir sheet, mng. (Sc. 735). (*) OFFER

1378 USA: American Philatelic Society issue souvenir sheet, m. (Sc. 750). * 6 €

1379 USA: Trans-Mississippi Philatelic expo issue souvenir sheet, u/m. (Sc. 751). ** 3 €

GREAT BRITAIN
1380 1d. red-brown on blued paper of 1841 issue, m. (SG. 8). * 150 €

1381 1 1/2d lake-red 1870 QV issue (plate 3), u. (SG 52-70GBP). o 8 €

1382 10d brown 1848 QV, u. ¤inned at upper right and touched. (SG 57-1500GBP). o 80 €

1383 4d. rose-carmine on white paper, u. (SG. 66). o 30 €

1384 3d. 1873 QV rose (plate 5), u. VF. (SG 103). o 15 €

1385 1 Pound brown-lilac 1878 QV, u. (SG 129). o 1100 €

1386 2 1/2d. rosy mauve (plate 16), u. (SG. 141). 20 €

1387 2x3d 1873-1875 QV pale rose, u. Plates 12+15. (SG 144). o 27 €

1388 2 1/2d 1880-83 QV blue, plate 23, u. (SG 157). o 8 €

1389 4 1/2d 1887-92 QV green and carmine, u. (SG 206). o 12 €

1390 1s 1887-92 QV dull green, u. (SG 211). o 20 €

̃̅̉̉̃̅̉̋

̃̅̉̊

̃̅̉̈
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BRITISH COMMONWEALTH
1391 British Commonwealth from A to Z: collection placed on 48 pages album including u/m complete sets from 

various countries. CV = 2500E approx.
** 250 €

1392 Antigua: 1d 1867 dull rose QV, m. (SG 6). * 30 €

1393 Antigua: 1d vermilion 1867 QV, u. (SG 7-30GBP). o 10 €

1394 Ascension: 1/2d grey-black and black 1924 KGV, broken mainmast error, m. (SG 10a-130GBP). * 30 €

1395 Western Australia: 3d. pale-brown, m. (Stanley Gibbons 63). * 15 €

1396 Bahrain: 4as India stamp KG VI 1941 ovpt BAHRAIN, u. (SG 28). o 10 €

1397 Bahrain: 8as India stamp KG VI 1940 ovpt BAHRAIN, u. (SG 30). o 7 €

1398 Barbados: (1d) pale blue 1855 Britannia, u. (SG 9-70GBP). o 18 €

1399 Barbados: 1s brown-black imperf. 1858 Britania, u. (SG 12). o 35 €

1400 Barbados: 1/2d dull green 1882 QV de«nitives, m. (SG 89-28GBP). * 7 €

1401 Barbados: 1d 1882 QV rose, m. (SG 91). * 25 €

1402 Barbados: 2 1/2d ultramarine 1882 QV de«nitives, m. One short perf. (SG 93-120GBP). * 10 €

1403 Barbados: 1.20dl+2.40dl 1950 KGVI de«nitives, the 2 high values of the set, u/m. (SG 281/282). ** 10 €

1404 Bemuda: 1d. QV pale rose, m. (SG 2). * 40 €

1405 Bermuda: 6d dull purple 1865 QV, u. (SG 6-75GBP). o 18 €

1406 Bermuda: 10s bluish green and deep red on green 1939 KGVI, m. (SG 119a). * 22 €

1407 Bechuanaland Protectorate: 1/2d vermilion 1890 “BRITISH Protectorate BECHUANALAND” ovpt on QV 
stamp, m. (SG 55-250GBP).

* 60 €
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1409 Virgin Islands: 1d. QV green, m. (SG 22). * 28 €

1410 Burma: 5Rp 1937 KGV on India stamp in u/m bl.4. (SG 15-55GBP fo a hinged stamp). ** 100 €

1411 Burma: 5Rs+10Rs 1938-40 KGVI de«nitives in u/m vertical pairs, the high values of the sets. (SG 32+33-310-
GBP).

** 75 €

1412 Colony of Canada: 12 1/2c deep yellow-green 1859 QV, u. (SG 39-70GBP). o 17 €

1413 Colony of Canada: 17c indigo blue 1859 issue, u. (SG 43a-100GBP). o 25 €

1414 Canada: 12 1/2c bright blue 1868 QV, u. (SG 51-130GBP). o 32 €

1415 Canada: 10c lilac-pink 1888 QV, m. (SG 89-350GBP). * 85 €

1416 Canada: 20c orange-red 1893 QV, m. (SG 115-250GBP). * 65 €

1417 Canada: 10c 1903 pale dull purple KE, m. (SG 183-160GBP). * 30 €

1408 British Honduras: 1d blue perf.14 1884 QV in pair. Le£ stamp u/m. (SG 17-150GBP). */** 35 €

1418 Canada: 1c. green in bl.4, u/m. (Stanley Gibbons 196). ** 15 €

1419 Canada: 2c. carmine in bl.4, u/m. (Stanley Gibbons 203). ** 10 €

1420 Canada: 1930/32 Postage dues, complete set of 5 values, u/m. (SG D9/D13-100E). ** 40 €

1421 New Brunswick: 10c. red, u. (Stanley Gibbons 17). o 10 €

1422 Canada/New Brunswick: 17c black 1860 issue, m. (SG 19-42GBP). * 5 €

1423 Canada/New Foundland: 2d yellowish green 1865 issue, m. (SG 25-150GBP). * 35 €

1424 Canada/New Foundland: 12c red-brown 1865 issue, m. (SG 33-60GBP). * 14 €

1425 Canada/New Foundland: 5c pale dull blue 1880 issue, m. (SG 48-300GBP). * 65 €
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1426 Canada/New Foundland: 3c slate-violet 1890 issue, m. (SG 57-70GBP). * 14 €

1427 Canada/New Foundland: 1/2c orange-vermilion 1896 issue, m. (SG 62-60GBP). * 14 €

1428 Canada/New Foundland: 3c chocolate-brown 1896 re-issue, u. (SG 65a-90GBP). o 18 €

1429 Canada/New Foundland: 2c lake 1908 Map of Newfoundland, m. (SG 94-28GBP). * 7 €

1430 Cayman Islands: 1s 1902 KE orange, m. (SG 7). * 20 €

1431 Ceylon: 2d yellow-green 1857 QV issue, u. Right margin very narrow. (SG 3a-90GBP). o 12 €

1432 Ceylon: 8d 1859 QV brown, u. Le£ side narrow touches stamp. (SG 7-1500GBP). o 200 €

1433 Ceylon: 10d 1857 QV dull vermillion, mng. One closing corner touches upper le£. (SG 9-900GBP). (*) 80 €

1434 Ceylon: 1s9d 1857 QV green, mng. Lower margin narrow touches stamp. (SG 11-800GBP). (*) 65 €

1435 Ceylon: 8d brown 1861-64 QV, u. (SG 24-500GBP). o 130 €

1436 Ceylon: 1s slate-violet 1861-64 QV, m. (SG 26-140GBP). * 35 €

1437 Ceylon: 9d deep brown 1861-64 QV, m. (SG 33-140GBP). * 35 €

1438 Ceylon: 1/2d reddish lilac 1864 QV, m. (SG 48b-90GBP). * 18 €
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1443 Ceylon: 6d deep brown 1869 QV, mng. (SG 67-130GBP). (*) 20 €

1444 Ceylon: 1s reddish lilac 1870 QV, mng. (SG 71-300GBP). (*) 50 €

1445 Ceylon: 1886 Issue, complete set of 5 values, m. (SG 195/199-50GBP). * 12 €

1446 Ceylon: 2c black and carmine 1938 KGVII de«nitives perf. 11 1/2x13, m. (SG 386-20GBP). * OFFER

1447 Ceylon: 5c 1943 KGVI issue, apostrophe ©aw, u. (SG 387fa). o 10 €

1448 Ceylon: 50c. black and mauve with perf. 14, m. (Stanley Gibbons 394c). * 25 €

1449 Cook Islands: 1938 KGVI issue, complete set of 3 values, m. (SG 127/129). * 11 €

1450 Dominica: 2x1/2 / 1d 1882 QV surcharge in red bisected stamps, m. (SG 11-64GBP). * 15 €

1451 Falkland Islands: 1d pale claret 1885 QV, mng. WMK crown to right of CA. (SG 7W-120GBP). (*) 20 €

1452 Gibraltar: 2 1/2d blue 1886 QV, m. (SG 11-85GBP). * 17 €

1453 Gibraltar: 20c olive-green 1896 QV, m. (SG 24). * 10 €

1454 Gibraltar: 25c ultramarine 1889 QV, m. (SG 26). * 7 €

1455 Gibraltar: 1 pound dull purple and black/red 1903 KE de«nitives high value stamp, m. (SG 55-550GBP). * 150 €

1439 Ceylon: 6d sepia 1863-65 QV, mng. (SG 55-250GBP). (*) 35 €

1440 Ceylon: 2d ochre 1867-70 QV, m. (SG 64-170GBP). * 40 €

1441 Ceylon: 4d 1867-70 QV rose-carmine, WMK inverted, u. Oily spot. (SG 65bx-100GBP). * 20 €

1442 Ceylon: 5d 1867-70 QV olive-bistre, m. (SG 66b-150GBP). * 40 €
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1456 Gibraltar: 3d light blue 1938 KQVI de«nitives, perf. 14, m. (SG 125a). * 16 €

1457 Gibraltar: 10s black and blue 1938 KQVI de«nitives, perf. 14, m. (SG 130). ** 14 €

1458 Gold Coast: 1923 and 1951-52 Postage dues, 2 complete sets of 4+4 values. 1923 hinged, while the other u/m 
. (SG D1/D4+D5/D8-95GBP).

*/** 24 €

1459 Grenada: 1d green 1875 QV, m. (SG 14-85GBP). * 20 €

1460 Grenada: 4d/2s orange 1888 surcharges, u. (SG 41-20GBP). o 5 €

1461 Grenada: 1/2d/2d orange 1888 surcharges, u. (SG 43-29GBP). o 7 €

1462 Grenada: 2 1/2d. purple and ultramarine, m. (Stanley Gibbons 70). * OFFER

1463 Grenada: 10s steel blue and bright carmine (narrow) 1938 KGVI de«nitives perf.14, m. (SG 163a-225GBP). * 45 €

1464 India: 1/2a 1855 QV blue, u. (SG 8a). o 20 €

1465 2a green, u. (Stanley Gibbons 31). o 10 €

1466 6a purple with “POSTAGΕ” overprint, u. (Stanley Gibbons 66). o 50 €

1467 EIRE: 1922 T1 ovpt issue, complete set of 8 values, m. (SG 1/9-45GBP). * 11 €

1468 Jamaica: 2d rose 1860 QV, u. (SG 2). o 18 €

1469 Jamaica: 4d brown-orange 1860 QV, u. (SG 4). o 16 €

1470 Jamaica: 5s. lilac, m. (Stanley Gibbons 15). * 25 €

1471 Jamaica: 5s. QV lilac, m. (SG 26). * 15 €

1472 Jamaica: 2 1/2d/4d 1890 QV red-brown, m. (SG 30). * 10 €

1473 Jamaica: 4d. 1908 QV red-brown, m. (SG 48). * 20 €

1474 Malaysia/Strait Settlements: 8d scarlet 1937 KGVI de«nitives never issued stamp, u/m. Light yellow spot on 
gum. (SG-15GBP).

** OFFER

1475 Malaysia/BMA: 15c bright ultramarine 1945 on KGVI Strait Settlement stamp, m. (SG 12-50GBP). * 15 €

1476 Malaysia/BMA: 5dollars green and red/emerald 1945 on KGVI Strait Settlement stamp, u. (SG 17-160GBP). o 50 €

1477 Singapore: 40c red and purple 1951 KGVI de«nitives, u. (SG 26-22GBP). o 6 €

1478 Malaysia/Johor: 2c 1884 pale rose QV ovpt “JOHOR”, thin, narrow “J”, m. (SG 10a-300GBP). * 100 €

̃̆̉̅ ̃̆̉̆ ̃̆̉̇ ̃̆̉̈ ̃̆̉̉ ̃̆̉̊
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1480 Malta: 1/2d. 1895 green with var. “Inverted watermark”, u. (Stanley Gibbons 20). o 18 €

1481 Malta: 1d 1885-90 QV rose, u. (SG 21). o 6 €

1482 Malta: 1930 KGV issue (insc. POSTAGE REVENUE), complete set of 17 values, u. 5s with yellow toning. (SG 
193/209-425GBP).

o 70 €

1483 Malta: 1948-53 KGVI issue, complete set of 21 values, m. 3d dull violet in used copy. (SG 217/231). * 10 €

1484 Malta: 1948-53 New Constitution KG VI, set of 19 values (2 1/2d scarlet- vermillion and 2 1/2 dull violet are 
missing), u/m. (SG 234/238+240+241/248).

** 30 €

1485 1949 “Royal Silver Wedding” in set of two, u. (SG. 249/250). o 12 €

1486 Malta: 1956 QE De«nitives, complete set of 14 values, m. (SG 266/282). * 20 €

1487 Mauritius: 1895-99 issue, complete set of 6 values, m. (SG 127/132-35GBP). * 9 €

1488 Mauritius: 25c 1938 KGVI de«nitives, m. (SG 259-19BP). * 5 €

1489 Monserat: 1d red 1876 Antigua ovpt stamp, m. (SG 1). * 7 €

1490 New Zealand: 1900 QV issue on thick paper, complete set of 2 values, m. (SG 271/272-36GBP). * 8 €

1491 New Zealand: 1938-44 KGVI deginitives, complete set of 7 values, m. (SG 603/609-35GBP). * 4 €

1492 New Zealand: 3d 1946 Peace issue, completed rudder variety, u/m. (SG 671a-18GBP). ** 5 €

1479 Malaysia/Federated Malay States: 8c grey-brown and ultramarine 1900-01 issue, m. (SG 19b-27GBP). * 6 €

1493 New Zealand: 1s3d red-brown and blue 1947 KGVI in bl.8 with WMK sideways inverted. ¤ree stamps hinged, 
the rest u/m. (SG 687aw).

**/* 35 €

1494 New Zealand: 1915-19 O°cial stamps (KGV De La Rue), complete set of 6 values, m. (SG O88/93-38GBP). * 9 €



Public Auction ̈̄̄ 888h,"3".it4o4hco.

̃̇̋

̃̆̋̅

̃̆̋̇

̃̆̋̈

̃̆̋̉

̃̆̋̊̃̆̋̋ ̃̇̂̄

1495 New Zealand/Tokelau: 1967 ovpt on N.Zealand postal «scal stamps, complete set of 4 values in u/m pairs. 
Narrow setting variety on all values (one stamp per pair). (SG 12/15+12a/15a).

** 10 €

1496 New Zealand: 1d+1d 1929 Anti-TB Fund, u. (SG 545-42GBP). o 10 €

1497 New Hebrides: 1f (10d) carmine on blue ovpt “CHIFFRE TAX”, m. (SG FD57-55GBP). * 15 €

1498 Nyasaland: 1954 QE Booklets (5s + 2/6s value), u/m. One with Greek advertisement. VF. (SG 1/2). ** 30 €

1499 Rhodesia” 4d. chestnut and black, m. (Stanley Gibbons 22). * 10 €

1500 Rhodesia” 2s. indigo and green/bu±, m. (Stanley Gibbons 47). * 15 €

1501 British South Afrika Company: 10s slate and vermilion on rose 1896 issue, u. (SG 50-70GBP). o 15 €

1502 British South Africa Company: 2 1/2d. ultramarine, m. (SG 131). * 8 €

1503 St. Helena: 1903 KE issue, complete set of 6 values, m. 2d with corner perf missing. (SG 55/60-110GBP). * 22 €

1504 St Helena: 1922 One clour KGV issue, complete set of 3 values, m. (SG 89/91-35GBP). * 9 €

1505 St. Lucia: 1/2d green 1882 QV issue, m. (SG 25-29GBP). * 7 €

̃̇̂̂ ̃̇̂̃ ̃̇̂̅ ̃̇̂̆
̃̇̂̇
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1506 ST. Lucia: 1d. carmine-rose, m. (Stanley Gibbons 32). * 15 €

1507 St. Lucia: 1912-21 KGV issue, complete set of 11 values, m. 2d with yellow toning. (SG 78/88-75GBP). * 16 €

1508 St. Vincent: 1890-93 surcharges stamp and colours changed, complete set of 4 values, plus 1897 New values 
issue, complete set of 2 and 1897 3d/1d surcharged stamp, m. (SG 55/58+61/62+63-55GBP).

* 8 €

1509 St. Vincent: 1899 QV issue, complete set of 9 values, m. 2 1/2d with yellow spot on a perf. (SG 67/75-130-
GBP).

* 30 €

1510 St. Kitts-Nevis/St. Kitts-Nevis: 1921-28 KGV issue, set of 15 values (2 1/2d pale bright blue is missing), m. (SG 
37/47c-96.50GBP).

* 24 €

1511 Samoa: 3d vermilion 1877/80 issue perf. 12, mng. (SG 16-70GBP). (*) 10 €

1512 Samoa: 1880 9d orange-brown, mng. (SG 20-80E). (*) 14 €

1513 Siera Leone: 1d 1872/73 QV rose-red, m. (SG 7). * 18 €

1514 Sierra Leone: 1d. rose-red with watermark, mng. (Stanley Gibbons 11). (*) 20 €

1515 Sierra Leone: 2d. magenta, mng. (Stanley Gibbons 12). (*) 20 €

1516 Sierra Leone: 6d dull violet 1885 QV (WMK CC), m. (SG 35a-65GBP). * 20 €

1517 Cape of Good Hope: 2 1/2d 1892 sage-green, m. (SG 56). * 6 €

1518 South Africa: 5s + 10s 1933-1939 issue in pairs, one “SUID-AFRIKA” on each pair, u/m. (SG 64+64c-125E+). ** 22 €

1519 Tonga: 1s brown 1892 issue, u. (SG 14-85GBP). o 20 €

1520 Trinidad: 4d 1859 grey-lilac Britania imperf., mng. (SG 25). (*) 30 €

1521 Turks and Caicos Islands: 1d 1867 QV dull rose with perf. displaced, mng. (SG 1). (*) 20 €

̃̇̂̉ ̃̇̂̊ ̃̇̂̋ ̃̇̃̂̃̇̂̈
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PICTURE POSTCARDS
CYPRUS

1522 “Ploughing with oxen” b&w PPC (Foscolos No.3737), unused. VF. PPC 30 €

1523 “Mou�on (Cyprus)” b&w PPC (Foscolos No.1753), unused. VF. PPC 30 €

1524 “Turks of Cyprus” b&w PPC (Foscolos No.3781), unused. Rust stain. PPC 35 €

1525 “Brushwood seller” b&w PPC (Foscolos No.3795), u. VF. PPC 35 €

1526 “Women spinning” b&w PPC (Foscolos No.4415), unused. VF. PPC 30 €

1527 “Wood carriers” b&w PPC (Foscolos No.4421), unused. VF. PPC 30 €

1528 “WOMEN PLOUGHING, CYPRUS” brownish PPC (J.P.Foscolo, No 18), unused. VF PPC 15 €

1529 “Phini women making chatties” early b&w PPC (Foscolos No.6), u. Minor imperfections. PPC 35 €

1530 “Ruins and harbour of Famagusta” early b&w PPC (Foscolos No.7), pu. VF. PPC 40 €

1531 “St Hilarion Kerynia” b&w PPC (Foscolos), u. VF. PPC 25 €

1532 “Famagusta �e gate from the land” b&w PPC (Foscolos), unused. VF. PPC 25 €

1533 “Kyrenia” b&w PPC (Foscolos No.21), unused. VF. PPC 25 €
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1534 “Nicosia. Gate of Famagusta from the harbour” b&w (J.P. Foscolo) unused. VF. PPC 30 €

1535 “Nicosia. Gate of Famagusta from the harbour” b&w (J.P. Foscolo) pu.1926. VF. PPC 40 €

1536 “Nicosia. Museum anenue” b&w (J.P. Foscolo) unused. F. PPC 30 €

1537 “Nicosia. Museum anenue” b&w (J.P. Foscolo) pu. F. PPC 35 €

1538 “Nicosia. Museum anenue” b&w (J.P. Foscolo) unused. VF. PPC 35 €

1539 “View of Nicosia from St. Sophia Mosque” b&w (J.P.Foscolo) unused. VF. PPC 30 €

1540 “Kyrenia Harbour” b&w PPC (Foscolos No.1495/38), unused. VF. PPC 30 €

1541 “Famagusta Mounds” b&w PPC (Foscolos No.1495), unused. VF. PPC 25 €

1542 “Ancient Church and open air class Kalopanayioti Village Cyprus”, b&w PPC (Foscolo No.1495/18), unused. 
Self-adhesive tape markings.

PPC 25 €

1543 “Countrywomen” b&w PPC (Foscolos No.4607), unused. VF. PPC 35 €

1544 “Countrywomen. Cyprus” b&w (J.P.Foscolo) pu.1927 (stamp removed). VF. PPC 40 €

1545 “�rashing corn” b&w PPC (Foscolos No.4608), unused. VF. PPC 35 €

1546 “Group of villagers” b&w (J.P.Foscolo, No 18) unused. VF. PPC 50 €

1547 “Phini women making chatties and reapers” b&w PPC (Foscolos No.4412), unused. VF. PPC 30 €

1548 “Troodos, Cyprus” + “Beggars, Cyprus” b&w PPC (two views) (J.P.Foscolo) unused. VF. PPC 22 €

1549 “Phini women making chatties” + “Reapers, Cyprus” b&w animated PPC (Two views on PPC) (J.P.Foscolo) u. 
VF.

PPC 35 €

1550 “Lady in Cyprus costume & Man in Cyprus costume” b&w PPC (two views on PPC) (J.P.Foscolo) unused. VF. PPC 25 €

1551 “Lady/Men in Cyprus costume” b&w PPC (Foscolos No.4390), unused. VF. PPC 40 €

1552 “Kyrenia (ex panorama)” b&w PPC (Foscolos), unused. Card sheet partly separated. PPC 25 €

1553 “Larnaca, Cyprus” brown PPC (J.P.Foscolo) unused. VF. PPC 20 €

1554 “Larnaca” 3ple b&w (J.P.Foscolo) unused. VF. PPC 200 €

1555 “Kolossi Tower, Limassol. Cyprus” b&w PPC (J.P.Foscolo) unused. VF. PPC 20 €
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1556 “Cyprus. Limassol.” b&w PPC (J.P. Foscolo). u. minor faults. PPC 20 €

1557 “Storm in Limassols harbour, Cyprus” b&w PPC (J.P.Foscolo) unused. VF. PPC 15 €

1558 “Storm in Limassols harbour” b&w PPC (Foscolos No.1758), unused. VF. PPC 30 €

1559 “Royal Oak, Lania” b&w PPC (Foscolos No.1761), unused. VF. PPC 30 €

1560 “Bella Paise, Kyrenia” b&w PPC (Foscolos No.3788/22), unused. VF. PPC 25 €

1561 “St Hilarion, Kyrinia” b&w PPC (Foscolos No.4400/11), unused. VF. PPC 25 €

1562 “St Hilarion, Kyrinia” b&w PPC (Foscolos No.4400/11), unused. VF. PPC 25 €

1563 “St Hilarion, Kyrenia” b&w PPC (Foscolos No.4400/11), unused. VF. PPC 25 €

1564 “Bella Paise Kyrenia” b&w PPC (Foscolos No.3718/22), unused. VF. PPC 30 €

1565 “St Hilarion Kyrenia” b&w PPC (Foscolos No.3819/22), unused. VF. PPC 30 €

1566 “Kyrinia Harbour” colored PPC (Foscolos No.155778), unused. VF. PPC 50 €

1567 “Promenade, Platres” b&w PPC (Foscolos No.5796), unused. Yellow spots. PPC 35 €

1568 “Carvouna road Troodos” b&w PPC (Foscolos No.3804), u. VF. PPC 30 €

1569 “Ruins of the temple of Venus, Kouklia” b&w PPC (Fosoclos No.3762), unused. VF. PPC 25 €

1570 “Ruins of the Temple of Venus, Kouklia, Cyprus” b&w PPC (J.P.Foscolo) unused. VF. PPC 12 €

1571 “Famagusta, Cyprus” brown PPC (J.P.Foscolo) unused. VF. PPC 15 €

1572 “Harbour of Famagusta” b&w PPC (Foscolos No.11), unused. VF. PPC 30 €

1573 “Famagusta in 1907” b&w PPC (Foscolos No.1757), unused. VF. PPC 30 €

1574 “Famagusta. Cyprus in 1907.” early b&w PPC (Foscolos), u. VF. PPC 20 €

1575 “Famagusta Harbour” b&w PPC (Foscolos No.3794), unused. VF. PPC 30 €

1576 “Famagusta Harbour” b&w PPC (Foscolos No.3794), unused. VF. PPC 40 €

1577 “Famagusta, Harbour” b&w PPC (Foscolos No.4410), unused. Creased. PPC 20 €

1578 “Land gate, Famagusta” b&w PPC (Foscolos No.3792), unused. VF. PPC 30 €

1579 “Famagusta Gate leading to Varocha, Cyprus” brown animated PPC (J.P.Foscolo) unused. VF. PPC 12 €
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1595 “Othello Tower, Famagusta” b&w PPC (Foscolos No.3760), unused. VF. PPC 35 €

1596 “Othello Tower, Famagusta” b&w PPC (J.Foscolo No.3760), pu. Creased. PPC 5 €

1597 “Entrance to the Othello Tower, Famagusta” b&w PPC (Foscolos No.5784), unused. VF. PPC 25 €

1598 “St Barnabas Church & Tomb. Famagusta” b&w PPC (Foscolos No.2), unused. VF. PPC 30 €

1599 “Ruins of Salamis. Famagusta” b&w PPC (Foscolos No.3736), u. VF. PPC 30 €

1600 “Ruins of Salamis, Famagusta” b&w PPC (Foscolos No.4401), unused. VF. PPC 25 €

1601 “Ruins of Salamis, Famagusta” b&w PPC (Foscolos No.3736), unused. VF. PPC 25 €

1602 “Ruins of Salamis, Famagusta” b&w PPC (Foscolos No.4401), unused. VF. PPC 25 €

1603 “Bellapais Abbey. Cloister Arches” b&w PPC (AM21), unused. VF. PPC 15 €

1583 “St Sophia, Famagusta” b&w PPC (Foscolos No.1756), unused. VF. PPC 30 €

1584 “St Sophia, Famagusta” b&w PPC (Foscolos No.3751), unused. Lightly stained. PPC 25 €

1585 “St. Sophia Famagusta” b&w PPC (Foscolos No.4414), unused. VF. PPC 25 €

1586 “St.Sophia, Famagusta. Cyprus” b&w on yellow paper (J.P.Foscolo) u. Creased. PPC 12 €

1587 “St.Barnabas Church, Famagusta” b&w PPC (Foscolos No.3759), unused. Lightly stained. PPC 30 €

1588 “St Barnabas Church, Famagusta” b&w PPC (Foscolos No.3759), unused. VF. PPC 25 €

1589 “St.Barnabas Church, Famagusta Cyprus” b&w on dark yellow paper (J.P.Foscolo) unused. VF. PPC 15 €

1590 “Old Lusignan Palace, Famagusta, Cyprus” early b&w PPC (J.P.Foscolo No.13) unused. VF. PPC 25 €

1591 “Old Lusignan Palace Famagusta, Cyprus” early greyish PPC (J.P.Foscolo No.20) pu. Stamp removed. VF. PPC 12 €

1592 “Old Lusignan Palace Famagusta” b&w PPC (Foscolos No.3773), unused. VF. PPC 30 €

1593 “Othello Tower, Famagusta” b&w PPC (Foscolos No.3760), unused. VF. PPC 30 €

1594 “Othello Tower, Famagusta” b&w PPC (Foscolos No.3760), unused. Card sheet partly separated. PPC 25 €

1581 “Ruins of Saint Nicolas and Saint Sophia, Famagusta Cyprus” b&w on yellowish paper (J.P.Foscolo) unused. 
VF.

PPC 15 €

1582 “St. Sophia, Famagusta” b&w PPC (Foscolos No.1756), unused. VF. PPC 30 €

1580 “Ruins of St Nicholas and Saint Sophia, Famagusta” b&w PPC (Foscolos No.3763), u. VF. PPC 20 €

̃̈̂̅ ̃̈̂̆ ̃̈̂̇ ̃̈̂̈

̃̈̂̃

̃̇̋̉
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1609 “Bellapais Abbey. From the North-East” b&w PPC (Antiq. Department No.22), unused. VF. PPC 10 €

1610 “Bellapais Abbey:From the North-East” b&w (A.M.22-J.S.Lost),unused. PPC 10 €

1611 “St-Sophia Mosque, Nicosia” b&w (Avedissian Bros, No 105) unused. VF. PPC 10 €

1612 “St-Sophia Mosque, Nicosia” b&w (Avedissian Bros, No 105) unused. VF. PPC 10 €

1613 “St-Sophia Mosque, Nicosia” b&w (Avedissian Bros, No 105) unused. VF. PPC 10 €

1614 “�reshing �oor” b&w PPC (Avedissian No.110), unused. VF. PPC 25 €

1615 “�reshing �oor” b&w PPC (Avedissian No.110), unused. VF. PPC 25 €

1616 “Famagusta (Cyprus) Cathedrale of St-Nicholas” brownish on yellow (Avedissian Bros No.122) pu. Stamp 
removed. VF.

PPC 10 €

1617 “Othello Tower FAMAGUSTA, Cyprus.” b&w PPC (Avedissian Bros No.9), unused. VF. PPC OFFER

1607 “Kyrenia, town, harbour and castle” b&w (H. Stewart A.M.27) unused. VF. PPC 7 €

1608 “Nicosia, Ayia Sophia. �e West Porch” b&w (Antiquities Department, Cyprus) unused. VF. PPC 15 €

1604 “St Hilarion Castle �e Queens Window” b&w PPC (AM19), unused. VF. PPC 15 €

1605 “St. Hilarion castle” b&w PPC (AM No.19), unused. VF. PPC 7 €

1606 “Bellapais Abbey Cloister, Arches” b&w PPC (AM.21), unused. VF. PPC 15 €

1618 “Public Garden Limassol” b&w PPC (Avedissian No.76), unused. VF. PPC 25 €

̃̈̂̊ ̃̈̃̃ ̃̈̃̄
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1619 “Public Garden LIMASSOL Cyprus” b&w PPC (Avedissian Bros. No 76) unused. VF PPC 10 €

1620 “Victoria Road, Nicosia” b&w (Avedissian Bros, No 109) unused. VF. PPC 25 €

1621 “Cyprus NICOSIA. St- Sophia Mosque.” b&w PPC (Avedissian Bros. No. 105). unused. VF. PPC 5 €

1622 “St. Sophia Mosque, NICOSIA, Cyprus” b&w PPC (Avedissian Bros. No 105) unused. VF PPC 8 €

1623 “General view of KAKOPETRIA. (One of the best summer resorts of Cyprus)” b&w PPC (Avedissian Bros. No 
98) unused. VF

PPC 10 €

1624 “General View of MOUTOULAS, Cyprus” b&w PPC (Avedissian Bros. No 88) unused. VF PPC 12 €

1625 “Old Lusignan Palace, Nicosia” b&w (M. Carem§laki, Larnaca) unused. VF. PPC 30 €

1626 “Larnaca” color. early (M. Carem§laki) unused. VF. PPC 30 €

1627 “Larnaca (Cyprus)” early b&w PPC (M.Carem§laki) pu. VF. PPC 20 €

1628 “Larnaca” b&w early (Alterocca-Terni, No 3205 - M. Carem§laki) pu.1905. F. PPC 20 €

1629 “Papho Harbour” early b&w PPC (Carem§laki), unused. Few yellow spots. PPC 30 €

1630 “St Hilarion near Kyrenia” b&w PPC (Carem§laki), unused. VF. PPC 25 €

̃̈̄̂ ̃̈̄̃ ̃̈̄̄ ̃̈̄̇
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1632 “Church of S.S. Peter and Paul” b&w PPC (Carem§laki), unused. VF. PPC 25 €

1633 “Panorama of Limassol” early b&w PPC (Carem§laki), u. VF. PPC 30 €

1634 “Polemidia near Limassol” early colored PPC (Carem§laki), unused. VF. PPC 30 €

1635 “Tour colossi pres de Limassol” early b&w PPC (Carem§laki), unused. VF. PPC 20 €

1636 “Richard coeur de lion King of Cyprus” b&w PPC (Carem§laki), unused. VF. PPC 25 €

1637 “Larnaca. Group of Villagers” early colored PPC (Carem§lakis), pu. VF. PPC 35 €

1638 “Limassol” b&w PPC (Edwards), pu (stamp removed). VF. PPC 20 €

1639 “Under Searchlight Limassol” b&w PPC (Edwards), pu (stamp removed). Minor imprefection. PPC 20 €

1640 “Caledonia Falls, Platres” b&w PPC (Edwards), unused. VF. PPC 20 €

1641 “Enterior of the Walls, Famagusta” colored PPC (Edwards No.32), unused. VF. PPC 25 €

1642 “Paphos Columns where St.Paul was beaten” b&w PPC (No.59372), unused. VF. PPC 25 €

1643 “Forti§cations, Famagusta” b&w PPC (No.53492), u. VF. PPC 20 €

1644 “Forti§cations, Famagusta” b&w PPC (No.53492), unused. VF. PPC 20 €

1631 “Church of S.S. Peter and Paul” b&w PPC (Carem§laki), u. VF. PPC 25 €

1645 “Famagusta old harbour” b&w PPC (No.53491), unused. VF. PPC 20 €

1646 “S.te Sophie, anciennem cathedrale a Nicosie” b&w (No.53487), unused. VF. PPCS. 9 €

1647 “Gate of the land Famagusta” b&w PPC (No.55373), unused. VF. PPC 20 €

1648 “Phaneromene, old Phoenician tomb. Larnaca” b&w PPC (No.59369), unused. Yellow spots. PPC 20 €

1649 “Cyprus. Kirenia-Harbour.” b&w (No 59375), pu.1922 (NICOSIA). VF. PPC 25 €

1650 “Gate of  the land - Famagusta, Cyprus” b&w on dark yellow paper (No.55373), unused. VF. PPC 10 €

1651 “Saint Hilarion Castle” colored PPC (Pantelidis), u. VF. PPC 15 €

1652 “Government O¨ces, Larnaca” b&w (Joseph Bourgi) pu.1913 (stamp removed). F. PPC 30 €

1653 “Larnaca (Cyprus)” b&w PPC (J.Bourgi) pu. VF. PPC 15 €

1654 “Greetings from Famagusta” early b&w PPC (Glaszner No.36849), unused. Creased. PPC 40 €
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1655 “Entrance of Famagusta from the harbour” early b&w PPC (Glaszner No.36850), pu. VF. PPC 50 €

1656 “Tower of the Hospitallers, Kolossi, Cyprus” brownish PPC (Glaszner No.19) unused. VF. PPC 7 €

1657 “Limassol Castle,Limassol,Cyprus” (more details in backside) brownish-grey (Glaszner No.125),unused. PPC 10 €

1658 “Limassol Castle” b&w PPC (Glaszner No.125), unused. VF. PPC 15 €

1659 “Promenade Road, Limassol” b&w PPC (Glaszner No.87), unused. VF. PPC 20 €

1660 “Tower of Hospitallera, Kolossi” b&w PPC (Glaszner No.19), unused. Slight creased corner. PPC 15 €

1661 “St George of the latins, Famagusta” b&w PPC (Glaszner No.13), unused. VF. PPC 20 €

1662 “St George of the Latins, Famagusta” b&w PPC (Glaszner No.113), unused. VF. PPC 25 €

1663 “St Nicholas Cathedral 1300 A.D. now a Mosque, Famagusta” b&w PPC (Glaszner No.10), unused. VF. PPC 15 €

1664 “Monastery of Stavrovouni near Larnaca and Monastery of St. Varnava, at the foot of Stavrovouni” color. 
(Glaszner-Studio, No 36) unused. F.

PPC 25 €

1665 “Cypriot villagers waiting for merchants to buy their wares” b&w PPC (Glaszner studio, No.42), unused. VF PPC 10 €
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1666 “Type of Cyprus Villager” brownish (Glaszner-Studio, No 25) unused. VF. PPC 20 €

1667 “Piomenade Road, Limassol, Cyprus” colour PPC (Glaszner studio, No 86). Creased upper right corner. PPC 10 €

1668 “Colossi Tower, near Limassol” b&w PPC (Glaszner No.19), u. VF. PPC 20 €

1669 “Colossi Tower, near Limassol” b&w PPC (Glaszner No.19), unused. VF. PPC 20 €

1670 “Costantia Church 330A.D. Famagusta” b&w PPC (Glaszner No.90), unused. VF. PPC 20 €

1671 “St.Sophia Cathedral. Nicosia Cyprus” brownish PPC (Glaszner No.54) unused. VF. PPC 15 €

1672 “Famagusta Harbour, Cyprus” color PPC (Glaszner No.14) unused. VF. PPC 20 €

1673 “St.George of the Greeks, Famagusta Cyprus” brownish PPC (Glaszner No.16) unused. VF. PPC 15 €

1674 “Rions of St.George the Latin, church as seen through a gateway. Famagusta Cyprus” brown PPC (Glaszner 
No.47) unused. VF.

PPC 10 €

1675 “Ruins of Salamis near Famagusta” colored PPC (Glaszner No.48), u. VF. PPC 25 €

1676 “Abbey of Bella-Paise, Kyrenia” b&w PPC (Glaszner No.12), unused. VF. PPC 25 €

̃̈̈̊ ̃̈̈̋ ̃̈̉̃ ̃̈̉̆

̃̈̈̉

̃̈̉̅

̃̈̉̉

̃̈̉̂

̃̈̉̇

̃̈̉̊

̃̈̉̄

̃̈̉̈

̃̈̊̂
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̃̉̆

1677 “Nicosia. St. Catherine” yellowish-brown (Glaszner, No 7) used. VF. PPC 20 €

1678 “St Georges hte Latin, Famagusta” b&w PPC (Glaszner No.16), unused. VF. PPC 20 €

1679 “St.Nicholas Cathedral, Famagusta” b&w PPC (Glaszner No.10), unused. VF. PPC 15 €

1680 “Ile de Chypre. Un Disque dargent a haut-relief byzantin de VIII siecle” b&w early (�. Toufexis, No 66) 
pu.1918. VF.

PPC 20 €

1681 “Inner Harbour and church of St.Sophia Famagusta” early b&w on yellow paper (�.N.Toufexis) unused. VF. PPC 22 €

1682 “St.Nicolas, ancienne Cathedrale a Famagusta chef doeuvre gothique” b&w PPC (Toufexis No.11), unused. VF. PPC 20 €

1683 “St Nicolas, Cathedrale ancienne de Famagusta” b&w PPC (Toufexis No.9), unused. Faults. PPC 25 €

1684 “St Nicholas, ancienne Cathedrale a Famagusta” b&w PPC (Toufexis No.12), unused. VF. PPC 30 €

1685 “Le Martyre National Archeveque de Chypre Kyprianos. Martyrise le 9/21 Juillet 1821” b&w early (�. 
Toufexis, No 81) unused. VG.

PPC 25 €

1686 “Le Martyre National Archeveque de Chypre Kyprianos. Martyrise le 9/21 Juillet 1821” b&w early (�. 
Toufexis, No 81) used. Creased.

PPC 20 €

1687 “Un disque dargent a haut-relief byzantin de VIII siecle” b&w PPC (Toufexis), unused. VF. PPC 30 €

̃̈̉̋ ̃̈̊̄ ̃̈̊̆ ̃̈̊̇

̃̈̊̈

̃̈̊̃ ̃̈̊̉

̃̈̊̊

̃̈̊̅

̃̈̊̋

̃̈̋̂
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̃̉̇

1688 “Montagnarde” b&w animated PPC (�.N.Toufexis No.38) unused. Creased. PPC 20 €

1689 “Foire et pelerinage de St Panteleimon” b&w PPC (Toufexis No.55), unused. VF. PPC 40 €

1690 “Interieur de lAbbaye des Premontres” b&w PPC (Toufexis No.26), u. VF. PPC 20 €

1691 “Interieur de lAbbaye des Premontres” b&w, early (�. Toufexis No 26) u. VF PPC 10 €

1692 “LAbbaye des Premontres a Pelapais” b&w PPC (Toufexis No.14), unused. VF. PPC 35 €

1693 “Le chateau de Cerine” b&w PPC (Toufexis No.13), u. VF. PPC 40 €

1694 “Ile de Chypre. Palais du Gouverneur” b&w (�. Toufexis, No 78) pu.1908 (stamp removed). VF. PPC 40 €

1695 “Chypre. Portail du palais des Lusignans a Nicosie” b&w (�.Toufexis, No 1) unused. VF. PPC 20 €

1696 “Panorama de Nicosia” b&w (�.Toufexis, No 31) unused. VF. PPC 50 €

1697 “Ile de Chypre. Tribunal de Nicosie” b&w (�. Toufexis, No 50) pu.1911. (Stamp removed). F. PPC 40 €

1698 “Chypre. Portail du palais des Lusignans a Nicosie” b&w (�.Toufexis, No 1) unused. VF. PPC 30 €

1699 “Ile de Chypre. Jardin public a Nicosie” b&w (�. Toufexis, No 59) unused. Creased. PPC 30 €

̃̈̋̄

̃̈̋̇

̃̈̋̃

̃̈̋̆

̃̈̋̉

̃̈̋̅
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̃̉̈

1702 “St Nicholas, ancienne Cathedrale a Famagusta” b&w PPC (Toufexis No.12), unused. VF. PPC 30 €

1703 “Chypre. Stavrovouni” b&w (�. Toufexis, No 88) used. VF. PPC 30 €

1704 “Chypre. Stavrovouni” b&w (�. Toufexis, No 88) unused. VF. PPC 25 €

1705 “Trooditissa” b&w PPC (Toufexis), unused. Creased corner. PPC 25 €

1706 “Cathedral of St.Nicholas, Famagusta” b&w PPC (Mangoian No.29), unused. VF. PPC 15 €

1707 “Nicosia bridge” brownish (Mangoian Bros.) pu.1933. VF. PPC 35 €

1708 “A view from Platres” b&w PPC (Mangoian), unused. VF. PPC 10 €

1709 “Kyrenia” b&w PPC (Mangoian), unused. VF. PPC 20 €

1710 “castle of St Hilarion or Dieu dAmour, near Kyrenia” b&w PPC (Mangoian), unused. VF. PPC 20 €

1711 “A view from Platres (Cyprus)” and “St. Hilarion Castle. Kyrenia (Cyprus)” two sepia PPCs (ed. Mangoian 
Bros.), both unused.

PPC OFFER

1712 “Cyprus Nicosia. Old Canons in the Garden of Goverment House.” b&w PPC (Mangoian Bros No. 99001). 
unused. minor faults.

PPC 6 €

1713 “Old Canons in the Garden of Government House, Nicosia” brownish (Mangoian Bros) unused. VF. PPC 15 €

1700 “(Chypre) la tresorerie de Ste.Sophie, Cathedrale ancienne a Nicosie” early b&w PPC(�.N.Toufexis & Co. 
No.6) u. VF.

PPC 20 €

1701 “Chypre. Portail du palais des Lusignans a Nicosie” b&w (�.Toufexis, No 1) used. VF. PPC 20 €

̃̉̂̅

̃̉̂̆

̃̉̂̊

̃̉̃̃
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̃̉̂̇
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̃̉̃̂

̃̉̃̅
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̃̉̉

1714 “St.Lazarus Church, Larnaca (Cyprus)” brown PPC (Mangoian bros) unused. VF. PPC 10 €

1715 “Victoria Road, Nicosia” brownish (Mangoian Bros) unused. VF. PPC 20 €

1716 “Victoria Road, Nicosia (Cyprus)” b&w PPC (Mangoian Bros.) unused. VF. PPC 12 €

1717 “St.Peter Curch at Famagusta (Cyprus)” brownish on yellow paper (Mangoian bros) unused. VF. PPC 7 €

1718 “Nicosia. A part of the Cathedral of St. Sophia (now mosque)” blueish (Mangoian Bros) unused. VF. PPC 30 €

1719 “Castle of Kantara” colored PPC (Mangoian), unused. VF. PPC 20 €

1720 “Castle of Kantara” colored PPC (Mangoian), unused. VF. PPC 20 €

1721 “A Cypriot shepard” colored PPC (Mangoian), unused. VF. PPC 12 €

1722 “Salamis, Famagusta” colored PPC (Mangoian), unused. VF. PPC 20 €

1723 “St George, Famagusta” b&w PPC (Joannou No.35), pu. VF. PPC 20 €

1724 “St George, Famagusta” b&w PPC (Joannou No.35), unused. Creased. PPC 20 €

1725 “St George, Famagusta” b&w PPC (Joannou No.35), unused. VF. PPC 20 €

1726 “Othello tower, FAMAGUSTA, Cyprus” b&w on yellowish paper (S.Joannou) u. VF. PCP 8 €

1727 “Famagusta” b&w PPC (Joannou), unused. VF. PPC 25 €

1728 “Famagusta Government O�ce” b&w PPC (Joannou), unused. Creased corner. PPC 25 €

1729 “Ancient gate, Famagusta” b&w PPC (Joannou No.36), unused. VF. PPC 20 €
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̃̉̋

1730 “Ancient gate, Famagusta” b&w PPC (Joannou No.36), unused. VF. PPC 20 €

1731 “Kykkou Monastery” b&w PPC (Tuck No.55), unused. VF. PPC 15 €

1732 “Platres” b&w PPC (Tuck No.39), unused. VF. PPC 15 €

1733 “View from St Hilarion Castle” colored PPC (Tuck No.5), unused. VF. PPC 15 €

1734 “Promanade, Larnaca” color. (Rafael Tuck & Son Ltd, No 6) pu.1951. VF. PPC 15 €

1735 “Old city Famagusta” colored PPC (Tuck No.9), unused. VF. PPC 10 €

1736 “Old city Famagusta” colored PPC (Tuck No.9), pu. VF. PPC 5 €

1737 “Sandy beach, Famagusta” colored PPC (Tuck No.10), pu. VF. PPC 15 €

1738 “Kyrenia Harbour” colored PPC (Tuck No.12), unused. Creased corner. PPC 5 €

1739 “General view of Platres” colored PPC (Tuck No.15), unused. VF. PPC 15 €

1740 “General view of Platres” colored PPC (Tuck No.15), pu. VF. PPC 15 €

1741 “Saint Hilarion Castle, Kyrenia” colored PPC (Tuck No.18), pu. VF. PPC 10 €

1742 “Saint Hilarion Castle, Kyrenia” colored PPC (Tuck No.18), unused. VF. PPC 10 €

1743 “Bella pais Abbey, Kyrenia” colored PPC (Tuck No.19), u. VF. PPC 10 €

1744 “Bella Pais Abbey Kyrenia” colored PPC (Tuck No.19), unused. VF. PPC 15 €

1745 “Bella Pais Abbey, Kyrenia” colored PPC (Tuck No.19), unused. VF. PPC 15 €

1746 “Bella Pais Abbey, Kyrenia” colored PPC (Tuck No.19), unused. VF. PPC 10 €

1747 “Peristerona Church, Morfou” color. (Rafael Tuck & Sons Ltd, No 22) pu. F. PPC 10 €

1748 “Peristerona Church, Morfou” color. (Rafael Tuck & Sons Ltd, No 22) unused. VF. PPC 15 €

1749 “Sea front. Limassol” colored PPC (Tuck No.23), unused. VF. PPC 10 €

1750 “Birthplace of Aphrodite” colored PPC (Tuck No.27), unused. VF. PPC 20 €

1751 “General view of St Nicholas Cathedral. Famagusta” colored PPC (Tuck No.38), pu. VF. PPC 15 €

1752 “Cypriot shepherd” colored PPC (Tuck No.51), unused. VF. PPC 20 €

̃̉̆̆ ̃̉̆̇ ̃̉̆̈

̃̉̆̉ ̃̉̆̊ ̃̉̆̋
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̃̊̃

1753 “On the way to the �elds” colored PPC (Tuck No.53), unused. VF. PPC 20 €

1754 “On the way to the �elds” colored PPC (Tuck No.53), unused. Creased. PPC 15 €

1755 “Saint Nicholas Cathedral, Famagusta” colored PPC (Tuck No.59), unused. VF. PPC 15 €

1756 “Saint Hilarion Castle, Kyrenia” colored PPC (Tuck No.61), pu. VF. PPC 15 €

1757 “Kyrenia Castle” colored PPC (Tuck No.62), unused. VF. PPC 20 €

1758 “Kyrenia Castle” colored PPC (Tuck No.62), pu. VF. PPC 15 €

1759 “Metaxas Square, Nicosia” color. (Rafael Tuck & Sons, No 63) unused. Creased. PPC 5 €

1760 “General view of Paphos” colored PPC (Tuck No.67), pu. Creased corner. PPC 5 €

1761 “Ledra Palace Hotel, Nicosia” color. (Rafael Tuck & Sons, No 104) unused. VF. PPC 10 €

1762 “Mountain Village” colored PPC (Tuck No.106), pu. VF. PPC 20 €

1763 “St Hilarion Castle” colored PPC (Tuck No.108), u. VF. PPC 15 €

1764 “Kolossi Castle” colored PPC (Tuck No.120), unused. VF. PPC 10 €

1765 “Apollo Sanctuary” colored PPC (Tuck No.121), unused. VF. PPC 10 €

1766 “Constantia Hotel Famagusta” b&w PPC, unused. VF. PPC 20 €

1767 “General view of the old city Famagusta” b&w PPC, unused. VF. PPC 15 €

1768 “Αμμόχωστος” early b&w PPC, unused. VF. PPC 40 €

1769 “Ο ναός της Αγ.Σοφίας έν Αμμοχώστω” early b&w PPC, unused. VF. PPC 25 €

1770 “Famagusta Saint Sophi” b&w PPC (No.27), pu. VF. PPC 30 €

1771 “Famagusta in 1907” b&w PPC, unused. VF. PPC 20 €

1772 “Famagusta” b&w photo-card, u. VF. PPC 20 €

1773 “Famagusta” b&w photo-card, u. VF. PPC 30 €

1774 “Famagusta Harbour” b&w PPC, u. VF. PPC 15 €

1775 “Gate of the land-Famagusta” b&w PPC, unused. VF. PPC 25 €

1776 “Famagusta beach” colored PPC (Dixon), pu. VF. PPC OFFER

1777 “Church of the Greeks, Famagusta” b&w PPC, unused. VF. PPC 20 €

̃̉̈̋ ̃̉̉̂ ̃̉̉̄

̃̉̉̃

̃̉̉̆

̃̉̉̇ ̃̉̉̈ ̃̉̉̉
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̃̊̄

1778 “Famagusta” b&w photo-card, pu. VF. PPC 25 €

1779 “Port de peche de Aya Napa”, b&w photo-card, unused. VF. PPC OFFER

1780 “St Nicholas cathedral-Famagusta” b&w photo-card, pu. VF. PPC 20 €

1781 “Carriage road to Pedoulas 4580 ´ a.s.l.” b&w PPC, pu. VF. PPC 50 €

1782 “EASTERN RANGE, KYRENIA, CYPRUS” b&w real photo PPC (M.B, K.32), unused. VF PPC 12 €

1783 “SUNRISE AT PAPHOS HARBOUR, CYPRUS” b&w real photo PPC (M.B, P.5), unused. VF PPC 12 €

1784 “Sheperd with his ¸ock” b&w PPC (G.9), unused. VF. PPC 12 €

1785 “S.te Sophie, ancienne. Cathedrale a Nicosie” b&w, unused. VF. PPC 30 €

1786 “¹e Cyprus Palace Hotel, Nicosia” b&w real photo used 1922. F. PPC 10 €

1787 “View of Nicosia” b&w real photo used. Creased. PPC 15 €

1788 “Paphos Gate, Nicosia” b&w real photo pu. (stamp removed). F. PPC 15 €

1789 “Catselis Hill Hotel, Kalopanayiotis” b&w real photo unused. F. PPC 20 €

1790 “Nicosia” b&w real photo pu.1937. VF. PPC 35 €

1791 “Ξενοδοχείον Μαραγκού εν Πέδουλα” b&w unused. VF. PPC 30 €

1792 “Pedoulas, Cyprus” b&w pu.1932. VF. PPC 35 €

̃̉̊̂ ̃̉̊̃ ̃̉̊̇

̃̉̉̊
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̃̊̅

1793 “¹e Cyprus Palace Hotel, Nicosia” b&w real photo, pu.1927. VF. PPC 40 €

1794 “Portail de St-Nicolas a Nicosie” b&w image mounted on cardboard paper. PPC 15 €

1795 “Old Lusignan Palace, Nicosia” b&w, unused. VF. PPC 25 €

1796 “Old Lusignan Palace, Nicosia” b&w, pu.1924 (stamp removed). F. PPC 20 €

1797 “Panorama of Limassol” b&w PPC (No.323), u. VF. PPC 30 €

1798 “Panorama of Limassol” b&w PPC, unused. VF. PPC 30 €

1799 “Limassol” photo-card, pu. VF. PPC 40 €

1800 “Berengaria Hotel Prodromos” b&w photo-card, u. VF. PPC 10 €

1801 “Hotel Petit-Palais Platres” b&w PPC (No.37), u. Creased corner. PPC 15 €

̃̉̋̆ ̃̉̋̇ ̃̉̋̈
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1804 “Neofytos Monastery” b&w PPC, unused. VF. PPC 15 €

1805 “Φρούριον του Θεού του Ερωτος” early b&w PPC, unused. VF. PPC 25 €

1806 “Φρούριον του Θεού του Ερωτος” early b&w PPC, unused. VF. PPC 25 €

1807 “Φρούριον του Θεού του Ερωτος” early b&w PPC, pu (stamp removed). Creased corner. PPC 10 €

1808 “Πέλλα-Παις” early b&w PPC, unused. VF. PPC 25 €

1809 “Πέλλα-Παις” early b&w PPC, unused. VF. PPC 25 €

1810 “Πέλλα-Παις” early b&w PPC, unused. Torn at right. PPC 10 €

1811 “Ορος Τροωδος” early b&w PPC, unused. VF. PPC 25 €

1812 “Ορος Τροωδος” early b&w PPC, unused. VF. PPC 25 €

1813 “Ορος Τροωδος” early b&w PPC, pu. VF. PPC 20 €

1814 “Ορος Τροωδος” early b&w PPC, pu (stamp removed). VF. PPC 20 €

1815 “Panorama of Troodos” b&w PPC, unused. VF. PPC 20 €

1816 “Μονή Κύκκου” early b&w PPC, unused. VF. PPC 25 €

1802 “Berengaria Hotel Prodromos” b&w photo-card, unused. VF. PPC 15 €

1803 “Neofytos Monastery” b&w PPC, unused. VF. PPC 15 €
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1817 “Μονή Κύκκου” early b&w PPC, unused. VF. PPC 25 €

1818 “Ιερά Μονή Σταυροβουνίου, Λάρναξ” b&w, unused. Yellow spots. PPC 15 €

1819 “Kyrenia” b&w PPC, pu. VF. PPC 15 €

1820 “Chateau de St Hilarion” image mounted on carboard paper, unused. VF. PPC 15 €

1821 “Sailing-Kyrenia” b&w photo-card, unused. VF. PPC 20 €

1822 “Sea view Hotel Kyrenia” b&w PPC (No.29854), unused. VF. PPC 25 €

1823 “Paysanne de Carpassi” b&w, unused. VF. PPC 40 €

1824 “Caterina Cornaro. Born 1454. Died 1510 - Queen of Cyprus 1474-1489” grey-black, unused. VF. PPC 25 €

1825 “Island of Cyprus” colored PPC, u. VF. PPC OFFER

1826 “Cyprus 1956” b&w photo-card, unused. VF. PPC 15 €
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̃̊̈

1827 “A Pitsillia cotton-spinner in typical dress and setting” b&w photo-card, unused. VF. PPC 15 €

1828 “Souvenir from Cyprus” b&w 12 views photo-card, pu. Creased corner. PPC 20 €

1829 “Archbishop of Cyprus Makarios A” b&w photo-card, unused. VF. PPC 25 €

1830 “Μητροπολίτης Λεμεσού, Κιτίου και Αμαθούντος” b&w photo-card, unused. VF. PPC 25 €

1831 “Archbishop of Cyprus Makarios A” b&w photo-card, unused. VF. PPC 30 €

1832 “Women of Cyprus” colored PPC. Text side scratched almost entirely so that editor and legend can not be 
written.

PPC 10 €
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̃̊̉

1833 “Famagusta” b&w real photo (Mosditchian) pu.1955. F. PPC 10 €

1834 “Famagusta” b&w real photo (Photo-Kokkinos), unused. VF. PPC 40 €

1835 “Saint Hilarion castle, Cyprus” b&w PPC, u. VF. PPC 5 €

1836 “BOGHAS KYPENIA-CYPRUS” b&w real photo PPC, unused. VF PPC 12 €

1837 “Kyrenia castle from the sea” b&w, unused. VF. PPC 10 €

1838 “KYRENIA Harbor-Cyprus” b&w real photo PPC, u. F-VF. PPC 12 €

1839 “Panorama of Papho, Cyprus” b&w PPC, u. VF. PPC 15 €

1840 “Salt lake and Hala Sultan Tekye near” b&w, unused. VF. PPC 10 €

1841 “Larnaca” b&w, unused. VF. PPC 10 €

1842 “FAMAGUSTA” color PPC, unused. With some small faults on the corners. PPC 5 €

1843 “Heroes square, Limassol” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1844 “Cyprus. General view of Nicosia.” b&w real photo. pu.1954 to Prague (Czechoslovakia). VF. PPC 10 €

1845 “Cypriot orthodox priest” b&w animated real photo PPC, pu. VF. PPC 12 €

1846 “Cyprus - Shepherd” b&w animated real photo PPC, unused. VF. PPC 7 €

1847 “Cypriot village women” b&w animated real photo PPC, unused. VF. PPC 8 €
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1849 “Les Magasins dExposition et de Vente Point de Chypre a Tesse-Mandeleine, face a lHotel du Parc” b&w PPC 
(Cavez-Lille-Bagnoles), pu. VF.

PPC 20 €

1850 “Les Magasins dExposition et de Vente Point de Chypre a Tesse-Mandeleine, face a lHotel du Parc” b&w PPC 
(Cavez-Lille-Bagnoles), pu. VF.

PPC 20 €

1851 “LeÔara Laces” colored photo-card (Dixon No.40), unused. VF. PPC 15 €

1852 “Cathrerine Cornaro, reine de Chypre recue a Venise par le Doge Augustin Barbarigo” b&w PPC (Sylvestre 
No.172), unused. VF.

PPC 20 €

1853 “Exhibition of Cyprus lace embroidery” colored PPC (Demosthenus), pu. VF. PPC OFFER

1854 “Marcantonio Bragadino the heroic defender of Famagusta ¸ayed alive by the Turks, 18 August 1571” early 
b&w PPC (No.5672), unused. VF.

PPC 20 €

1848 Limassol, two views colored PPC (Triarchos), pu. VF. PPC OFFER
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